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“Dedykowane Światowemu ulepszeniu diagnostyki”

Od ponad 30 lat firma Randox kształtuje diagnostykę kliniczną 

wprowadzając pionierskie i wysokiej jakości rozwiązania dla 

laboratoriów.

 

Około 70% decyzji klinicznych jest podejmowanych w oparciu 

o wyniki badań laboratoryjnych. Istotne jest, aby wyniki 

te były dokładne i rzetelne, w celu uniknięcia potencjalnej 

błędnej diagnozy lub nieodpowiedniej kuracji. Kontrole 

Acusera zaprojektowano tak, aby uprościć codzienną pracę z 

kontrolą. Duży zakres kontroli niezależnych oraz kalibratorów 

Acusera znmiejszy koszty oraz czas przygotowania kontroli 

bez utraty jakości, co zadowoli nawet najbardziej wymagające 

laboratoria.

W szerokiej ofercie produktów obejmującej kontrolę 

wewnętrzną, zewnętrzną ocenę jakości i program do 

międzylaboratoryjnego zarządzania danymi firma  Randox 

dostarcza produktów godnych zaufania za każdym razem. 

Wystarczy zapytać/skontaktować jednego z naszych 60 000 

użytkowników. 

Nasza pasja i zaangażowanie w poprawę kontroli jakości w 

laboratorium znajduje odzwierciedlenie w rzeczywistości 

poprzez inwestowanie w badania i rozwój w celu ciągłej 

poprawy istniejących produktów oraz przez tworzenie 

nowych i innowacyjnych rozwiązań. Naszym mottem jest 

ulepszenie badań diagnostycznych aby wyniki były wiarygodne.

Kontrola jakości dla wyników, którym możesz ufać

Aby uzyskać więcej informacji na 
temat firmy Randox i naszej gamy 
produktów, odwiedź randoxqc.com 
lub prosimy o kontakt z lokalnym 
przedstawicielem firmy Randox.           
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Kontrola jakości jest naszą pasją a ponad 30-sto letnie 

doświadczenie w rozwoju materiałów kontrolnych w diagnostyce 

in vitro daje gwarancję, że produkowany materiał jest najwyższej 

jakości, co pomaga uprościć procedury i zaoszczędzić pieniądze, 

w każdym zarówno małym jak i dużym laboratorium. Nasze 

wieloparametrowe jak i dedykowane pojedyncze kontrole 

są zaprojektowane tak, aby objąć większość badań w tym: 

biochemia rutynowa, immunologia i białka, biochemia moczu, 

lipidy, markery kardiologiczne, PMR, monitorowanie leków, 

toksykologia, koagulologia, hematologia, gazometria, badanie dla 

kobiet ciężarnych, przeciwutleniacze, kontrole dla Point-of-Care i 

badania naukowe. Jeśli jakiejś kontroli nie ma w naszym portfolio, 

możemy ją wyprodukować. Jesteśmy ekspertami w projektowaniu 

materiałów kontrolnych spełniających indywidualne i specyficzne 

wymagania laboratorium. Cechy te mają odzwierciedlenie 

w naszej niezależnej kontroli wewnętrznej, programie do 

zarządzania danych Acusera 24•7 oraz programach kontroli 

zewnętrznej RIQAS.

Acusera 24•7 
Program Acusera 24•7 jest przeznaczony przede wszystkim do pracy z kontrolą niezależną Acusera. Acusera 
24•7 pomaga w zarządzaniu i interpretacji wyników kontroli jakości. Zapewnia dostęp do  automatycznie 
generowanych statystyk, reguł pracy z kontrolą, interaktywnych wykresów i danych grup porównawczych w czasie 
rzeczywistym. Nasza unikalna strona startowa znacznie przyspiesza proces weryfikacji błędów. Acusera 24•7 
pomaga w spełnieniu wymogów akredytacyjnych i prowadzi do ostatecznej poprawy jakości analitycznej.  
Więcej informacji znajdziecie Państwo na stronie 95. 

RIQAS
Jest stosowany w ponad 45 000 laboratoriów w 124 krajach, RIQAS jest największą międzynarodową 
kontrolą laboratoryjną, której uczestnicy korzystają z niemniej niż jednego z 32 oferowanych programów dla 
zapewnienia jakości i wiarygodności wyników.  Każdy z naszych programów zapewnia szerokie zakresy stężeń, 
częste raportowanie wyników i kompleksowy przyjazny dla użytkowników raport.  
Więcej informacji znajdziecie Państwo na stronie 99.  

Prawdziwe niezależne kontrole oferujące pełną konsolidację parametrów

Kontrole Acusera
Jako światowy wiodący producent wieloparametrowych kontroli niezależnych, tysiące laboratoriów mogą 
polegać na rozwiązaniach firmy Randox w ocenie dokładności i wydajności układu pomiarowego, co ostatecznie 
przekłada się na zaufanie, że wydawane wyniki pacjentów są poprawne.  Z ponad 390 analitów dostępnych w 
zakresie Acusera i odpowiedniej konsolidacji możemy jednoznacznie ograniczyć liczbę indywidualnych kontroli 
przy jednoczesnym obniżeniu kosztów, czasu i miejsca przechowywania.  Wybór wielu dostępnych formatów 
zapewnienia elastyczność i przydatność dla laboratoriów o różnej wielkości.
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Materiał

Firma Randox traktuje jakość bardzo poważnie dlatego oferowane materiały produkowane są z 
najwyższą staranością i dbałością tak, aby dostarczać Państwu produkt najwyższej jakości.

Zmiany w materiale kontrolnym w przypadku zmiany serii odczynnika skutkują podwyższeniem kosztów 
dla laboratoriów stosujących kontrole z innych firm i niekiedy skutkują nakładem dodatkowej pracy z 
powodu częstej konieczności zmiany wartości docelowych. Kontrole Acusera są zaprojektowane tak, 
aby materiał był jak najbardziej zbliżony do próbki pacjenta pomagając laboratoriom spełniać normy ISO 
15189, a ostatecznie zapewniając dokładne i niezawodne działanie aparatów pomiarowych. 

Zgodnie z ISO 15189:2012 laboratorium powinno stosować “materiał kontroli jakości, który 
jest jak najbardziej zbliżony do próbki pacjenta”.

Wszystkie materiały kontrolne do badań immunologicznych produkowane są z 100% surowicy ludzkiej, 
co zmniejsza koszty dla laboratoriów, szczególnie, że kontrole nie wykazują zmian w przypadku nowej 
serii z nowej partii odczynnika. 
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Wartości docelowe w kontrolach

Dostarczając nasze kontrole do tysięcy niezależnych laboratoriów na całym świecie, nasz unikalny 
proces mianowania kontroli zapewnia bardzo dokładne wartości docelowe dla szerokiej gamy 
instrumentów jak i metod. Dajemy solidną gwarancję, że wartości docelowe nie ulegną zmianie przez 
cały okres ważności kontroli, co eliminuje czas i koszt poniesiony przy wyznaczaniu wartości we 
własnym laboratorium.
  
Dokładność wyznaczana jest w międzynarodowych laboratoriach referencyjnych co zapewnia, że 
dostarczony produkt jest zarówno dokładny jak i niezawodny.
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Konsolidacja

Randox jest wiodącym dostawcą niezależnych kontroli wieloparametrowych, mających na celu pomóc 
laboratoriom znacząco zredukować liczbę poszczególnych dedykowanych kontroli wymaganych na 
pokrycie wszystkich oznaczeń. Kontrole mogą zawierać nawet do 100 analitów w pojedynczej kontroli: 
koszty i czas przygotowania oraz przechowywania są optymalizowane bez konieczności utraty jakości.

Obecność analitów w kluczowych poziomach diagnostycznych we wszystkich oferowanych kontrolach 
Acusera zapewnia nie tylko wydajność systemu badania klinicznego w całym zakresie, ale pozwala także 
na pomoc w konsolidacji i zmaksymalizowaniu wydajności laboratorium, eliminując potrzebę zakupu 
dodatkowych i często kosztownych kontroli niskiego i wysokiego poziomu.
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Kontrole zewnętrzne 

Firma Randox to wiodący na świecie dostawca kontroli niezależnych, która zapewnia oszczędne 
rozwiązania przy najwyższej jakości- niezależnie od wielkości oraz budżetu laboratorium. Kontrola 
Acusera została zaprojektowana w celu zapewniania obiektywnej i niezależnej oceny wydajności 
laboratorium. Zgodnie z wytycznymi ISO 15189 kontrola Acusera nie została wyprodukowana ani 
zoptymalizowana tylko dla jednego konkretnego dostawcy odczynnika.

ISO 15189:2012 podaje, że “ należy rozważyć korzystanie z niezależnych materiałów 
kontrolnych zamiast / lub w uzupełnieniu materiałów kontrolnych dostarczanych przez 
producentów odczynników oraz analizatorów.”
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Stabilność

Stabilność oraz okres trwałości produktów są bardzo istotnym elementem dla każdego laboratorium 
podczas wyboru materiałów kontrolnych. Laboratoria bardzo często spędzają na walidacji nowego 
materiału kontrolnego okres około jednego miesiąca, a proces ten można zminimalizować decydując 
się na kontrole o wydłużonej trwałości.  Kontrole liofilizowane firmy Randox maja trwałość do 4 lat, 
natomiast kontrole płynne maja okres przydatności do 2 lat od daty produkcji. Zapewnia to ciągłość 
dostaw partii a ostatecznie prowadzi to do redukcji kosztów na prowadzenie nowych badan w 
okresie walidacji.  

Każdy  materiał kontrolny będzie miał podaną stabilność po odtworzeniu lub otwarciu fiolki. Jednakże 
niektóre a analitów mogą mieć ograniczenia, jednak jesteśmy dumni, z tego, że nie próbujemy 
zwieść klientów, podając nieprawdziwe informacje. Przedłużony okres trwałości oraz odtwarzalności 
poszczególnych fiolek pomoże laboratorium w zminimalizowaniu ilości odpadów oraz zredukuje koszty.   
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Identyfikowalność

Identyfikowalność odnosi się do cechy zmierzonego wyniku lub wartości kalibratora, którą odnosi się, lub 
identyfikuje za pomocą referencyjnej procedury pomiarowej lub materiału referencyjnego poprzez ciąg 
pomiarów ze znanymi niepewnościami.

Wartości przypisywane kalibratorom i materiałom kontrolnym są wymagane przez parlament europejski i 
dyrektywę Rady 98/79/EC, dotyczącą urządzeń medycznych do diagnostyki analizatorów diagnostycznych 
in vitro , które muszą być identyfikowalne za pomocą uznanego materiału referencyjnego lub referencyjnej 
procedury pomiarowej wyższego rzędu, np. jednostki SI.

Europejskie standardy EN/ISO 17511 i EN/ISO 18153 dotyczące identyfikowalności wyznaczyły 
wytyczne, których producenci materiałów diagnostycznych muszą przestrzegać podczas przypisywania 
wartości kalibratorów i ustalania identyfikowalności.  Ustalono następującą ścieżkę identyfikowalności w 
odniesieniu do standardów ISO 17511 i ISO18153 i przestrzegano jej, aby ustanowić identyfikowalność 
kalibratorów Randox, co umożliwia identyfikowalność wsteczną próbek pochodzących od pacjentów.
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Dbałość o Jakość

Randox dba o jakość na każdym etapie procesu produkcji, zaczynając 
od badań i rozwoju do wsparcia klienta. To zobowiązanie zostało 
docenione poprzez oficjalną akredytację zgodnie z krajowymi i 
międzynarodowymi standardami, w tym UKAS i ISO.

Akredytacja do standardów międzynarodowych zapewnia pewność 
jakości i spójności produktów oraz usług oferowanych przez 
firmę Randox i pokazuje zgodność z międzynarodowo przyjętymi 
standardami.

ISO 13485:2003
United Kingdom Accreditation Service (UKAS) jest jedynym 
krajowym organem akredytacyjnym uznawanym przez rząd, do
oceniania względem uznanych międzynarodowo standardów.

Systemy i procedury RIQAS uzyskały akredytację UKAS 
zgodnie z normą ISO / IEC 17043: 2010„Ogólne wymagania 
dotyczące badania biegłości”.

UKAS

Wiele z produktów do kontroli jakości (QC, ang. quality 
control) ma certyfikat CE i jest oznaczone znakiem CE. 
Oznaczenie CE na produkcie oznacza, że produkt jest zgodny 
z i spełnił podstawowe wymagania podane przez Dyrektywę 
dotyczącą urządzeń medycznych do diagnostyki in vitro (IVD, 
ang. in vitro diagnostic) 98/79/WE, demonstruje także fakt, 
że produkt jest odpowiedni do swojego zamierzonego celu.

Oznaczenie CE jest także deklaracją producenta, że produkt
spełnia wszystkie wymogi prawne dotyczące i bezpieczeństwa, 
oraz że product został poddany ocenie zgodnym z tym 
prawem.

Oznaczenie CE jest niezbędne, aby produkty zostały 
wprowadzone do obrotu i były sprzedawane w 
Unii Europejskiej (UE). Zapewnia także swobodne 
przemieszczanie się produktu w ramach EFTA i UE.

CE Mark

Wiele naszych materiałów do kontroli jakości i kalibratorów 
jest dopuszczonych przez FDA, a tym samym może być 
sprzedawane w USA. Aby produkty IVD były dopuszczone do 
sprzedaży w USA muszą nie tylko być bezpieczne w użyciu i 
skuteczne, ale muszą także spełniać wymagania przedstawione 
w części 820 tytuł 21 Kodeksu Prawa Federalnego 
opublikowanego przez FDA.

Dopuszczenie FDA

Wiele produktów Randox, w tym nasze materiały kontrolne i
kalibratory, mają licencję pozwalającą na używanie ich w 
Kanadzie. Zanim IVD może być sprzedawany w Kanadzie, 
musi spełnić wymagania podane w Therapeutic Products 
Directorate. Health Canada bada wszystkie urządzenia 
medyczne, aby ocenić ich bezpieczeństwo, skuteczność i jakość, 
zanim zostaną dopuszczone do sprzedaży

Kanadyjskie regulacje dotyczące urządzeń
medycznych, wydane przez Health Canada

Międzynarodowa Organizacja ds. Standardyzacji (ISO) 
jest największym organem projektującym i publikującym 
międzynarodowe standardy na świecie. W 2003 r. Randox 
uzyskał akredytację z zatwierdzeniem ISO 13485:2003.

ISO 13485:2003 podkreśla wymagania dotyczące systemów
zarządzania jakością, w których organizacja musi dowieść 
swojej zdolności do zapewniania urządzeń medycznych i 
innych związanych usług, które spójnie spełniają wymagania 
prawodawstwa.

ISO 13485:2003 odnosi się do projektowania / rozwoju, 
produkcji, obsługi i dystrybucji: urządzeń medycznych do 
zastosowań diagnostycznych in vitro , zestawów do oznaczeń 
diagnostycznych in vitro , odczynników diagnostycznych in 
vitro oraz analizatorów diagnostycznych in vitro.
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Rozdział 4

Kontrole Do Oznaczeń
Antyoksydantów

Wolne rodniki to bardzo reaktywne cząsteczki, które dążą do stabilności poprzez 
uzyskanie innych elektronów. W tym procesie często atakują pobliskie cząsteczki 
powodując uszkodzenia komórek lub układów. Antyoksydanty działają przez zapobieganie 
lub spowalnianie szkód wyrządzonych przez wolne rodniki. Zmniejszenie całkowitego 
statusu antyoksydacyjnego zidentyfikowano w wielu stanach chorobowych, takich jak 
rak czy choroby serca. Nasza kontrola jakości Acusera do antyoksydantów jest w formie 
liofilizowanej w celu zwiększenia stabilności i obejmuje szereg parametrów idealny 
zarówno do zastosowań klinicznych jak i badawczych.
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Zakres Kontroli Do Antyoksydantów
Opis Produktu Opakowanie Nr Katalogowy Nr Strony
Glutathione Reductase Control 10 x 5 ml GR2608 13

Glutathione Reductase Calibrator 10 x 5 ml GR2609 13

Glutathione Peroxidase (Ransel) Control 10 x 1 ml SC692 13

Superoxide Dismutase (Ransod) Control 10 x 1 ml SD126 13

Total Antioxidant Status (TAS) Control 10 x 5 ml NX2331 14

Total Antioxidant Status (TAS) Calibrator 10 x 1 ml NX2615 14

Antyoksydanty

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Glutathione Reductase Control And Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Reduktazy Glutationowej)

Opis                                                                 Opakowanie      Nr kat.

Glutathione Reductase Control                       10 x 5 ml                    GR2608
Glutathione Reductase Calibrator                     10 x 5 ml                    GR2609

Materiał kontrolny pochodzenia wołowego, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji. Ten produkt może być stosowany na 
większości analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 1 dzień w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 8 godzin w temperaturze 15°C do 25°C

Glutathione Peroxidase (Ransel) Control (Kontrola Do Oznaczeń Peroksydazy Glutationowej)

Opis                                     Opakowanie               Nr kat.

Ransel Control                    10 x 1 ml                    SC692

Materiał kontrolny pochodzenia wołowego z krwi pełnej, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji. Ten produkt może być 
stosowany na większości analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 3 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Superoxide Dismutase (Ransod) Control (Kontrola Do Oznaczen Ponadtlenkowej Dysmutazy)

Materiał kontrolny pochodzenia wołowego z krwi pełnej, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji. Ten produkt może być 
stosowany na większości analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 10 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                      Opakowanie               Nr kat.

Ransod Control                    10 x 1 ml                    SD126

Antyoksydanty
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Total Antioxidant Status (TAS) Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Tas)

Opis                                                                Opakowanie      Nr kat.

Total Antioxidant Status Control                      10 x 5 ml                    NX2331 
Total Antioxidant Status Calibrator                   10 x 1 ml      NX2615

Kontrola
• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 2 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 12 godzin w temperaturze 15°C do 25°C

Kalibrator
• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Około 1,5 mmol/l
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 2 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20°C

Materiał kontrolny pochodzenia ludzkiego, przeznaczony do użycia w celu w rutynowego monitorowania powtarzalności i precyzji. Ten produkt może być
stosowany na większości analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej.

Antyoksydanty
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Testy gazometrii krwi mogą dostarczyć istotnych informacji dla lekarzy w ostrych stanach 
wymagających opieki. Wyniki wydawane przez tego typu urządzenia muszą być dokładne i 
wiarygodne, aby zapewnić prawidłową diagnozę pacjenta i późniejsze leczenie. Nasze kontrole 
do gazometrii krwi mogą być używane zarówno w rutynowych laboratoriach jak i w punktach 
POCT. Kontrole Acusera zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić łatwość użytkowania i 
spokój dla wykonującego. Format płynny, gotowy do użycia, nie wymaga dodatkowego czasu 
na przygotowanie kontroli, próbki mogą być przechowywane zarówno na oddziale szpitalnym 
jak i w laboratorium w temp. od 2ºC to 8ºC.

Kontrole
Gazometryczne

Rozdział 5
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Zakres Kontroli Do Gazometrii
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Blood Gas Control Level 1 30 x 1.8 ml BG5001 17

Blood Gas Control Level 2 30 x 1.8 ml BG5002 17

Blood Gas Control Level 3 30 x 1.8 ml BG5003 17

Gazometria

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Blood Gas Control (Kontrola Do Oznaczeń Gazometrycznych)

Materiał kontrolny do oznaczeń gazometrycznych, w postaci płynnej, gotowej do użycia, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania 10
parametrów wymienionych powyżej. Wartości docelowe specyficzne względem metody są podane dla najczęściej stosowanych analizatorów. 

• Materiał wodny
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Po otwarciu kontrolę należy oznaczyć w ciągu 1 minuty w przypadku pH i parametrów gazometrycznych, w przypadku oznaczeń 
  elektrolitów kontrolę należy oznaczyć w ciągu 1 godziny po otwarciu.

Opis                                                       Opakowanie                 Nr kat.

Blood Gas Control Level 1                     30 x 1.8 ml                   BG5001
Blood Gas Control Level 2                     30 x 1.8 ml                   BG5002
Blood Gas Control Level 3                     30 x 1.8 ml                   BG5003

Anality

pCO2 
pH

pO2

Całkowity CO2 
Wapń

Chlorki

Glukoza
Mleczany

Potas

Sód

Gazometria
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Gazometria
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Rozdział 6

Kontrole Markerów
Kardiologicznych

Dokładna diagnoza potencjalnie zagrażających życiu zaburzeń czynności serca jest niezbędna 
w celu uniknięcia nieprawidłowego leczenia. Kontrole Acusera do kardiologii zostały 
zaprojektowane tak, aby objąć szeroki zakres markerów serca na klinicznych poziomach 
decyzyjnych, eliminując potrzebę stosowania dodatkowych kontroli na niskim poziomie i 
uniknięcia dodatkowych kosztów. Dostępne zarówno w formie płynnej jak i liofilizowanej, 
są idealne do zastosowania w POCT oraz w laboratorium. Matryca to w 100% surowica 
ludzka, co gwarantuje kontrole jak najbardziej zbliżone do surowicy pacjenta.
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Zakres Kontroli Kardiologicznych
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Tri-Level Cardiac Control 3 x 1 ml CQ3100 21

Tri-Level Cardiac Control 3 x 2 ml CQ3259 21

Liquid Cardiac Control Level 1 3 x 3 ml CQ5051 21

Liquid Cardiac Control Level 2 3 x 3 ml CQ5052 21

Liquid Cardiac Control Level 3 3 x 3 ml CQ5053 21

Liquid BNP Control (Beckman Access / Beckman Dx1) Level 1 3 x 1 ml CQ5133 21

Liquid BNP Control (Beckman Access / Beckman Dx1) Level 2 3 x 1 ml CQ5134 21

Liquid BNP Control (Beckman Access / Beckman Dx1) Level 3 3 x 1 ml CQ5135 21

Liquid BNP Control (Abbott Architect) Level 1 3 x 1 ml CQ5136 21

Liquid BNP Control (Abbott Architect) Level 2 3 x 1 ml CQ5137 21

Liquid BNP Control (Abbott Architect) Level 3 3 x 1 ml CQ5138 21

Liquid BNP Control (Siemens Advia Centaur) Level 1 3 x 1 ml CQ5139 21

Liquid BNP Control (Siemens Advia Centaur) Level 2 3 x 1 ml CQ5140 21

Liquid BNP Control (Siemens Advia Centaur) Level 3 3 x 1 ml CQ5141 21

Myoglobin Calibrator Series 4 x 1 ml MY2456 22

CK-MB Control 10 x 2 ml CK1212 22

CK-MB Calibrator 10 x 1 ml CK2393 22

High Sensitivity Troponin T Control 3 x 3 ml CQ5080 22

H-FABP Control Level 1 3 x 1 ml FB4026 22

H-FABP Control Level 2 3 x 1 ml FB4027 22

H-FABP Calibrator Series 6 x 1 ml FB3134 22

Markery Kardiologiczne

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Anality

CK całkowity
CK-MB (aktywność)

CK-MB (masa)
Homocysteina

Mioglobina
Troponina I

Troponina T

Cardiac Control (Kontrola Do Oznaczeń Markerów Kardiologicznych)

Opis                                                    Opakowanie              Nr kat.

Tri-Level Cardiac Control                    3 x 1 ml                    CQ3100
Tri-Level Cardiac Control                    3 x 2 ml                    CQ3259

Wszechstronny materiał do kontroli markerów kardiologicznych, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji.
Mianowane wartości docelowe i zakresy są podane dla najczęściej stosowanych analizatorów i metod, przy czym dla CK i CK-MB dostępne są wartości
specyficzne względem temperatury.   

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Poziomy odcięcia dla troponiny I i T zgodne z limitami zalecanymi międzynarodowo
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Liquid Cardiac Control (Kontrola Do Oznaczeń Markerów Kardiologicznych, W Postaci Płynnej)

Opis                                                            Opakowanie              Nr kat.

Liquid Cardiac Control Level 1                    3 x 3 ml                    CQ5051
Liquid Cardiac Control Level 2                    3 x 3 ml                    CQ5052
Liquid Cardiac Control Level 3                    3 x 3 ml                    CQ5053

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane wartości docelowe i zakresy 
są podane dla 8 analitów, w tym BNP, NT-proBNP i dimer D, odpowiednie do użycia w szerokiej gamie analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej, testów 
immunologicznych i do badań w miejscu kontaktu lekarza z pacjentem. Poziomy odcięcia dla troponiny I i T zgodne z limitami zalecanymi międzynarodowo.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Odpowiedni do użycia w badaniach w miejscu kontaktu lekarza z pacjentem (POCT)
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Anality

CK-MB (masa)
Dimer D

Digoksyna
hs CRP

Mioglobina
NT-ProBNP

Troponina I
Troponina T

Liquid BNP Controls (Kontrola Do Oznaczeń BNP)

Dedykowany materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Produkt ten zawiera wartości i  
zakresy docelowe odpowiednie do użycia w szerokiej gamie analizatorów w tym: Beckman Access, Abbott Architect oraz Siemens Advia Centaur.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia 
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze od 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze od 2ºC do 8ºC

Opis               Opakowanie          Nr kat.

Liquid BNP Control (Beckman Access / Beckman Dx1) Level 1              3 x 1 ml          CQ5133
Liquid BNP Control (Beckman Access / Beckman Dx1) Level 2               3 x 1 ml          CQ5134
Liquid BNP Control (Beckman Access / Beckman Dx1) Level 3                    3 x 1 ml          CQ5135
Liquid BNP Control (Abbott Architect) Level 1               3 x 1 ml          CQ5136
Liquid BNP Control (Abbott Architect) Level 2               3 x 1 ml          CQ5137
Liquid BNP Control (Abbott Architect) Level 3               3 x 1 ml          CQ5138
Liquid BNP Control (Siemens Advia Centaur) Level 1              3 x 1 ml          CQ5139
Liquid BNP Control (Siemens Advia Centaur) Level 2               3 x 1 ml                    CQ5140
Liquid BNP Control (Siemens Advia Centaur) Level 3               3 x 1 ml                    CQ5141

Markery Kardiologiczne



22

CK-MB Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń CK-MB)

Opis                                         Opakowanie                Nr kat.

CK-MB Control                       10 x 2 ml                    CK1212 
CK-MB Calibrator                    10 x 1 ml                    CK2393

Dedykowany materiał do kontroli oznaczeń CK-MB, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Dokładnie 
przypisane wartości są podane dla metod startujących z surowicy i substratu.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

High Sensitivity Troponin T Control (Kontrola Do Wysokoczułych Oznaczeń Troponiny T)

Dedykowany materiał kontrolny do oznaczeń troponiny T, przeznaczony do monitorowania jakości wykonywania wysokoczułych oznaczeń troponiny T.
Kontrola jest mianowana, dzięki czemu umożliwia rutynową ocenę poprawności i precyzji.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Bardzo niskie poziomy troponiny T w wysokości około 14.5ng/l (0.0145ng/ml)
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Opis                                                                  Opakowanie      Nr kat.

High Sensitivity Troponin T Control                    3 x 3 ml                    CQ5080

Heart Type Fatty Acid Binding Protein (H-FABP) Control and Calibrator Set
(Zestaw Kontroli I Kalibratora Do Oznaczeń Sercowego Białka Wiążącego Kwasy Tłuszczowe (H-FABP))

Dedykowany materiał kontroly i kalibrator przeznaczone do stosowania w rutynowym monitoringu i kalibracji testu Randox H- FABP

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 35 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 8 tygodnie w temperaturze -20ºC

Opis                                                   Opakowanie               Nr kat.

H-FABP Control Level 1                      3 x 1 ml                    FB4026
H-FABP Control Level 2                      3 x 1 ml                    FB4027
H-FABP Calibrator Series                    6 x 1 ml                    FB3134

Anality

CK- MB (aktywność) CK-NAC

Myoglobin Calibrator Series (Kalibrator Do Oznaczeń Mioglobiny)

Dedykowany kalibrator przeznaczony do użycia w kalibracji immunoturbidymetrycznych oznaczeń mioglobiny.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Przygotowany z oczyszczonej ludzkiej mioglobiny w stabilizowanej macierzy
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 6 miesięcy w temperaturze -20ºC

Opis                                                       Opakowanie               Nr kat.

Myoglobin Calibrator Series                    4 x 1 ml                    MY2456

Markery Kardiologiczne
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Rozdział 7

Materiały Kontrolne
Do Oznaczeń Chemii

Klinicznej

Nasze surowice do chemii klinicznej są przystosowane do pracy z szeregiem zintegrowanych 
systemów i analizatorów. Aby sprostać wszystkim wymaganiom laboratorium nasze 
kontrole do biochemii mogą zawierać do 100 analitów, dostarczając skuteczną konsolidację 
i oszczędność kosztów. Dostępne w różnych formatach: mianowane/niemianowane, 
płynne/liofilizowane, ludzkie/wołowe, co zapewnia, że kontrole te są odpowiednie dla 
małych i dużych laboratoriów. 
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Chemia Kliniczna

Gama Produktów Do Chemii Klinicznej
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Liquid Assayed Chemistry Premium Level 2 12 x 5 ml LAN4216 25

Liquid Assayed Chemistry Premium Level 3 12 x 5 ml LAE4217 25

Liquid Assayed Chemistry Premium Plus Level 1 12 x 5 ml LAL4213 26

Liquid Assayed Chemistry Premium Plus Level 2 12 x 5 ml LAN4214 26

Liquid Assayed Chemistry Premium Plus Level 3 12 x 5 ml LAE4215 26

Liquid Chemistry Premium Level 2 12 x 5 ml LUN5048 27

Liquid Chemistry Premium Level 3 12 x 5 ml LUE5049 27

Liquid Chemistry Premium Plus Level 1 12 x 5 ml LUL5069 28

Liquid Chemistry Premium Plus Level 2 12 x 5 ml LUN5070 28

Liquid Chemistry Premium Plus Level 3 12 x 5 ml LUE5071 28

Liquid Chemistry Premium Plus Level 1 12 x 10 ml LUL5093 28

Liquid Chemistry Premium Plus Level 2 12 x 10 ml LUN5094 28

Liquid Chemistry Premium Plus Level 3 12 x 10 ml LUE5095 28

Chemistry Premium Level 2 12 x 5 ml HN5067 29

Chemistry Premium Level 3 12 x 5 ml HE5068 29

Assayed Chemistry Premium Plus Level 2 20 x 5 ml HN1530 30

Assayed Chemistry Premium Plus Level 3 20 x 5 ml HE1532 30

Assayed Chemistry Premium Plus Level 2 & 3 2 x 5 x 5 ml HS2611 30

Precision Chemistry Premium Plus Level 2 20 x 5 ml UN1557 31

Precision Chemistry Premium Plus Level 3 20 x 5 ml UE1558 31

Bovine Chemistry Assayed Level 1 20 x 5 ml AL1027 32

Bovine Chemistry Assayed Level 2 20 x 5 ml AN1026 32

Bovine Chemistry Assayed Level 3 20 x 5 ml AE1032 32

Bovine Chemistry Precision Level 1 20 x 5 ml SL1084 33

Bovine Chemistry Precision Level 2 20 x 5 ml SN1085 33

Bovine Chemistry Precision Level 3 20 x 5 ml SE1086 33

Clinical Chemistry Calibration Serum Level 2 20 x 5 ml CAL2350 34

Clinical Chemistry Calibration Serum Level 3 20 x 5 ml CAL2351 34

Aldolase Calibrator 3 x 1 ml AD5000 34

Aldolase Control Level 2 3 x 1 ml AD5001 34

Aldolase Control Level 3 3 x 1 ml AD5002 34

Ammonia Ethanol Control Level 1 6 x 2 ml EA1366 35

Ammonia Ethanol Control Level 2 6 x 2 ml EA1367 35

Ammonia Ethanol Control Level 3 6 x 2 ml EA1368 35

Bilirubin Elevated Serum 10 x 3 ml BE454 35

Glycerol Control 3 x 5 ml GY1369 35

Multi Calibrator 3 x 2 ml MC1382 36

Multi Control Level 1 5 x 2 ml MC1379 36

Multi Control Level 2 5 x 2 ml MC1380 36

Multi Control Level 3 5 x 2 ml MC1381 36

Glutamine Control Level 1 5 x 5 ml GM1376 36

Glutamine Control Level 2 5 x 5 ml GM1377 36

Glutamine Control Level 3 5 x 5 ml GM1378 36

Glutamine Calibrator 3 x 5 ml GM1375 36

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Wszechstronny materiał kontroly do chemi klinicznej został zaprojektowany, aby znacząco obniżyć liczbę pojedynczych kontroli przez połączenie 90 
parametrów w tym Chemii rutynowej, Białek, Leków, Lipidów, Elektroforezy oraz wielu innych. Kontrola dostarczana w postaci płynnej do łatwego 
zastosowania, gdzie tylko minimalne przygotowanie jest niezbędne. Jako prawdziwa kontrola niezależna jest idealna do monitorowania precyzji i zawiera 
szeroki wachlarz parametrów obejmujących wiele analizatorów, zapewniając tym samym bezstronną ocenę wydajności. 

• W postaci płynnej do łatwego zastosowania
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Wartości docelowe i dopuszczelne zakresy zmetrykowane dla wielu aparatów
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze -20ºC do -70ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Liquid Assayed Chemistry Premium

Opis                                                                   Opakowanie             Nr kat.
Liquid Assayed Chemistry Premium Level 2                    12 x 5 ml                    LAN4216
Liquid Assayed Chemistry Premium Level 3      12 x 5 ml                    LAE4217

Analytes

Markery kardiologiczne
CK (całkowita)

Mioglobina
Troponina T

Leki
Karbamazepina

Digoksyna
Etanol

Gentamycyna
Lit

Paracetamol
Fenobarbital

Fenytoina
Salicylany
Teofilina

Kwas walproinowy
Wankomycyna

Elektroforeza
α-1-Globulina
α-2-Globulina

Albumina
β-Globulina
γ-Globulina 

Testy immunologiczne
AFP
CEA

Kortyzol
Kwas foliowy

hCG
Prolaktyna
PSA Total
Wolny T3

Całkowity T3
Wolny T4

Całkowity T4
TSH

Witamina B12
 

Lipidy
Apolipoproteina A-I
Apolipoproteina B
Cholesterol (HDL)
Cholesterol (LDL)

Cholesterol (Całkowity)
Lipoproteina (a)

Trójglicerydy 

Białka
α-1-kwaśna glikoproteina

α-1-antytrypsyna

Ceruloplazmina
Białko dopełniacza C3
Białko dopełniacza C4

CRP
Ferrytyna

Haptoglobinaa
Imunoglobulina A (IgA)
Imunoglobulina E (IgE)
Imunoglobulina G (IgG)
Imunoglobulina M (IgM)

Prealbumina
Białko całkowite

Transferyna

Chemia Rutynowa
α-HBDH

Fosfataza kwaśna (całkowita)
Albumina

Fosfataza zasadowa (ALP)
ALT (GPT)
Amylaza

Amylaza (trzustkowa)
AST (GOT)

Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina bezpośrednia
Bilirubina całkowita

Wapń
Wapń zjonizowane

Chlorki
Cholinesteraza

Kreatynina
D-3-hydroksymaślan

γGT
GLDH

Glukoza
Żelazo

Żelazo (TIBC)
Mleczany

LDH
LAP

Lipaza
Magnez

Osmolalność
Fosforany nieorganiczne

Potas
Sód

Mocznik
Kwas moczowy

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Chemia Kliniczna
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Chemia Kliniczna

Anality

Markery Kardiologiczne
CK

Mioglobina
Troponina T

Leki
Amikacyna

Kofeina
Karbamazepina

Digoksyna
Etanol

Gentamycyna
Lit

Paracetamol
Fenobarbital

Fenytoina
Salicylany
Theofilina

Kwas walproinowy
Wankomycyna

Elektroforeza
Albumina

α-1-Globulina
α-2-Globulina
β-Globulina
γ-Globulina 

Testy Immunologiczne
AFP
CEA

Kortyzol
DHEA Sulphate
Kwas foliowy

Wolny T3
Wolny T4

FSH
hCG

Hormon luteinizujący
Progesteron
Prolaktyna
PSA Total

Całkowity T3
Całkowity T4
Testosteron

TSH
T Uptake

Witamina B12
 

Lipidy
Apo A-1
Apo B

Cholesterol
HDL
LDL
LP(a)

Trójglicerydy 

Białka
α-1- Kwaśna glikoproteina

α-1-Antytrypsyna
β-2-MicroGlobulina

Ceruloplazmina
Ceruloplazmina C3
Ceruloplazmina C4

CRP
Ferrytyna

Haptoglobina
IgA
IgE
IgG
IgM

Prealbumina
Białko całkowite

Transferyna

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Albumina
Fosfataza zasadowa

α-HBDH
ALT

Amylaze
Amylaza(trzustkowa)

AST
Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina bezpośrednia
Bilirubina ogólna

Wapń
Chlorki

Cholinesteraza
Kreatynina

D-3-hydroksymaślan
γGT

GLDH
Glukoza
Żelazo

Mleczany
LAP
LDH
Lipaza
Magnez

Osmolalność
Fosforany nieorganiczne

Potas
Sód

TIBC
Mocznik

Kwas moczowy

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Zawierając specyficzne wartości docelowe dla 99 analitów, Acusera Liquid Assayed Chemistry Premium Plus jest najbardziej wszechstronną kontrolą na 
rynku. Unikalna kombinacja parametrów Białek, Lipidów, Immunologii, Markerów Kardiologicznych, Leków oraz Chemii rutynowej umożliwiają efektywną 
konsolidację oraz organiczenie kosztów. Jak w prawdziwie niezależnej kontroli, wartości docelowe podane są dla większości aparatów występujących na 
rynku.

• Produkt płynny dla łatwego stosowania
• Oparty na surowice ludzkiej
• Wartości docelowe i dopuszczelne zakresy zmetrykowane dla specyficznych aparatów
• Wyskoki poziom CRP oraz innych białek eliminuje potrzebę stosowania wielu kontroli
• Stabilność do daty przydatności do użycia w temp. od -20ºC do -70ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki do 7 dni w temp. od 2ºC do 8ºC

Opis                                                                                       Opakowanie               Nr kat.
Liquid Assayed Chemistry Premium Plus Level 1                    12 x 5 ml                    LAL4213
Liquid Assayed Chemistry Premium Plus Level 2             12 x 5 ml                LAN4214
Liquid Assayed Chemistry Premium Plus Level 3             12 x 5 ml                LAE4215

Liquid Assayed Chemistry Premium Plus Control 
(Płynna Metrykowana Kontrola Do Chemii Klinicznej Premium Plus)



27

Anality

Wszechstronny materiał do kontroli parametrów chemicznych, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji. Odpowiedni do 
zastosowania z wszystkimi głównymi analizatorami i metodologiami, zawiera 91 anality, w tym rutynowe parametry chemiczne, parametry kardiologiczne, 
białka, parametry badań immunologicznych, lipidy, leki i elektroforezę. 

• W postaci płynnej do łatwego zastosowania
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze -20ºC do -70ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Wartości reprezentatywne podane dla wszystkich analitów

Opis                                                       Opakowanie             Nr kat.
Liquid Chemistry Premium Level 2                    12 x 5 ml            LUN5048
Liquid Chemistry Premium Level 3         12 x 5 ml                    LUE5049

Markery Kardiologiczne
CK

Mioglobina
Troponina T

Leki
Karbamazepina

Digoksyna
Etanol

Gentamycyna
Lit

Paracetamol (Acetaminofen)
Fenobarbital

Fenytoina
Salicylany
Teofilina

Kwas walproinowy
Wankomycyna

Elektroforeza
Albumina

α-1-Globulina
α-2-Globulina
β-1-Globulina
γ-Globulina

Testy Immunologiczne
AFP
CEA

Kortyzol
Kwas foliowy

Wolny T3
Wolny T4

hCG
Prolaktyna

Całkowity T3
Całkowity T4

TSH
Witamina B12

 
Lipidy

Apolipoproteina A-I
Apolipoproteina B

Cholesterol
Cholesterol (HDL)
Cholesterol (LDL)

LP(a)
Trójglicerydy

Białka
α-1-kwaśna glikoproteina

α-1-antytrypsyna
Ceruloplazmina

Białko dopełniacza C3
Białko dopełniacza C4

CRP
Ferrytyna

Haptoglobinaa
IgA
IgE
IgG
IgM

Prealbumina
Białko całkowite

Transferyna

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Albumina
Fosfataza zasadowa

ALT (GPT)
Amylaza

Amylaza (trzustkowa)
AST (GOT)

Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina (bezpośrednia)
Bilirubina (całkowita)

Cholinesteraza
Wapń

Chlorki
Kreatynina

γGT
Glukoza
GLDH

α-HBDH
D-3-hydroksymaślan

Żelazo
TIBC
LAP

LD (LDH)
Lipaza

Mleczany
Magnez

Osmolalność
Fosforan (nieorganiczny)

Potas
Sód

Mocznik
Kwas moczowy (moczany)

UIBC

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Liquid Chemistry Premium Control (Kontrole Do Oznaczania Parametrów Chemicznych W Płynie)

Chemia Kliniczna
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Chemia Kliniczna

Wieloanalitowy materiał do kontroli parametrów chemicznych, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji. Najbardziej 
wszechstronny z dostępnych materiałów do kontroli parametrów chemicznych zawiera ponad 100 analitów, w tym rutynowe parametry chemiczne, 
parametry kardiologiczne, lipidy, leki, białka, parametry immunologiczne i elektroforezę.

• W postaci płynnej do łatwego zastosowania
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Wysokie poziomy CRP eliminują także konieczność wykonywania oddzielnych materiałów kontrolnych
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze -20ºC do -70ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Wartości reprezentatywne podane dla wszystkich analitów

Opis                                                              Opakowanie     Nr kat.
Liquid Chemistry Premium Plus Level 1                    12 x 5 ml                     LUL5069
Liquid Chemistry Premium Plus Level 2                    12 x 5 ml                      LUN5070
Liquid Chemistry Premium Plus Level 3                    12 x 5 ml                     LUE5071
Liquid Chemistry Premium Plus Level 1                12 x 10 ml                     LUL5093
Liquid Chemistry Premium Plus Level 2                12 x 10 ml                    LUN5094
Liquid Chemistry Premium Plus Level 3                12 x 10 ml                    LUE5095

Anality

Markery Kardiologiczne
CK

Mioglobina
Troponina T

Leki
Amikacyna

Kofeina
Karbamazepina

Digoksyna
Etanol

Gentamycyna
Lit

Paracetamol
Fenobarbital

Fenytoina
Salicylany
Teofilina

Kwas walproinowy
Wankomycyna

Elektroforeza
Albumina

α-1-globulina
α-2-globulina
β-1-globulina
γ-globulina

Testy Immunologiczne
AFP
CEA

Kortyzol
Siarczan DHEA
Kwas foliowy

Wolny T3 
Wolny T4 

FSH
GH
hCG
LH

Progesteron
Prolaktyna

Całkowity T3 
Całkowity T4 
Testosteron

TSH
T uptake

Witamina B12

Lipidy
Apolipoproteina A-1
Apolipoproteina B

Cholesterol
HDL
LDL
LP(a)

Trójglicerydy

Białka
α-1-kwaśna glikoproteina

α-1-antytrypsyna
β-2-mikroglobulina

Ceruloplazmina
Białko dopełniacza C3 
Białko dopełniacza C4

CRP
Ferrytyna

Haptoglobina
IgA
IgE
IgG
IgM

Prealbumina
Białko całkowite

Transferyna

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Albumina
Fosfataza zasadowa

ALT (GPT)
Amylaza

Amylaza (trzustkowa)
AST (GOT)

Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina (bezpośrednia)

Bilirubina (całkowita)
Cholinesteraza

Wapń
Chlorki

Kreatynina
γGT

Glukoza
GLDH

α-HBDH
D-3-hydroksymaślan

Żelazo
TIBC
LAP

LD (LDH)
Lipaza

Mleczany
Magnez

Osmolalność
Fosforany (nieorganiczne)

Potas
Sód

Mocznik
Kwas moczowy (moczany)

UIBC

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Liquid Chemistry Premium Plus Control (Surowica Kontrolna W Płynie Premium Plus)
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Anality

Wieloanalitowy, mianowany materiał kontrolny przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Specyficzne względem
temperatury wartości i zakresy docelowe są podane dla 40 analitów, obejmując rutynową chemię i białka.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC 

Opis                                              Opakowanie  Nr kat.
Chemistry Premium Level 2               12 x 5 ml                    HN5067
Chemistry Premium Level 3                    12 x 5 ml                    HE5068
Serum Diluent                               20 x 5 ml                  MS5007

Markery Kardiologiczne
CK

Leki
Lit

Lipidy
Cholesterol
Trójglicerydy

Białka
IgA
IgG

IgM
Białko całkowite

Transferyna

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (sterczowa)
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Albumina
Fosfataza zasadowa (ALP)

ALT (GPT)
Amylaza

Amylaza (trzustkowa)
AST

Bilirubina (bezpośrednia)
Bilirubina (całkowita)

Wapń
Chlorki

Cholinesteraza
Kreatynina

γGT
Glukoza
GLDH

α-HBDH
Żelazo

Mleczany
LAP

LD (LDH)
Lipaza
Magnez

Fosforan (nieorganiczny)
Potas
Sód

TIBC
UIBC

Mocznik
Kwas moczowy (moczany)

Chemistry Premium Control (Kontrole Do Oznaczeń Chemii Klinicznej)

Chemia Kliniczna
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Chemia Kliniczna

Anality

Wszechstronny, mianowany materiał do kontroli parametrów chemicznych, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i 
precyzji. Produkt ten zawiera wartości i zakresy docelowe specyficzne względem metody, analizatora i temperatury dla 70 analitów na szerokiej gamie 
analizatorów. Wartości docelowe dla elektroforezy są także podane jako % rozpadu białka całkowitego

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Typowe wartości osmolalności: Level 2 – wartość 300 mOsm/kg, Level 3 – wartość 370 mOsm/kg
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Opis                                                                     Opakowanie           Nr kat.
Assayed Chemistry Premium Plus Level 2                         20 x 5 ml                     HN1530
Assayed Chemistry Premium Plus Level 3                        20 x 5 ml            HE1532
Assayed Chemistry Premium Plus Level 2 & 3                    2 x 5 x 5 ml            HS2611
Serum Diluent                                                       20 x 5 ml            MS5007

Markery Kardiologiczne
CK

Leki
Digoksyna

Gentamycyna
Lit

Paracetamol
Salicylany
Teofilina

Tobramycyna

Elektroforeza
Albumina

α-1-globulina
α-2-globulina
β-1-globulina
γ-globulina

Testy Immunologiczne 
Kortyzol

Kwas foliowy

PSA
TSH

Całkowity T3
Wolny T4

Całkowity T4
Witamina B12

Lipidy
Apolipoproteina A-1
Apolipoproteina B

Cholesterol
Cholesterol (HDL)

NEFA
Trójglicerydy

Białka
IgA
IgG
IgM

Białko całkowite
Transferyna

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (sterczowa)
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Fosfataza kwaśna (nie z prostaty)
Albumina

Fosfataza zasadowa (ALP)
ALT (GPT)
Amylaza

Amylaza (trzustkowa)
AST (GOT)

Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina (bezpośrednia)
Bilirubina (całkowita)

Cholinesteraza
Wapń

Chlorki
Kreatynina
Glukoza

γGT
GLDH

α-HBDH

D-3-hydroksymaślan
Żelazo
TIBC
LAP

LD (LDH)
Lipaza (met. kolorymetryczna)
Lipaza (met. turbidymetryczna)

Mleczany
Magnez

Osmolalność
Fosforany (nieorganiczne)

Potas
Sód

Mocznik
Kwas moczowy

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Assayed Chemistry Premium Plus Control (Mianowana Surowica Kontrolna Premium Plus)
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Anality

Opis                                                                 Opakowanie              Nr kat.
Precision Chemistry Premium Plus Level 2                    20 x 5 ml                    UN1557
Precision Chemistry Premium Plus Level 3                    20 x 5 ml        UE1558
Serum Diluent                                                  20 x 5 ml        MS5007 

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji. Zawiera 86 analitów, w tym szeroką gamę białek, 
lipidów i parametrów immunologicznych z dodatkowymi analitami o mierzalnym poziomie

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Markery Kardiologiczne
CK

Mioglobina
Troponina I

Leki
Karbamazepina

Digoksyna
Gentamycyna

Lit
Paracetamol (Acetaminofen)

Fenobarbital
Fenytoina
Salicylany
Teofilina

Tobramycyna
Kwas walproinowy

Wankomycyna

Testy Immunologiczne
AFP
CEA

Kortyzol
Kwas foliowy

Wolny T3 

Wolny T4 
hCG

Prolaktyna
PSA

Całkowity T3 
Całkowity T4

TSH
Witamina B12

Lipidy
Apolipoproteina A-I
Apolipoproteina B

Cholesterol
Cholesterol (HDL)

NEFA
Trójglicerydy 

Białka
α-1-kwaśna glikoproteina

α-1-antytrypsyna
Ceruloplazmina

Białko dopełniacza C3 
Białko dopełniacza C4 

CRP
Ferrytyna

Haptoglobina
IgA
IgE
IgG
IgM

Prealbumina
Białko całkowite

Transferyna

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (sterczowa)
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Albumina
Fosfataza zasadowa

ALT (GPT)
Amylaza

Amylaza (trzustkowa)
AST (GOT)

Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina (bezpośrednia)
Bilirubina (całkowita)

Cholinesteraza
Wapń

Chlorki

Kreatynina
γGT

Glukoza
GLDH

α-HBDH
D-3-hydroksymaślan

Żelazo
TIBC
LAP

LD (LDH)
Lipaza

Mleczany
Magnez

Osmolalność
Fosforan (nieorganiczny)

Potas
Sód

Mocznik
Kwas moczowy (moczany)

UIBC

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Precision Chemistry Premium Plus Control (Surowica Kontrolna Do Monitorowania Precyzji Premium Plus)

Chemia Kliniczna
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Chemia Kliniczna

Anality

Markery Kardiologiczne
CK

Leki
Lit

Testy Immunologiczne  
Kortyzol

PSA
Całkowity T3

 Wolny T4 
Całkowity T4
Witamina B12

Lipidy
Cholesterol

NEFA
Trójglicerydy

Białka
Białko całkowite 

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (sterczowa)
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Fosfataza kwaśna (nie z prostaty)
Albumina

Fosfataza zasadowa (ALP)
ALT (GPT)

Amylaza
AST (GOT)

Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina (bezpośrednia)
Bilirubina (całkowita)

Wapń
Chlorki

Kreatynina
Glukoza

γGT
GLDH

α-HBDH
D-3-hydroksymaślan

Żelazo

Mleczany
LD (LDH)

Lipaza
Magnez

Osmolalność
Fosforany (nieorganiczne)

Potas
Sód

TIBC
Mocznik

Kwas moczowy

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Wszechstronna, mianowana surowica pochodzenia wołowego, przeznaczona do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. 
Produkt ten zawiera specyficzne względem metody, analizatora i temperatury wartości dla 46 analitów i jest szczególnie odpowiedni dla laboratoriów 
weterynaryjnych, ze względu na zawartość powszechnie stosowanych parametrów weterynaryjnych, takich jak NEFA, kwasy żółciowe, mleczany i 
D-3- hydroksymaślan.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności 
• Surowica pochodzenia wołowego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Opis                                                       Opakowanie           Nr kat.
Bovine Chemistry Assayed Level 1                    20 x 5 ml                   AL1027
Bovine Chemistry Assayed Level 2         20 x 5 ml           AN1026
Bovine Chemistry Assayed Level 3         20 x 5 ml           AE1032
Serum Diluent                                       20 x 5 ml           MS5007

Bovine Chemistry Assayed Control (Mianowana Surowica Pochodzenia Wołowego)



33

Anality

Opis                                                       Opakowanie             Nr kat.
Bovine Chemistry Precision Level 1                    20 x 5 ml                    SL1084
Bovine Chemistry Precision Level 2          20 x 5 ml             SN1085
Bovine Chemistry Precision Level 3          20 x 5 ml             SE1086
Serum Diluent                                         20 x 5 ml             MS5007

Wszechstronna surowica pochodzenia wołowego, przeznaczona do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji. Zawiera 43 analitów, w tym także
powszechnie stosowane parametry weterynaryjne, takie jak NEFA, kwasy żółciowe, mleczany i D-3-hydroksymaślan.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia wołowego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Markery Kardiologiczne
CK

Leki
Lit

Testy Immunologiczne 
Kortyzol

PSA
Całkowity T3 

Wolny T4 
Całkowity T4

Lipidy
Cholesterol
Trójglicerydy

Białka
Białko całkowite 

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (sterczowa)
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Albumina
Fosfataza zasadowa (ALP)

ALT (GPT)
Amylaza

AST (GOT)

Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina (bezpośrednia)
Bilirubina (całkowita)

Wapń
Chlorki

Kreatynina
Glukoza

γGT
GLDH

α-HBDH
D-3-hydroksymaślan

Żelazo
Mleczany
LD (LDH)

Lipaza
Magnez

Osmolalność
Fosforany (nieorganiczne)

Potas
Sód

TIBC
Mocznik

Kwas moczowy

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Bovine Chemistry Precision Control (Surowica Kontrolna Pochodzenia Wołowego Do Monitorowania Precyzji)

Chemia Kliniczna



34

Chemia Kliniczna

Surowica kontrolna pochodzenia ludzkiego, przeznaczona do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                  Opakowanie                   Nr kat.
Aldolase Calibrator                     3 x 1 ml                     AD5000
Aldolase Control Level 2   3 x 1 ml                    AD5001
Aldolase Control Level 3   3 x 1 ml                    AD5002

Aldolase Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Aldolazy)

Anality

Wieloanalitowy kalibrator przeznaczony do użycia w kalibracji powszechnie stosowanych parametrów chemii klinicznej. Wartości specyficzne względem 
metody, analizatora i temperatury dla 42 analitów badanych na szerokiej gamie analizatorów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Opis                                                                     Opakowanie           Nr kat.
Clinical Chemistry Calibration Serum Level 2                    20 x 5 ml           CAL2350
Clinical Chemistry Calibration Serum Level 3        20 x 5 ml                    CAL2351

Markery Kardiologiczne
CK

Leki
Lit

Lipidy
Cholesterol
Trójglicerydy

Białka
Białko całkowite

Chemia Rutynowa
Fosfataza kwaśna (nie-sterczowa)

Fosfataza kwaśna (sterczowa)
Fosfataza kwaśna (całkowita)

Albumina
Fosfataza zasadowa (ALP)

ALT (GPT)
Amylaza (trzustkowa)
Amylaza (całkowita)

AST
Wodorowęglany
Kwasy żółciowe

Bilirubina (bezpośrednia)
Bilirubina (całkowita)

Wapń
Chlorki

Cholinesteraza
Kreatynina

D-3-hydroksymaślan
γGT

GLDH
Glukoza
α-HBDH
Żelazo

Mleczany
LDH
LAP

Lipaza

Magnez
Osmolalność

Fosforan (nieorganiczny)
Potas
Sód

TIBC
Mocznik

Kwas moczowy

Metale Śladowe
Miedź
Cynk

Clinical Chemistry Calibration Serum (Surowica Do Kalibracji Oznaczeń Chemii Klinicznej)
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Anality

Opis                                                        Opakowanie            Nr kat.
Ammonia Ethanol Control Level 1                      6 x 2 ml                     EA1366
Ammonia Ethanol Control Level 2           6 x 2 ml            EA1367
Ammonia Ethanol Control Level 3           6 x 2 ml            EA1368

Ciekły, gotowy do użycia roztwór kontrolny do monitorowania poprawności i precyzji oznaczeń amoniaku i etanolu.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• Roztwór wodny
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Amoniak Etanol

Opis                                     Opakowanie             Nr kat.
Bilirubin Elevated Serum                    10 x 3 ml                    BE454

Surowica kontrolna pochodzenia wołowego, przeznaczona do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Ten produkt jest odpowiedni 
do monitorowania poziomów bilirubiny u dzieci i zawiera wartości docelowe i zakresy specyficzne względem metody.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności 
• Surowica wołowa 
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Bilirubina Całkowita Bilirubina Bezpośrednia

Ammonia Ethanol Control (Kontrola Do Oznaczeń Amoniaku / Etanolu)

Bilirubin Elevated Serum (Kontrola Do Oznaczeń Bilirubiny - Poziom Podwyższony)

Anality

Chemia Kliniczna

Opis                             Opakowanie            Nr kat.
Glycerol Control                    3 x 5 ml                    GY1369

Materiał kontrolny przeznaczony do oznaczeń glicerolu, do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Glycerol Control (Kontrola Do Oznaczeń Glicerolu)
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*DO STOSOWANIA W PRZYMYŚLE BIOTECHNOLOGICZNYM
Nie należy stosować w procedurach diagnostycznych

Chemia Kliniczna

Opis                                    Opakowanie            Nr kat.
Multi Calibrator                     3 x 2 ml                    MC1382 
Multi Control Level 1                     5 x 2 ml        MC1379
Multi Control Level 2                     5 x 2 ml       MC1380
Multi Control Level 3                     5 x 2 ml       MC1381

Wieloanalitowy materiał kontrolny przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Amoniak Glukoza Glutaminian Mleczany

Opis                                           Opakowanie            Nr kat.
Glutamine Control Level 1             5 x 5 ml                    GM1376
Glutamine Control Level 2             5 x 5 ml              GM1377
Glutamine Control Level 3                    5 x 5 ml              GM1378
Glutamine Calibrator                            3 x 5 ml              GM1375

Materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu kontroli jakości oznaczeń wykorzystujących test Randox Glutamine.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

*DO STOSOWANIA W PRZYMYŚLE BIOTECHNOLOGICZNYM
Nie należy stosować w procedurach diagnostycznych

Multi Control and Calibrator (Wieloparametrowa Surowica Kontrolna I Kalibrator)

Glutamine Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Glutaminy)

Anality
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Rozdział 8

Kontrole/
Hematologiczna
Koagulologiczne

Prawdziwie niezależne kontrole do koagulologii i hematologii zostały zaprojektowane 
tak, aby dostarczać obiektywnej oceny wyników analiz, zapewniając jednocześnie, że 
kontrole są maksymalnie  podobne do próbek pacjenta. Wieloparametrowe kontrole do 
koagulologii i hematologii obejmują pełen zakres kliniczny, co pozwala skonsolidować 
menu testów, oszczędzając czas i pieniądze.
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Zakres Kontroli Koagulologicznych
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Coagulation Control Level 1 12 x 1 ml CG5021 39

Coagulation Control Level 2 12 x 1 ml CG5022 39

Coagulation Control Level 3 12 x 1 ml CG5023 39

Coagulation Calibrator 10 x 1 ml CG5037 39

Haematology Control 3 x 2 x 4.5 ml HM5162 40

Koagulologia/Hematologia

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Analytes

Analytes

Opis                                                        Opakowanie                Nr kat.

Coagulation Control Level 1                    12 x 1 ml                    CG5021
Coagulation Control Level 2                    12 x 1 ml                    CG5022
Coagulation Control Level 3                    12 x 1 ml                    CG5023

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane wartości docelowe i
zakresy specyficzne względem metody i analizatora są dostępne dla wielu oznaczeń czynników, parametrów koagulacji i trombofilii.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 24 godziny w temperaturze 2ºC do 8ºC

Coagulation Control (Kontrola Koagulologiczne)

Anality

Czas protrombinowy (PT)
Czas częściowej tromboplastyny po aktywacji (APTT)

Czas trombinowy (TT)
Fibrynogen

ATIII
Czynnik II
Czynnik V
Czynnik VII

Czynnik VIII
Czynnik IX
Czynnik X
Czynnik XI

Czynnik XII
Plazminogen

Białko C
Białko S

Opis                                                 Opakowanie              Nr kat.

Coagulation Calibrator                     10 x 1 ml                    CG5037

Wieloanalitowy kalibrator przeznaczony do użycia w kalibracji testów fibrynogenu oraz antytrombiny III firmy Randox.  

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 24 godziny w temperaturze 2ºC do 8ºC

Coagulation Calibrator (Kalibrator Do Oznaczeń Koagulologicznych)

Anality

Fibrynogen Antytrombina III

Koagulologia/Hematologia



40

Opis                                                             Opakowanie                     Nr kat.

Haematology Control Tri-Level                     3 x 2 x 4.5 ml                   HM5162 

Anality

Bazofile (BASO)*
% Bazofile (% BASO)

BASO-X
BASO -Y
DIFF-X
DIFF-Y

Eozynofile (EOS)
% Eozynofile (%EOS)

FSC-X
Hematokryt (HCT)
Hemoglobina (HGB)

Krwiotwórcze komórki prekursorowe (HPC)
IMIDC
IMIRF

Niedojrzałe granulocyty (IG)
% Niedojrzałe granulocyty (%IG)

Immature Myeloid Information (IMI)
Niedojrzała frakcja płytek (IPF)

Limfocyty (LYMPH)
% Limfocyty (% LYMPH)

Średnia objętość krwinki (MCV)
Średnia masa hemoglobiny (MCH)

Średnie stężenie hemoglobiny (MCHC)

Średnia objętość płytek krwi (MPV)
Monocyty (MONO)

% Monocyty (% MONO)
Neutrofile (NEUT)

% Neutrofile (% NEUT)
Jądrzaste krwinki czerwone X (NRBC-X)
Jądrzaste krwinki czerwone Y (NRBC-Y)

Jądrzaste krwinki czerwone (NRBC)*
% Jądrzaste krwinki czerwone (%NRBC)
Szerokość rozkładu płytek krwi (PDW)
Odsetek dużych płytek krwi (P-LCR)

Plateletcrit (PCT)
Płytki krwi (PLT)

Liczba płytek krwi optycznie (PLT-0)
Krwinki czerwone X (RBC-X)
Krwinki czerwone Y (RBC-Y)

Rozpiętość rozkładu objętości erytrocytów CV (RDW-CV)
Rozpiętość rozkładu objętości erytrocytów (RDW-SD)

Krwinki czerwone (RBC)
Liczba krwinek czerwonych optycznie (RBC-O)

Krwinki białe (WBC)
Zróżnicowanie krwinek białych (WBC-D)

Łącząc ze sobą 45 parametrów w jedną całość, Kontrola Hematologiczna Randox obejmuje wszystkie najczęściej wykonywane badania pełnego
profilu krwii w jednej kontroli. Dostarczając prawdziwe niezależne rozwiązanie dla aparatów marki Sysmex typu 5 DIFF bezstronna, niezależna ocena
wiarygodności analitycznej jest gwarantowana.

• Produkt płynny gotowy do użycia bez potrzeby przygotowania
• Prawdziwie niezależna kontrola dostarczająca bezstronnej oceny badań
• Podane wartości docelowe dla aparatów Sysmex z technologią typu 5 DIFF
• Kody kreskowe dla łatwego i szybkiego rozpoznania próbki oraz zwiększonej produktywności
• Stabilność po otwarciu 14 dni dla wszystkich parametrów w temp. od 2ºC do 8°C

Haematology Control (Kontrola Hematologiczna)

Koagulologia/Hematologia

*Produkt ten moze nie być odpowiedni do  kontroli 
bazofili oraz NRBC w niektorych modelach Sysmex
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Rozdział 9

Kontrole Cukrzycowe/
Hemoglobinowe

Niniejsza oferta kontroli Acusera zapewnia prawdziwie niezależną kontrolę mającą 
zastosowanie w diagnostyce monitorowania cukrzycy i poziomów hemoglobiny. 
Przeznaczone do stosowania na wielu platformach, gwarantują niezależną ocenę 
wydajności. Przedłużona stabilność po odtworzeniu do czterech tygodni minimalizuje 
odpady do minimum i przyczynia się do obniżenia kosztów. Podobnie jak w przypadku 
wszystkich kontroli Acusera, laboratoria mogą znacznie skrócić czas przygotowania i 
pracy z kontrolą bez utraty jakości.
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Zakres Kontroli Diabetologicznych
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
HbA1c Control Set Level 1 and 2 2 x 2 x 0.5 ml HA5072 43

HbA1c Calibrator Series 5 x 2 ml, 1 x 8 ml HA3444 43

G-6PDH Control Deficient 6 x 0.5 ml PD2617 43

G-6PDH Control Normal 6 x 0.5 ml PD2618 43

Fructosamine Control Level 1 3 x 1 ml FR2994 43

Fructosamine Control Level 3 3 x 1 ml FR2996 43

Fructosamine Calibrator 3 x 1 ml FR2993 43

Haemoglobin F and A2 Control 2 x 2 x 0.2 ml HA5083 44

Adiponectin Control Level 2 3 x 1 ml AO2801 44

Adiponectin Control Level 3 3 x 1 ml AO2802 44

Adiponectin Calibrator 4 x 1 ml AO2800 44

Cukrzyca/Hemoglobina

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Anality

HbA1c Hemoglobina całkowita

HbA1c Control and Calibrator Series (Kontrola HbA1c Oraz Seria Kalibratora)

Opis                                                                 Opakowanie                   Nr kat.

HbA1c Control Set Level 1 and 2                     2 x 2 x 0.5 ml                         HA5072
HbA1c Calibrator Series                                 5 x 2 ml, 1 x 8 ml                    HA3444

Surowica kontrolna z krwi pełnej, przeznaczona do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Wartości mianowane podane dla
metody HPLC i dla szerokiej gamy analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Krew pełna pochodzenia ludzkiego
• Postępowanie z kontrolą takie same jak z próbką pobraną od pacjenta (wymaga wstępnej obróbki)
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC

Dedykowany materiał kontrolny do oznaczeń G-6-PDH, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Dostępne są
dwa poziomy (normalny i obniżony) z podanymi wartościami docelowymi i zakresami specyficznymi względem metody.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Krew pełna pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

G-6-PDH (Glucose-6-Phosphate Dehydrogenase) Control (Kontrola Do Oznaczeń G-6PDH)

Opis                                                       Opakowanie                 Nr kat.

G-6-PDH Control Deficient                   6 x 0.5 ml                    PD2617
G-6-PDH Control Normal                     6 x 0.5 ml                    PD2618

Cukrzyca/Hemoglobina

Anality

HbA1c

Liquid HbA1c Control (Płynna kontrola do HbA1c)

Opis                                                                           Opakowanie                            Nr kat.

Liquid HbA1c Control Set Level 1 and 2                     2 x 2 x 0.5 ml                         HA10155

Metrykowana płynna gotowa do użycia kontrola Acusera HbA1c jest doskonałym rozwiązaniem zarówno dla laboratoriów jak i POCT. Płynna kontrola 
HbA1c używana w laboratorium może skrócić czas przygotowania a jednocześnie wydłużona trwalość do 30 dni zredukuje odpady oraz koszty.

• W postaci płynnej do łatwego zastosowania
• Krew pełna pochodzenia ludzkiego
• Wygodne dwupoziome opakowanie
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do -8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC
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Anality

            Level 1 
Hemoglobina F (HbF) 
Hemoglobina H2 (HbA2)  

Haemoglobin F & A2 Control (Kontrola Do Oznaczeń Hemoglobiny F I A2)

Opis                                                          Opakowanie       Nr kat.

Haemoglobin F & A2 Control                    2 x 2 x 0.2 ml                    HA5083

Kontrola z kwi pełnej 100% pochodzenia ludzkiego przeznaczona do rutynowego monitorowania powtarzalności i precyzji w laboratoriach oznaczających
warianty hemoglobiny związane z talasemią. Dokładnie przypisane wartości i zakresy są podane dla wszystkich głównych systemów i metod, w tym HPLC,
testy immunologiczne i testy specyficzne względem glikacji.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% kontrola pochodząca z ludzkiej krwi pełnej
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC

Dedykowany zestaw kalibratora i kontroli przeznaczony do rutynowego monitorowania i kalibracji za pomocą testu Randox Adiponectin.  

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze od 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu do dnia terminu ważności w temperaturze od 2ºC do 8ºC

Opis                                                        Opakowanie              Nr kat.

Adiponectin Control Level 2                    3 x 1 ml                    AO2801
Adiponectin Control Level 3                    3 x 1 ml                    AO2802
Adiponectin Calibrator                            4 x 1 ml                    AO2800

Adiponectin Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Adiponektyny)

Level 2
Hemoglobina F (HbF) 

Hemoglobina H2 (HbA2)
Hemoglobina S (HbS)

Cukrzyca/Hemoglobina

Fructosamine Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Fruktozaminy)

Dedykowany materiał kontrolny do oznaczeń fruktozaminy, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 28 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                          Opakowanie              Nr kat.

Fructosamine Control Level 1                    3 x 1 ml                    FR2994
Fructosamine Control Level 3                    3 x 1 ml                    FR2996
Fructosamine Calibrator                            3 x 1 ml                    FR2993
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            Level 1 
Hemoglobina F (HbF) 
Hemoglobina H2 (HbA2)  

Rozdział 10

Kontrole Do Testów
Immunologicznych

Jako jedna z najbardziej kompleksowych zakresów kontroli na rynku, oferta immunologiczna 
firmy Randox usprawni działanie kontroli wewnętrznej w każdym laboratorium. Szeroka 
oferta kontroli immunologicznych, łączących nawet 54 analitów w pojedyńczej fiolce 
pozwola na dokonanie optymalnego wyboru przy gwarantowanej elastyczności. Nasza 
unikalna gama analitów umożliwi konsolidację testów, zapewni zmniejszenie kosztów bez 
konieczności podejmowania kompromisów w zakresie jakości i wydajności. Wszystkie 
ofertowane kontrole Immunologiczne są produkowanie w 100% z ludzkiej surowicy. 
Matryca ta zapewnia, że system badania będzie reagował w taki sam sposób jak na próbki 
pacjenta i tym samym spełnia normy ISO 15189: 2012.
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Testy Immunologiczne

Zakres Kontroli Immunologicznych
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Immunoassay Premium Level 1 12 x 5 ml IA2638 47

Immunoassay Premium Level 2 12 x 5 ml IA2639 47

Immunoassay Premium Level 3 12 x 5 ml IA2640 47

Immunoassay Premium Tri-Level 4 x 3 x 5 ml IA2633 47

Liquid Immunoassay Premium Level 1 12 x 5 ml LIA3105 47

Liquid Immunoassay Premium Level 2 12 x 5 ml LIA3106 47

Liquid Immunoassay Premium Level 3 12 x 5 ml LIA3107 47

Liquid Immunoassay Premium Tri-Level 4 x 3 x 5 ml LIA3108 47

Immunoassay Premium Plus Level 1 12 x 5 ml IA3109 48

Immunoassay Premium Plus Level 2 12 x 5 ml IA3110 48

Immunoassay Premium Plus Level 3 12 x 5 ml IA3111 48

Immunoassay Premium Plus Tri-Level 4 x 3 x 5 ml IA3112 48

PTH Control Level 1 3 x 2 ml PTH10110 48

PTH Control Level 2 3 x 2 ml PTH10111 48

PTH Control Level 3 3 x 2 ml PTH10112 48

Immunoassay Speciality I Level 1 5 x 2 ml IAS3113 49

Immunoassay Speciality I Level 2 5 x 2 ml IAS3114 49

Immunoassay Speciality I Level 3 5 x 2 ml IAS3115 49

Immunoassay Speciality II Level 1 5 x 1 ml IAS3117 49

Immunoassay Speciality II Level 2 5 x 1 ml IAS3118 49

Immunoassay Speciality II Level 3 5 x 1 ml IAS3119 49

Tumour Marker Control Level 2 3 x 2 ml TU5002 50

Tumour Marker Control Level 3 3 x 2 ml TU5003 50

Liquid Tumour Marker Control Level 1 6 x 3 ml TU5085 50

Liquid Tumour Marker Control Level 2 6 x 3 ml TU5086 50

Liquid Tumour Marker Control Level 3 6 x 3 ml TU5087 50

Maternal Screening Control Level 1 3 x 1 ml MSS5024 51

Maternal Screening Control Level 2 3 x 1 ml MSS5025 51

Maternal Screening Control Level 3 3 x 1 ml MSS5026 51

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Testy Immunologiczne

Opis                                                Opakowanie       Nr kat. 
Immunoassay Premium Level 1                   12 x 5 ml                       IA2638
Immunoassay Premium Level 2                  12 x 5 ml                       IA2639
Immunoassay Premium Level 3                 12 x 5 ml                      IA2640
Immunoassay Premium Tri-level                   4 x 3 x 5 ml       IA2633

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane, specyficzne względem
analizatora wartości docelowe i zakresy są podane dla 51 analitów, które obejmują m. in. hormony płciowe i tarczycowe, hormony sterydowe, parametry
funkcji nerek, leki i witaminy.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Poziomy ferrytyny i witaminy B12 posiadają wartości docelowe odpowiednie do monitorowania anemii
• Poziom TSH około 0,11 μU/ml w kontroli poziomu 1
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub do 4 tygodni w temperaturze -20ºC

Immunoassay Premium Control (Kontrola Do Testów Immunologicznych Premium)

Anality

17-OH- progesteron
ACTH+

AFP
Aldosteron+

Amikacyna
β-2-mikroglobulina

Karbamazepina
CEA

Peptyd C
hCG

Kortyzol
Siarczan DHEA

Digoksyna

Estriol*
Etosuksymid

Ferrytyna
Kwas foliowy

Wolny T3 
Wolny T4 

FSH
Gentamycyna

Hormon wzrostu (GH)
IgE

Insulina
LH

Estradiol

Paracetamol
Fenobarbital

Fenytoina
Prymidon

Progesteron
Prolaktyna

PSA (wolny)
PSA (całkowity)

PTH
Salicylany

SHBG
Testosteron

Testosteron (wolny)*

Teofilina
Tyroglobulina
Całkowity T3 
Całkowity T4 
Tobramycyna

TSH
T uptake

Kwas walproinowy
Wankomycyna
Witamina B12

1-25-(OH)2-witamina D*
25-OH-witamina D

Opis                                                           Opakowanie      Nr kat.
Liquid Immunoassay Premium Level 1              12 x 5 ml                         LIA3105
Liquid Immunoassay Premium Level 2             12 x 5 ml                     LIA3106
Liquid Immunoassay Premium Level 3             12 x 5 ml                      LIA3107
Liquid Immunoassay Premium Tri-Level                   4 x 3 x 5 ml                     LIA3108

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania powtarzalności i precyzji. Przybliżone wartości są podane
dla 44 analitów, które obejmują m. in. hormony płciowe i tarczycowe, hormony sterydowe, parametry funkcji nerek, leki i witaminy. Odpowiedni do
zastosowania w większości systemów testów immunologicznych.

• W postaci płynnej do łatwego zastosowania
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze -20ºC do - 70ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Anality

17-OH-progesteron
AFP

Aldosteron
Amikacyna

β-2-mikroglobulina+

Karbamazepina
CEA
hCG

Kortyzol
Siarczan DHEA

Digoksyna

Estriol*
Etosuksymid

Ferrytyna
Kwas foliowy

Wolny T3 
Wolny T4 

FSH
Gentamycyna

Hormon wzrostu (GH)
IgE

Insulina

LH
Estradiol

Paracetamol
Fenobarbital+

Fenytoina
Prymidon

Progesteron
Prolaktyna

PSA (wolny)
PSA (całkowity)

Salicylany

SHBG
Testosteron

Teofilina
Tobramycyna
Całkowity T3 
Całkowity T4 

TSH
T uptake

Kwas walproinowy
Wankomycyna
Witamina B12

*Brak danych wartości i stabilności.

+Nie do sprzedazy w USA.

Liquid Immunoassay Premium Control (Kontrola Do Testów Immunologicznych Premium, W Postaci Płynnej)

+Wartości mogą być niedostępne dla wszystkich poziomów.

*Brak danych wartości i stabilności.
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*Brak danych wartości i stabilności.
+Wartości mogą być niedostępne dla wszystkich poziomów.

Opis                                                        Opakowanie             Nr kat.
Immunoassay Premium Plus Level 1                    12 x 5 ml                     IA3109
Immunoassay Premium Plus Level 2          12 x 5 ml             IA3110
Immunoassay Premium Plus Level 3          12 x 5 ml              IA3111
Immunoassay Premium Plus Tri-Level                   4 x 3 x 5 ml                IA3112

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane wartości docelowe i 
zakresy są podane dla 54 analitów, które obejmują m. in. hormony płciowe i tarczycowe, hormony sterydowe, markery kardiologiczne i nowotworowe, 
parametry funkcji nerek, leki i witaminy. Odpowiedni do zastosowania na szerokiej gamie analizatorów wykorzystujących metodę immunologiczną.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Poziomy ferrytyny i witaminy B12 odpowiednie do monitorowania anemii, a wartości docelowe 
• TSH wynoszą około 0,11 μU/ml w L1
• Zawiera rutynowo badane markery nowotworowe, takie jak AFP / CA15-3 / CA19-9 / CA-125 / CEA / PSA / wolny-PSA
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Immunoassay Premium Plus Control (Kontrola Do Testów Immunologicznych Premium Plus)

Anality

17-OH-progesteron
ACTH+

Aldosteron+

α-fetoproteina
Amikacyna

Androstendion
β -2-mikroglobulina

CA15-3
CA19-9
CA125

Karbamazepina
Antygen karcynoembrionalny (CEA)

Kortyzol
Peptyd C

Siarczan DHEA
Digoksyna

Estriol*
Etosuksymid

Ferrytyna
Kwas foliowy

Wolny T3 
Wolny T4

FSH
Gentamycyna

Hormon wzrostu (GH)
Ludzka gonadotropina kosmówkowa (hCG)

IgE
Insulina

Hormon luteinizujący (LH)
Estradiol

Paracetamol
Fenobarbital
Fenytoina
Prymidon

Progesteron
Prolaktyna

PSA (wolny)
PSA (całkowity)

Salicylany
SHBG

T uptake
Testosteron

Testosteron (wolny)*
Teofilina

Tyroglobulina
Hormon tyreotropowy (TSH)

Tobramycyna
Całkowity T3 
Całkowity T4 

Kwas walproinowy
Wankomycyna
Witamina B12

1-25-(OH)2-witamina D*
25-OH-witamina D

Testy Immunologiczne

Anality

Opis                                   Opakowanie      Nr kat.
PTH Control Level 1                    3 x 3 ml                    PTH10110
PTH Control Level 2                    3 x 3 ml                    PTH10111
PTH Control Level 3                    3 x 3 ml                    PTH10112

Zmetrykowana kontrola Acusera PTH jest prawdziwie niezależną kontrolą, zaprojektowną w celu uzupełnienia naszej oferty immunologicznej, dostarczającej 
obiektywnej oraz niezależnej oceny wyników analitycznych. Przy otwartej fiolce stabilność wynosi 30 dni, dzięki czemu odpady są zredukowane do minimum.

• W postaci płynnej do łatwego zastosowania
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Wartości docelowe i dopuszczelne zakresy zmetrykowane dla wielu aparatów immunologicznych
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze -20ºC do -70ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

PTH Control (Kontrola do PTH)

PTH intact (parathormon)
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Anality

Opis                                                    Opakowanie       Nr kat.
Immunoassay Speciality II Level 1                    5 x 1 ml                    IAS3117
Immunoassay Speciality II Level 2                    5 x 1 ml                    IAS3118
Immunoassay Speciality II Level 3                    5 x 1 ml                    IAS3119

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane wartości docelowe i 
zakresy są podane dla 4 specjalistycznych parametrów związanych z nadciśnieniem.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Mianowane wartości docelowe i zakresy dla szerokiej gamy systemów do testów immunologicznych
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC dla reniny i prokalcytoniny i 1 dzień w temperaturze 2ºC do 8ºC dla 
  gastryny i kalcytoniny

Immunoassay Speciality 1I Control (Kontrola Do Specjalnych Testów Immunologicznych II)

Kalcytonina
Gastryna

Prokalcytonina
Renina

Opis                                                   Opakowanie       Nr kat.
Immunoassay Speciality I Level 1                    5 x 2 ml       IAS3113
Immunoassay Speciality I Level 2                    5 x 2 ml       IAS3114
Immunoassay Speciality I Level 3                    5 x 2 ml                    IAS3115

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane wartości docelowe i 
zakresy są podane dla 10 bardziej złożonych, specjalnych parametrów, aby uzupełnić rutynowy materiał kontrolny do oznaczeń immunologicznych.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Mianowane wartości docelowe i zakresy dla szerokiej gamy systemów do testów immunologicznych
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu do 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Immunoassay Speciality 1 Control (Kontrola Do Specjalnych Testów Immunologicznych I)

Anality

1-25-(OH)2-witamina D
25-OH-witamina D

Peptyd C
Insulina

Insulinopodobny czynnik wzrostu 1 (IGF 1)
Osteokalcyna
Prokalcytonina

Parathormon (PTH)

Anty-tyroglobulina (Anty-TG)
Anty-tyroperoksydaza (Anty-TPO) 

Testy Immunologiczne
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Anality

Opis                                                   Opakowanie      Nr kat.
Tumour Marker Control Level 2                    3 x 2 ml       TU5002
Tumour Marker Control Level 3                    3 x 2 ml                    TU5003

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane wartości docelowe i 
zakresy są podane dla 15 rutynowo badanych i specjalistycznych markerów nowotworowych. Odpowiedni do zastosowania na szerokiej gamie analizatorów 
do oznaczeń chemii klinicznej i do badań immunologicznych. 

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 14 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Tumour Marker Control (Kontrola Do Oznaczeń Markerów Nowotworowych)

α-fetoproteina (AFP)
β-2-mikroglobulina

CA 15-3
CA 19-9
CA 72-4

CA125
Kalcytonina

Antygen karcynoembrionalny (CEA)
Cyfra 21
Ferrytyna

Ludzka gonadotropina kosmówkowa (hCG)
Enolaza neuronowa (NSE)

PSA (wolny)
PSA (całkowity)
Tyroglobulina

Opis                                                            Opakowanie Nr kat.
Liquid Tumour Marker Control Level 1                     6 x 3 ml                     TU5085
Liquid Tumour Marker Control Level 2               6 x 3 ml                 TU5086
Liquid Tumour Marker Control Level 3               6 x 3 ml                 TU5087

Wieloanalitowy płynny materiał kontrolny przeznaczony do stosowania zarówno w kontroli poprawności jak i precyzji Mianowane wartości docelowe i zakresy 
są podane dla 15 rutynowych egzoterycznych markerów nowotworowych. Kompatybilny w bardzo szerokim zakresie z chemią kliniczną oraz systemami 
immunologicznymi. 

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Liquid Tumour Marker Control (Kontrola Do Oznaczeń Markerów Nowotworowych, W Postaci Płynnej)

α-fetoproteina (AFP)
β-2-mikroglobulina

CA15-3
CA19-9
CA72-4

CA125
CA27-29

CEA
CYFRA 21-1

Ferrytyna

PSA wolne
Total Beta hCG

NSE
Tyreoglobulina
PSA całkowite

Anality

Testy Immunologiczne
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Anality

Opis                                                        Opakowanie            Nr kat.
Maternal Screening Control Level 1           3 x 1 ml            MSS5024
Maternal Screening Control Level 2           3 x 1 ml            MSS5025
Maternal Screening Control Level 3                    3 x 1 ml                    MSS5026

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane wartości docelowe i 
zakresy są podane dla 6 parametrów stosowanych w pierwszym i drugim trymestrze do badań przesiewowych w kierunku zespołu Downa i spina bifida. 
Odpowiedni do zastosowania na szerokiej gamie analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej i do badań immunologicznych.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Maternal Screening Control (Kontrola Do Matczynych Testów Przesiewowych)

α-fetoproteina (AFP)
Wolny β hCG

Inhibina A

PAPP- A
Całkowity hCG

Niezwiązany estriol

Testy Immunologiczne
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Testy Immunologiczne
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Rozdział 11

Kontrole Do Oznaczeń
Immunologicznych/

Białkowych

Kontrole te zostały zaprojektowane tak, aby być zarówno opłacalne jak i  wygodne. A 
zatem nie wymagają żadnego przygotowania, czyli są gotowe do użycia przez to zwiększają 
swoją produktywność i wydajność oraz optymalizację kosztów nawet w najbardziej 
wymagających laboratoriach. Ponadto stabilność materiałów wynosi 30 dni po otwarciu 
fiolki dla wszystkich analitów, bez wyjątku, zmniejszając koszty i odpady do minimum.
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Zakres Kontroli Immunologicznych I Białek
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Specific Protein Control Level 1 3 x 1 ml PS2682 55

Specific Protein Control Level 2 3 x 1 ml PS2683 55

Specific Protein Control Level 3 3 x 1 ml PS2684 55

Specific Protein Calibrator (Liquid) 5 x 1 ml IT2691 55

Specific Protein Calibrator (Liquid) 5 x 1 ml IT2692 55

Liquid CRP Control Level 2 10 x 1 ml CP2480 56

Liquid CRP Control Level 3 10 x 1 ml CP2481 56

High Sensitivity CRP Control Level 1 10 x 1 ml CP2476 56

High Sensitivity CRP Control Level 2 10 x 1 ml CP2477 56

CRP Calibrator 3 x 1 ml CP2179 56

High Sensitivity CRP Calibrator Series 6 x 2 ml CP2478 56

CRP Calibrator Series 6 x 2 ml CP2479 56

CRP Full Range Calibrator 6 x 1 ml CP2499 56

Canine CRP Control Level 2 3 x 1 ml CP2803 56

Canine CRP Control Level 3 3 x 1 ml CP2804 56

CSF Control Level 2 10 x 3 ml CF1500 56

CSF Control Level 3 10 x 3 ml CF1501 56

Liquid CSF Control Level 1 10 x 3 ml CF10138 57

Liquid CSF Control Level 2 10 x 3 ml CF10139 57

ASO Standard 5 x 1 ml LO2306 57

β-2-Microglobulin Calibrator 3 x 1 ml BM1362 57

Cystatin C Control Level 2 3 x 2 ml CYS5019 57

Cystatin C Control Level 3 3 x 2 ml CYS5020 57

Cystatin C Calibrator 5 x 2 ml CYS2699 57

Immunoglobulin Liquid Protein Calibrator 3 x 1 ml IT3861 58

IgE Calibrator Series 6 x 1 ml IE2492 58

High Sensitivity IgG Control Level 1 5 x 2 ml IT3982 58

High Sensitivity IgG Control Level 2 5 x 2 ml IT3983 58

High Sensitivity IgG Control Level 3 5 x 2 ml IT3984 58

High Sensitivity IgG Calibrator 3 x 1 ml IT3899 58

Rheumatoid Factor Calibrator Series 5 x 1 ml RF2301 58

Immunologia/Białka

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Anality

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji i poprawności. Mianowane wartości docelowe są
podane dla 27 analitów, w tym immunoglobuliny, białka dopełniacza, białka stanu zapalnego, a także białka transportujące i zapasowe. Wartości docelowe i
zakresy specyficzne względem metody są także dostępne dla oznaczeń metodą immunoturbidometryczną i nefelometryczną.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Zawiera zarówno białka całkowite, jak i wolne łańcuchy lekkie kappa i lambda
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                       Opakowanie  Nr kat.
Specific Protein Control Level 1                     3 x 1 ml       PS2682
Specific Protein Control Level 2                     3 x 1 ml       PS2683
Specific Protein Control Level 3                     3 x 1 ml                    PS2684

Specific Protein Control (Kontrola Do Oznaczeń Białek Specyficznych)

α-fetoproteina (AFP)
Albumina

α-1-antytrypsyna
α-1-kwaśna glikoproteina

α-2-makroglobulina
ASO

Antytrombina III

β-2-mikroglobulina
Ceruloplazmina

Białko dopełniacza C3 
Białko dopełniacza C4 

CRP
Haptoglobina

IgA

IgE
IgG
IgM

Lekki łańcuch kappa
Lekki łańcuch kappa (wolny)

Lekki łańcuch lambda
Lekki łańcuch lambda (wolny)

Prealbumina (transtyretyna)
Ferrytyna w osoczu

RF
RBP

Białko całkowite
Transferyna

Immunologia/Białka

DO UŻYCIA Z PRÓBKAMI, KTÓRE NIE WYMAGAJĄ 

WSTĘPNEGO ROZCIEŃCZENIA

Wieloanalitowy zestaw kalibratorów przeznaczony do użycia w kalibracji oznaczeń 13 analitów wymienionych powyżej.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                             Opakowanie     Nr kat.
Specific Protein Calibrator (Liquid)                    5 x 1 ml                    IT2691

Specific Protein Calibrator (Kalibratory Do Oznaczeń Białek Specyficznych)

Anality

ASO
Ceruloplasmin

Białko dopełniacza C3
Białko dopełniacza C4

CRP
Ferrytyna

Haptoglobina

IgA
IgG
IgM

Prealbumina
Transferyna

Czynnik reumatoidalny

DO UŻYCIA Z PRÓBKAMI, KTÓRE WYMAGAJĄ 

WSTĘPNEGO ROZCIEŃCZENIA

Wieloanalitowy zestaw kalibratorów przeznaczony do użycia w kalibracji oznaczeń 5 analitów wymienionych powyżej.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Opis                                                             Opakowanie     Nr kat.
Specific Protein Calibrator (Liquid)                    5 x 1 ml                    IT2692

Specific Protein Calibrator - Requires Pre-dilution (Kalibratory Do Oznaczeń Białek Specyficznych)

Anality

α-1-kwaśna glikoproteina
α-1-antytrypsyna

IgA IgG IgM 
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Immunologia/Białka

Opis                                                                 Opakowanie          Nr kat.
Liquid CRP Control Level 2                          10 x 1 ml               CP2480
Liquid CRP Control Level 3                          10 x 1 ml               CP2481
High Sensitivity CRP Control Level 1           10 x 1 ml               CP2476
High Sensitivity CRP Control Level 2           10 x 1 ml               CP2477
CRP Calibrator                                          3 x 1 ml               CP2179
High Sensitivity CRP Calibrator Series                    6 x 2 ml               CP2478
CRP Calibrator Series                             6 x 2 ml               CP2479
CRP Full Range Calibrator                             6 x 1 ml                      CP2499

Kontrola dedykowana przeznaczona do użycia w rutynowym monitorowaniu poprawności i precyzji. Odpowiednia do użycia z oznaczeniami CRP 
tradycyjnymi i o wysokiej czułości, standaryzowana względem BCR/CAP/IFCC CRM470. 

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

CRP Controls and Calibrator (Kontrole I Kalibrator Do Oznaczeń CRP)

Opis                                                     Opakowanie            Nr kat.
Canine CRP Control Level 2                    3 x 1 ml                    CP2803
Canine CRP Control Level 3                3 x 1 ml                 CP2804

Dedykowany materiał kontrolny przeznaczony do użycia w kontroli jakości oznaczeń psiego CRP firmy Randox.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• Surowica pochodzenia psiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze od 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu do dnia terminu ważności w temperaturze od 2ºC do 8ºC

Canine CRP Control (Kontrola Do Oznaczeń Psiego CRP)

Wieloanalitowy materiał kontrolny do oznaczeń płynu mózgowo-rdzeniowego, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności
i precyzji. Ten produkt może być stosowany na większości analizatorów klinicznych i zawiera wartości docelowe i zakresy specyficzne względem metody
dla 11 analitów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% płyn mózgowo-rdzeniowy pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 2 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                          Opakowanie             Nr kat.
CSF Control Level 2                    10 x 3 ml                    CF1500
CSF Control Level 3                    10 x 3 ml                    CF1501

CSF Control (Kontrola Do Oznaczeń PMR)

Anality

Albumina
α-1-globulina
α-2-globulina

β-globulina
γ-globulina

Chlorki

Glukoza
IgG

Mleczany

Białko (całkowite)
Sód
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Opis                                                  Opakowanie            Nr kat.
Cystatin C Control Level 2             3 x 2 ml                    CYS5019
Cystatin C Control Level 3                    3 x 2 ml               CYS5020
Cystatin C Calibrator                            5 x 2 ml               CYS2699

Dedykowany materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Ten produkt może być stosowany na
większości analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Cystatin C Control and Calibrator (Kontrola Do Oznaczeń Cystatyny C)

Immunologia/Białka

Nowa płynna kontrola Acusera PMR jest prawdziwą niezależną kontrolą jakości do pomiaru parametrów w płynie mózgowo rdzeniowym, przeznaczona jest do bezstronnej 
oraz niezależnej oceny wyników analitycznych, przyczyniając się do zapewniania dokładnych i wiarygodnych badań pacjenta. Dzięki stabilności 30 dni w temperaturze 2ºC 
do 8ºC, kontrola ta zmniejszy ilość odpadów będąc jednocześnie łatwą i wygodną w użyciu.  Dostępne dwa rożne poziomy obejmują znaczące zakresy kliniczne.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                   Opakowanie              Nr kat.
Liquid CSF Control Level 1                    10 x 3 ml                    CF10138
Liquid CSF Control Level 2                    10 x 3 ml                    CF10139

Liquid CSF Control (Płynna Kontrola Do Oznaczeń PMR)

Anality

α-1-globulina (elektroforeza) 
α-2-globulina (elektroforeza) 

Albumina (elektroforeza) 
β-globulina (elektroforeza) 

Chlorki
γ-globulina (elektroforeza)

Glukoza
Wysoko czułą immunoglobulina A (hsIgA) *

Wysoko czuła immunoglobulina G (hsIgG) *
Wysoko czułą immunoglobulina M (hsIgM) *

Mleczany
Dehydrogenaza mleczanowa (LDH)

Mikroalbumina
Białko (całkowite)

Sód

*brak danych wartości i stabilności.

Opis                                 Opakowanie            Nr kat.
ASO Standard                    5 x 1 ml                    LO2306

Dedykowany kalibrator przeznaczony do użycia w kalibracji immunoturbidymetrycznych oznaczeń ASO. Ten produkt może być stosowany na większości
analizatorów klinicznych.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po otwarciu fiolki do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 

ASO Standard (Kalibrator Do Oznaczeń ASO)

Opis                                                    Opakowanie            Nr kat.
β-2-Microglobulin Calibrator                    3 x 1 ml                    BM1362

Dedykowany kalibrator przeznaczony do użycia w kalibracji oznaczeń β-2-mikroglobuliny. Ten produkt może być stosowany na większości analizatorów 
klinicznych.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 3 miesiące w temperaturze -20ºC

β-2-Microglobulin Calibrator (Kalibrator Do Oznaczeń β-2-Mikroglobuliny)
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Immunologia/Białka

Opis                                         Opakowanie            Nr kat.
IgE Calibrator Series                    6 x 1 ml                    IE2492

Kontrola dedykowana przeznaczona do użycia w rutynowym monitorowaniu testu do oznaczeń IgG o wysokiej czułości, firmy Randox.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Seria kalibratorów pochodzenia ludzkiego, przeznaczona do użycia w kalibracji immunoturbidymetrycznych oznaczeń IgE.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• IgE pochodzenia ludzkiego w stabilnej matrycy
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                              Opakowanie       Nr kat.
High Sensitivity IgG Control Level 1                    5 x 2 ml                    IT3982
High Sensitivity IgG Control Level 2          5 x 2 ml           IT3983
High Sensitivity IgG Control Level 3          5 x 2 ml           IT3984
High Sensitivity IgG Calibrator                           3 x 1 ml           IT3899

High Sensitivity IgG Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Wysokoczułych Oznaczeń IgG)

IgE Calibrator (Kalibrator Do Oznaczeń IgE)

Opis                                                                Opakowanie        Nr kat.
Rheumatoid Factor Calibrator Series                    5 x 1 ml                    RF2301

Dedykowana seria kalibratorów przeznaczona do użycia w kalibracji immunoturbidymetrycznychoznaczeń czynnika reumatologicznego

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Rheumatoid Factor Calibrator Series (Seria Kalibratorów Do Oznaczeń Czynnika Reumatoidalnego)

Seria kalibratorów przeznaczona do użycia w kalibracji oznaczeń immunoturbidymetrycznych IgA, IgG i IgM. Odpowiednia do użycia z testami z serii RX
do oznaczeń immunoglobulin.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                                       Opakowanie            Nr kat.
Immunoglobulin Liquid Protein Calibrator                    3 x 1 ml                    IT3861

Immunoglobulin Liquid Protein Calibrator (Kalibratory Do Oznaczeń Immunoglobilin)

Anality

IgA IgG IgM
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Rozdział 12

Kontrole
Lipidowe

Kontrola jakości Acusera do lipidów jest wytwarzana w 100% z ludzkiej surowicy w 
celu zapewnienia, najbardziej zbliżonego materiału do próbek pacjentów. Jak wszystkie 
nasze kontrole lipidowe są liofilizowane, nie zawierają one żadnych stabilizatorów ani 
konserwantów, które mogą mieć wpływ na ogólną wydajność kontroli. Kontrole Lipidowe, 
wieloparameterowe, odpowiednio skonsolidowane mają czteroletni okres trwałości 
materiału od daty produkcji co gwarantuje optymalizację kosztów w laboratorium.
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Zakres Kontroli Lipidowych
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Lipid Control Level 1 5 x 1 ml LE2668 61

Lipid Control Level 2 5 x 1 ml LE2669 61

Lipid Control Level 3 5 x 1 ml LE2670 61

Lipid Control Level 1 5 x 3 ml LE2661 61

Lipid Control Level 2 5 x 3 ml LE2662 61

Lipid Control Level 3 5 x 3 ml LE2663 61

Apolipoprotein Control Level 1 3 x 1 ml LE5016 61

Apolipoprotein Control Level 2 3 x 1 ml LE5017 61

Apolipoprotein Control Level 3 3 x 1 ml LE5018 61

Apolipoprotein Calibrator 3 x 1 ml LP3023 61

Apolipoprotein Calibrator 2 3 x 1 ml LP5047 61

Direct HDL/LDL Cholesterol Calibrator (Clearance) 3 x 1 ml CH2673 62

Lipoprotein (a) Control Level 3 3 x 1 ml LP3406 62

Lipoprotein (a) Calibrator Series 5 x 1 ml LP3404 62

sLDL Control Level 1 3 x 1 ml LE5013 62

sLDL Control Level 2 3 x 1 ml LE5014 62

sLDL Control Level 3 3 x 1 ml LE5015 62

sLDL Calibrator 3 x 1 ml CH5050 62

Lipidy

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Anality

Opis                                           Opakowanie            Nr kat.
Lipid Control Level 1                    5 x 1 ml                    LE2668
Lipid Control Level 2                    5 x 1 ml                    LE2669
Lipid Control Level 3                    5 x 1 ml                    LE2670
Lipid Control Level 1                    5 x 3 ml                    LE2661
Lipid Control Level 2                    5 x 3 ml                    LE2662
Lipid Control Level 3                    5 x 3 ml                    LE2663

Lipid Control (Kontrola Do Oznaczeń Lipidów)

Apolipoproteina A-1
Apolipoproteina B

Cholesterol HDL
Cholesterol LDL 

Lipoproteina (a)
Cholesterol całkowity

Trójglicerydy

Wieloparametrowy materiał kontrolny przeznaczony do monitorowania poprawności i precyzji oznaczeń 7 analitów pokrywających pełen profil lipidowy.
Dokładnie przypisane wartości docelowe i zakresy są podane zarówno dla tradycyjnych metod precypitacji, jak i dla różnych metod bezpośrednich 
stosowanych do pomiarów HDL i LDL. Dostępne są trzy poziomy zgodnie z zalecanymi międzynarodowo wartościami odcięcia do oznaczeń lipidów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Brak azydku sodu, dzięki czemu nie ma interferencji z metodami klirensowymi
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji oznaczeń 4 ezoterycznych 
apolipoprotein. Nasze kalibratory apolipoproteiny są przeznaczone do użycia w kalibracji oznaczeń 6 ezoterycznych apolipoprotein na szerokiej gamie 
analizatorów do chemii klinicznej.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Kontrola – stabilność po odtworzeniu do maksymalnie 28 dni w temperaturze 2ºC to 8ºC dla apolipoproteiny A-II i apolipoproteiny C-III, 
  14 dni dla apolipoproteiny C-II i 8 godzin dla apolipoproteiny E
• Kalibrator – stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC dla kontroli apolipoproteiny A-I, B, A-II, C-II i C-III,1 dzień dla 
  apolipoproteiny E

Apolipoprotein Control and Calibrators (Kontrola I Kalibratory Do Oznaczeń Apolipoprotein)

Opis                                                         Opakowanie  Nr kat.
Apolipoprotein Control Level 1                    3 x 1 ml                    LE5016
Apolipoprotein Control Level 2                    3 x 1 ml  LE5017
Apolipoprotein Control Level 3                    3 x 1 ml  LE5018
Apolipoprotein Calibrator                            3 x 1 ml  LP3023
Apolipoprotein Calibrator 2                         3 x 1 ml  LP5047

Anality

Apolipoprotein Control
Apolipoproteina A-II
Apolipoproteina C-II
Apolipoproteina C-III

Apolipoproteina E 

Apolipoprotein Calibrator
Apolipoproteina A-I
Apolipoproteina B

Apolipoprotein Calibrator 2
Apolipoproteina A-II
Apolipoproteina C-II
Apolipoproteina C-III

Apolipoproteina E

Lipidy
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Anality

Przeznaczony do zastosowania w kalibracji testów klirensu HDL i LDL na analizatorów do oznaczeń chemii klinicznej.
 
• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC i 1 miesiąc w temperaturze -20ºC

Opis                                                                                  Opakowanie             Nr kat.
Direct LDL/HDL Cholesterol Calibrator (Clearance)                3 x 1 ml                    CH2673

Direct LDL/HDL Cholesterol Calibrator (Kalibrator Do Oznaczeń Cholesterolu LDL/HDL)

Cholesterol (HDL) Cholesterol (LDL)

Kontrola dedykowana przeznaczona do użycia w rutynowym monitorowaniu poprawności i precyzji. Kalibrator jest przeznaczony do kalibracji testów Lp
(a) na analizatorach do oznaczeń chemii klinicznej.
 
• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                          Opakowanie   Nr kat.
Lipoprotein (a) Control Level 3                      3 x 1 ml   LP3406
Lipoprotein (a) Calibrator Series                    5 x 1 ml                    LP3404

Lipoprotein (a) Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Lp(a)

Opis                                           Opakowanie            Nr kat.
sLDL Control Level 1                    3 x 1 ml                    LE5013
sLDL Control Level 2                    3 x 1 ml                    LE5014
sLDL Control Level 3                    3 x 1 ml                    LE5015
sLDL Calibrator                            3 x 1 ml                    CH5050

Kontrola dedykowana przeznaczona do użycia w rutynowym monitorowaniu poprawności i precyzji.
 
• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

sLDL Control and Calibrator (Kontrole I Kalibrator Do Oznaczeń sLDL)

Lipidy
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Rozdział 13

Kontrole Specjalne I 
Do Zastosowań 

Badawczych

Nasz dział specjalistycznych testów obejmuje szeroki zakres testów stosowanych przez 
uniwersytety, firmy farmaceutyczne, laboratoria kryminalistyczne oraz wiele innych. 
Dostępne są w różnych formatach i rozmiarach opakowań.
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Zakres Kontroli Specjalitycznych
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Antimicrobial Control II 3 x 1 ml AMC5035 65

Antimicrobial Control III 3 x 1 ml AMC5036 65

Growth Promoter Control 3 x 1 ml GP5003 65

Adhesion Molecules Control 3 x 3 x 1 ml EV3569 66

Adhesion Molecules Calibrator Series 9 x 1 ml EV3568 66

Cerebral Series I Control 3 x 3 x 1 ml CAB5008 66

Cerebral Array I Calibrator Series 9 x 1 ml EV3625 66

Cerebral Series II Control 3 x 3 x 0.5 ml CBB5009 66

Cytokine Array I Control 3 x 3 x 1 ml CY5006 67

Cytokine Array I Control (High Sensitivity) 3 x 3 x 2 ml CY5005 67

Cytokine Array Calibrator Series 9 x 1 ml EV3561 67

Cytokine Array III Control 3 x 3 x 1 ml CY5012 67

Cytokine Array III Calibrator Series 9 x 1 ml EV3679 67

Cytokine Array IV Control 3 x 3 x 1 ml CY5011 68

Cytokine Array IV Calibrator Series 9 x 1 ml EV3658 68

Cardiac Array Control 3 x 3 x1 ml EV3691 68

Evidence Immunoassay Control 4 x 3 x 5 ml EV3570 69

Synthetic Steroids Control 3 x 1 ml EV3709 69

Synthetic Steroids Calibrator 9 x 1 ml EV3708 69

Metabolic Syndrome Array I Control 3 x 3 x 1 ml EV3757 70

Metabolic Syndrome Array I Calibrator 9 x 1 ml EV3756 70

Metabolic Syndrome Array II Control 3 x 3 x 1 ml EV3761 70

Metabolic Syndrome Array II Calibrator 9 x 1 ml EV3760 70

Thyroid Total Calibrator Series 9 x 1 ml EV3555 70

Thyroid Free Calibrator Series 9 x 1 ml EV3563 71

TxB Cardio Control Level 1 3 x 3 ml TXB5125 71

TxB Cardio Control Level 2 3 x 3 ml TXB5126 71

TxB Cardio Control Level 3 3 x 3 ml TXB5127 71

TxB Cardio Calibrator Series 6 x 3 ml TXB3132 71

TxB Cardio Sample Diluent 3 x 100 ml TXB2814 71

Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Anality

Tetracykliny (generyk)
Chinolony (generyk)

Tiamfenikol
Tylozyna

Streptomycyna Ceftiofur

Opis                                                 Opakowanie              Nr kat.

Antimicrobial Control II                    3 x 1 ml                    AMC5035

Wieloanalitowy materiał kontrolny dostarczany z wartościami dla 6 różnych środków przeciwbakteryjnych powszechnie stosowanych w medycynie 
weterynaryjnej.
 
• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności 
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 24 godziny w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 2 tygodnie w temperaturze -20ºC 

Anality

5-metylomorfolino-3-amino-2-oksazolidynon (AMOZ)
Chlorowodowek 1-amino-hydantoiny (AHD)

3-amino-2-oksazoilidynon (AOZ)

Semikarbazon (SEM)
Chloramfenikol

Opis                                                  Opakowanie              Nr kat.

Antimicrobial Control III                    3 x 1 ml                    AMC5036

Wieloanalitowy materiał kontrolny zawierający wartości dla 5 różnych środków przeciwbakteryjnych.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności 
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 28 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 28 dni w temperaturze -20ºC

Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych

Antimicrobial Control II (Kontrola Do Ozaczeń Środków Przeciwbakteryjnych II)

Antimicrobial Control III (Kontrola Do Ozaczeń Środków Przeciwbakteryjnych III)

Growth Promoter Control (Kontrola Do Oznaczeń Stymulatora Wzrostu)

Anality

Boldenon
Zeranol

Raktopamina

Kortykosteroidy
Nandrolon

Stilbeny
Trenbolon

Stanozolol
Beta-antagoniści (Klenbuterol)

Opis                                                      Opakowanie              Nr kat.

Growth Promoter Control                    3 x 1 ml                    GP5003

Wieloanalitowy materiał kontrolny z dokładnie przypisanymi wartościami docelowymi i zakresami dla 9 różnych stymulatorów wzrostu.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności 
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 14 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC
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Adhesion Molecules Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczania Białek Adhezyjnych)

Anality

Naczyniowe białko adhezyjne-1 (VCAM-1)
Międzykomórkowe białko adhezyjne-1 (ICAM-1)

E-selektyna (E-SEL)

P-selektyna (P-SEL)
L-selektyna (L-SEL)

Opis                                                                      Opakowanie                Nr kat.

Adhesion Molecules Tri-Level Control                    3 x 3 x 1 ml                    EV3569
Adhesion Molecules Calibrator Series                    9 x 1 ml               EV3568

Wieloanalitowy materiał kontrolny z wartościami docelowymi i zakresami dla 5 różnych białek adhezyjnych.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 24 godziny w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 7 dni w temperaturze -20ºC

Cerebral Series I Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Białek Mózgowych I)

Anality

Czynnik wzrostu pochodzenia mózgowego (BDNF)
Białko wiążące kwasy tłuszczowe (FABP)

Kwaśne włókniste białko gleju (GFAP)
Interleukina 6 (IL6)

Opis                                                                 Opakowanie            Nr kat.

Cerebral Series I  Tri-Level Control                    3 x 3 x 1 ml                    CAB5008
Cerebral Array 1 Calibrator Series                     9 x 1 ml           EV3625

Wieloanalitowy materiał kontrolny z wartościami docelowymi i zakresami dla 4 analitów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 8 godzin w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 21 dni w temperaturze -20ºC 

Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych

Cerebral Series II Control (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Białek Mózgowych II)

Anality

Enolaza neuronowa (NSE)
Obojętnochłonna lipokalina związana z żelatynazą (NGAL)

Rozpuszczalny receptor czynnika martwicy nowotworów I (sTNFRI)

Dimer D
Trombomodulina (TM)

Białko C-reaktywne (CRP)

Opis                                                                  Opakowanie              Nr kat.

Cerebral Series II Tri-Level Control                    3 x 3 x 0.5 ml                    CBB5009

Wieloanalitowy materiał kontrolny z wartościami docelowymi i zakresami dla 6 analitów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC  
• Stabilność po odtworzeniu 8 godzin w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 14 dni w temperaturze -80ºC
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Anality

Interleukina-1α (IL-1α)
Interleukina-1β (IL-1β)

Interleukina-2 (IL2)
Interleukina-4 (IL4)
Interleukina-6 (IL6)
Interleukina-8 (IL8)

Interleukina-10 (IL10)
Czynnik wzrostu komórek śródbłonka naczyń (VEGF)

Interferon γ (IFNγ)
Czynnik martwicy nowotworów α (TNFα)

Białko chemotaktyczne dla monocytów- 1 (MCP-1)
Czynnik wzrostu naskórka (EGF)

Opis                                                                                                Opakowanie                         Nr kat.

Cytokine Array I  Tri-Level Control                                          3 x 3 x 1 ml                   CY5006
High Sensitivity Cytokine Array I  Tri-Level Control                    3 x 3 x 2 ml                   CY5005
Cytokine Array Calibrator Series                                             9 x 1 ml                         EV3561

Wieloanalitowe materiały kontrolne z wartościami docelowymi i zakresami dla 12 różnych cytokin.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 10-12 godzin w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 14 dni w temperaturze -20ºC
• High sensitivity (wysokoczuły) – stabilność po odtworzeniu 4 godzin w temperaturze2ºC do 8ºC lub 7 dni w temperaturze -20ºC

Cytokine Array I and High Sensitivity Cytokine Array I Controls and Calibrator 
(Kontrole I Kalibrator Do Oznaczeń Cytokin I, Standardowego I O Wysokiej Czułości)

Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych

Cytokine Array III Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Testu Cytokin III)

Anality

Interleukina-5 (IL-5)
Interleukina-15 (IL-15)

Czynnik stymulujący powstawanie kolonii granulocytów i makrofagów (GMCSF)
Metaloproteinaza macierzy pozakomórkowej 9 (MIP-1α)

Opis                                                                  Opakowanie            Nr kat.

Cytokine Array III Tri-Level Control                    3 x 3 x 1 ml                    CY5012 
Cytokine Array III Calibrator Series                    9 x 1 ml            EV3679

Wieloanalitowy materiał kontrolny z wartościami docelowymi i zakresami dla 4 analitów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 24 godziny w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 28 dni w temperaturze -20ºC



68

Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych

Cytokine Array IV Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Testu Cytokin IV)

Anality

Rozpuszczalny receptor interleukiny-2 α (sIL-2Rα)
Rozpuszczalny receptor interleukiny 6 (sIL-6R)

Rozpuszczalny receptor czynnika martwicy nowotworów I (sTNFR I)

Rozpuszczalny receptor czynnika martwicy nowotworów II (sTNFR II)
Metaloproteinaza macierzy zewnątrzkomórkowej -9 (MMP-9)

Opis                                                                  Opakowanie             Nr kat.

Cytokine Array IV Tri-Level Control                    3 x 3 x 1 ml                    CY5011
Cytokine Array IV Calibrator Series                    9 x 1 ml                          EV3658

Wieloanalitowy materiał kontrolny z wartościami docelowymi i zakresami dla 5 analitów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC  
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 28 dni w temperaturze -20ºC

Cardiac Array Control (Kontrola I Standard Do Oznaczeń Markerów Kardiologicznych)

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji w systemach chemii klinicznej i 
testów immunochemicznych. To jest jedyna kontrola tego rodzaju, która zawiera nowy marker – białko wiążące kwasy tłuszczowe (FABP) Dostępne są trzy 
poziomy kontroli, które pokrywają cały zakres kliniczny.
 
• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC  
• Stabilność po odtworzeniu 16 godzin w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 7 tygodni w temperaturze -80ºC

Anality

CK-MB
H-FABP

Mioglobina
Troponina I

Opis                                                Opakowanie                    Nr kat.

Cardiac Array Control                     3 x 3 x 1 ml                    EV3691
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Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych

Materiał kontrolny pochodzenia ludzkiego, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Mianowane wartości 
docelowe i zakresy są podane dla 5 różnych syntetycznych sterydów.  
  
• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 3 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 14 dni w temperaturze -20ºC

Synthetic Steroids Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Syntetycznych Sterydów)

Anality

17β klostebol
Etynyloestradiol

Gestagens (typowy)
Metylotestosteron

Metandriol

Opis                                                         Opakowanie              Nr kat.

Synthetic Steroids Control                        3 x 1 ml                    EV3709
Synthetic Steroids Calibrator                    9 x 1 ml                    EV3708

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania hormonów płciowych, tarczycy oraz markerów 
nowotworowych.  

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC  
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC  

Evidence Immunoassay Control (Kontrola Immunologiczna Evidence)

Anality

CEA
Estradiol

FSH
Wolne T4

Wolne T3
Hormon luteinizujący

Prolaktyna
Progesteron

PSA (Całkowite)
PSA (Całkowite)

Testosteron
Całkowite T4

Całkowite T3
TSH

Opis                                                              Opakowanie        Nr kat.

Evidence Immunoassay Control                     4 x 3 x 5 ml                    EV3570
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Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych

Kompleksowy kalibrator przeznaczony do stosowania w kalibracji hormonów tarczycy w systemach Randox Biochip.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po rekonstytucji 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 4 tygodnie w temperaturze -20ºC

Thyroid Total Calibrator (Kalibrator Całkowitych Hormonów Tarczycy)

Anality

T3 T4 TSH

Opis                                                           Opakowanie              Nr kat.

Thyroid Total Calibrator Series                    9 x 1 ml                    EV3555

Wieloanalitowy materiał kontrolny z wartościami docelowymi i zakresami dla 9 analitów związanych z zeposłem metabolicznym

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC  
• Stabilność po odtworzeniu 72 godziny w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 7 dni w temperaturze -20ºC

Metabolic Syndrome Array I Control and Calibrator (Kontrola Do Oznaczeń Zespołu Metabolicznego)

Anality

C-Peptyd
Ferrytyna

Interleukina-6

Rezystyna
Insulina

Interleukina-1α

Czynnik nekrozy nowotworów α
Leptyna

Inhibitor aktywatora plazminogenu

Opis                                                                         Opakowanie                   Nr kat.

Metabolic Syndrome Array I Control                          3 x 3 x 1 ml                    EV3757
Metabolic Syndrome Array I Calibrator                      9 x 1 ml                    EV3756

Kontrola wieloparametrowa z docelowych wartości i zakresy dla 3 analitów związanych z zespołem metabolicznym.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 8 godzin w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 28 dni w temperaturze -20ºC

Anality

Adiponektyna CRP Cystatyna C

Opis                                                                          Opakowanie                   Nr kat.

Metabolic Syndrome Array II Control                         3 x 3 x 1 ml                    EV3761
Metabolic Syndrome Array II Calibrator                      9 x 1 ml                    EV3760

Metabolic Syndrome Array II Control and Calibrator 
(Kontrola Do Oznaczeń Zespołu Metabolicznego II oraz Kalibrator)
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Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych

Kompleksowy kalibrator przeznaczony do stosowania w kalibracji wolnych hormonów tarczycy w systemach Randox Biochip. 

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Dostępne wartości docelowe dla systemu Randox Biochip
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 28 dni w temperaturze -20ºC

Thyroid Free Calibrator (Kalibrator Wolnych Hormonów Tarczycy)

Anality

T3 (wolna) T4 (wolna) TSH

Opis                                                           Opakowanie              Nr kat.

Thyroid Free Calibrator Series                    9 x 1 ml                    EV3563

Dedykowana kontrola oraz seria kalibratorów do stosowania w systemach chemii klinicznej, w celu monitorowania poziomu dród metabolicznych 11dhTXB.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fioki 28 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

TXB Cardio Control and Calibrator Series (Kontrola Kariologiczna TXB Oraz Seria Kalibratorów)

Opis                                                                     Opakowanie                 Nr kat.

TXB Cardio Control Level 1                      3 x 3 ml                        TBX5125
TXB Cardio Control Level 2                      3 x 3 ml                        TBX5126
TXB Cardio Control Level 3                      3 x 3 ml                        TBX5127
TXB Cardio Calibrator Series                    3 x 3 ml                        TBX3132
TXB Cardio Sample Diluent                      3 x 100 ml                    TBX2814
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Kontrole Specjalne I Do Zastosowań Badawczych
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Rozdział 14

Kontrole Do Metod
Oznaczania Leków

Pacjenci w różnym tempie przyswajają i metabolizują leki. W wyniku tego, nie można 
podać standardowej objętości każdego z nich. Ze względu na te problemy istotne jest, 
aby ściśle monitorować poziom każdego leku. Personel medyczny musi ufać, że wyniki 
kontroli są dokładne i wiarygodne a wydawane wyniki zgodne ze stanem pacjenta. Nasze 
kontrole do leków są produkowane w 100% z surowicy ludzkiej, a ważność odtworzonego 
materiału zachowana jest przez tygodnie, zapewniając zminimalizowanie odpadów i 
oszczędność. 
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Zakres Kontroli Do Monitorowania Leków
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Therapeutic Drug Control Level 1 20 x 5 ml HD1667 75

Therapeutic Drug Control Level 2 20 x 5 ml HD1668 75

Therapeutic Drug Control Level 3 20 x 5 ml HD1669 75

Therapeutic Drug Calibrator 6 x 3 ml TD3417 75

Leki

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Wieloanalitowy kalibrator przeznaczony do użycia w kalibracji metod oznaczania leków na analizatorach do oznaczeń chemii klinicznej. Dokładnie 
przypisane wartości są podane dla 7 analitów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 8 tygodnie w temperaturze -20ºC

Opis                                                         Opakowanie             Nr kat.

Therapeutic Drug Calibrator                    6 x 3 ml                    TD3417

Therapeutic Drug Calibrator (Kalibrator Do Oznaczania Leków)

Anality

Karbamazepina
Digoksyna

Gentamycyna
Fenobarbital

Fenytoina
Teofilina

Kwas walproinowy

Opis Opakowanie Nr kat.

Therapeutic Drug Control Level 1  20 x 5 ml HD1667
Therapeutic Drug Control Level 2 20 x 5 ml HD1668
Therapeutic Drug Control Level 3 20 x 5 ml HD1669

Therapeutic Drug Control (Kontrola Do Oznaczania Leków)

Anality

Amikacyna
Kofeina

Karbamazepina
Cyklosporyna

Digoksyna

Etosuksymid
Gentamycyna

Lit
Metotreksat

Paracetamol (Acetaminofen)

Fenobarbiton
Fenytoina
Prymidon
Salicylany
Teofilina

Tobramycyna
Kwas walproinowy

Wankomycyna

Wieloanalitowy materiał kontrolny przeznaczony do użytku w kontroli jakości metod oznaczania leków. Mianowane wartości docelowe i zakresy są podane 
dla 18 analitów, w tym dla powszechnie stosowanych antybiotyków, leków przeciwdrgawkowych, przeciwzapalnych i przeciwnowotworowych. Wartości 
docelowe specyficzne względem analizatora i metody są podane dla najczęściej stosowanych analizatorów i metod.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% surowica pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC

Leki
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Leki
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Rozdział 15

Kontrole
Toksykologiczne

Wykrywanie i leczenie substancji toksycznych może oznaczać życie lub śmierć dla 
pacjenta. W rezultacie, istotne jest, aby upewnić się, że wyniki są dokładne i niezawodne. 
Nasze kontrole są dostępne w obu formatach płynnym i liofilizowanym oraz o różnych 
matrycach, zapewniając Państwu elastyczność, aby dobrać produkt, który będzie 
odpowiedni dla Państwa potrzeb.



78

Zakres Kontroli Toksykologicznych
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Drugs of Abuse Array 1 Plus (Urine) Controls 4 x 2 x 1 ml EV3745 79

Drugs of Abuse Array 1 Plus (Urine) Calibrators 9 x 1 ml EV3744 79

Drugs of Abuse Array 1 Plus (Whole Blood) Controls 4 x 2 x 1 ml EV3750 79

Drugs of Abuse Array 1 Plus (Whole Blood) Calibrators 9 x 1 ml EV3749 79

Drugs of Abuse Array II (Urine) Controls 4 x 2 x 1 ml EV3657 79

Drugs of Abuse Array II (Whole Blood) Controls 4 x 2 x 1 ml EV3682 79

Drugs of Abuse Array II (Oral Fluid) Controls 4 x 2 x 1 ml EV3702 79

Drugs of Abuse Array II (Urine) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3656 79

Drugs of Abuse Array II (Whole Blood) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3687 79

Drugs of Abuse Array II (Oral Fluid) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3701 79

Drugs of Abuse Array III (Urine) Control 4 x 2 x 1 ml EV3830 80

Drugs of Abuse Array III (Urine) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3829 80

Drugs of Abuse Array III (Whole Blood) Control 4 x 2 x 1 ml EV3794 80

Drugs of Abuse Array III (Whole Blood) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3797 80

Drugs of Abuse Array IV (Urine) Control 4 x 2 x 1 ml EV3835 80

Drugs of Abuse Array IV (Urine) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3834 80

Drugs of Abuse Array IV (Whole Blood) Control 4 x 2 x 1 ml EV3809 80

Drugs of Abuse Array IV (Whole Blood) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3808 80

Drugs of Abuse Array V (Urine) Control 4 x 2 x 1 ml EV3814 81

Drugs of Abuse Array V (Urine) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3815 81 

Drugs of Abuse Array V (Whole Blood) Control 4 x 2 x 1 ml EV3848 81

Drugs of Abuse Array V (Whole Blood) Calibrator Series 9 x 1 ml EV3847 81

Cannabinoid Calibrator Set 5 x 3 ml DA2700 81

Cannabinoid Control Level 1 5 x 3 ml DA3127 81

Cannabinoid Control Level 2 5 x 3 ml DA3128 81

Ecstasy Calibrator Set 5 x 10 ml DA2701 81

Ecstasy Control Level 1 5 x 5 ml DA3125 81

Ecstasy Control Level 2 5 x 5 ml DA3126 81

EDDP Calibrator Set 5 x 10 ml DA2702 82

EDDP Control Level 1 5 x 5 ml DA3123 82

EDDP Control Level 2 5 x 5 ml DA3124 82

Ethanol Calibrator/Control Set 5 x 10 ml DA2703 82

Multidrug Calibrator Set 5 x 10 ml DA2704 82

Multidrug Control Level 1 5 x 5 ml DA3121 82

Multidrug Control Level 2 5 x 5 ml DA3122 82

Benzodiazepines Control Level 1 5 x 5 ml DA3130 83

Benzodiazepines Control Level 2 5 x 5 ml DA3131 83

Benzodiazepines Calibrator Set 5 x 10 ml DA3129 83

Toksykologia

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Amfetamina
Barbiturany

Benzodiazepina 1
Benzodiazepina 2

Buprenorfina
Kanabinoidy

Metabolit kokainy
MDMA

Metadon
Metamfetamina

Opiaty
Fencyklidyna

Trójcykliczne antydepresanty
Kreatynina 

Opis    Opakowanie               Nr kat.

Drugs of Abuse Array 1 Plus (Urine) Controls    4 x 2 x 1 ml EV3745
Drugs of Abuse Array 1 Plus (Urine) Calibrators     9 x 1 ml EV3744
Drugs of Abuse Array 1 Plus (Whole Blood) Controls     4 x 2 x 1 ml EV3750
Drugs of Abuse Array 1 Plus (Whole Blood) Calibrators                    9 x 1 ml EV3749

Drugs of Abuse Array 1 Plus Controls and Calibrators 
(Kontrola I Kalibratory Do Oznaczeń Narkotyków I Plus)

Anality

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania powtarzalności i precyzji w systemach Randox Biochip. 
Dostępne są dwa poziomy kontroli ze zefiniowanymi poziomami odcięcia.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Mocz – stabilność po odtworzeniu 14 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Krew pełna –stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 14 dni w temperaturze -20ºC

Opis      Opakowanie        Nr kat.

Drugs of Abuse Array II (Urine) Controls      4 x 2 x 1 ml                    EV3657
Drugs of Abuse Array II (Whole Blood) Controls      4 x 2 x 1 ml       EV3682
Drugs of Abuse Array II (Oral Fluid) Controls      4 x 2 x 1 ml       EV3702
Drugs of Abuse Array II (Urine) Calibrator Series       9 x 1 ml       EV3656
Drugs of Abuse Array II (Whole Blood) Calibrator Series                     9 x 1 ml       EV3687
Drugs of Abuse Array II (Oral Fluid) Calibrator Series      9 x 1 ml       EV3701

Drugs of Abuse Array II Controls and Calibrators (Kontrola Do Oznaczeń Narkotyków II)

Anality

MDMA
Ketamina

Dietylamid kwasu lizergowego (LSD)

Metakwalon
Buprenorfina

Fentanyl

Opioidy generyczne
Oksykodon 1
Oksykodon 2

Propoksyfen
Kreatynina

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania powtarzalności i precyzji w systemach Randox Biochip.
Mianowane wartości są podane dla 11 analitów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Mocz – stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 28 dni w temperaturze -20ºC
• Krew pełna –stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 28 dni w temperaturze -20ºC

Toksykologia
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Opis     Opakowanie      Nr kat.

Drugs of Abuse Array III (Urine) Control     4 x 2 x 1 ml      EV3830
Drugs of Abuse Array III (Urine) Calibrator Series     9 x 1 ml      EV3829
Drugs of Abuse Array III (Whole Blood) Control     4 x 2 x 1 ml                    EV3794
Drugs of Abuse Array III (Whole Blood) Calibrator Series                   9 x 1 ml      EV3797

Drugs of Abuse Array III Controls and Calibrators (Kontrola I Kalibratory Do Oznaczeń Narkotyków III)

Anality

Metabolit wodzianu chloralu
Glukuronid etylenowy

Fentanyl

Metabolit ketaminy
Meperydyna
Meprobamat

Zaleplon
Zolpidem
Zopiklon

7-amino-flunitrazepam
Kreatynina

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania powtarzalności i precyzji w systemach Randox Biochip.
Dostępne są dwa poziomy kontroli ze zefiniowanymi poziomami odcięcia.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Opis       Opakowanie         Nr kat.

Drugs of Abuse Array IV (Urine) Control        4 x 2 x 1 ml                    EV3835
Drugs of Abuse Array IV (Urine) Calibrator Series       9 x 1 ml        EV3834
Drugs of Abuse Array IV (Whole Blood) Control       4 x 2 x 1 ml        EV3809
Drugs of Abuse Array IV (Whole Blood) Calibrator Series                    9 x 1 ml        EV3808

Drugs of Abuse Array IV Controls and Calibrators (Kontrola I Kalibratory Do Oznaczeń Narkotyków IV)

Anality

Acetaminofen
Dekstrometorfan

Escytalopram
Fluoksetyna

Haloperydol
Ibuprofen

Metylofenidat
Salicylany

Kwas (2-hydroksybenzamido)octowy
Sertralina
Tramadol
Trazodon

Trójcykliczne antydepresanty
Kreatynina

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania powtarzalności i precyzji w systemach Randox Biochip.
Dostępne są dwa poziomy kontroli ze zdefiniowanymi poziomami odcięcia.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8º 

Toksykologia
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Opis      Opakowanie       Nr kat.

Drugs of Abuse Array V (Urine) Control      4 x 2 x 1 ml       EV3814
Drugs of Abuse Array V (Urine) Calibrator Series      9 x 1 ml       EV3815
Drugs of Abuse Array V (Whole Blood) Control      4 x 2 x 1 ml                    EV3848
Drugs of Abuse Array V (Whole Blood) Calibrator Series                     9 x 1 ml       EV3847

Drugs of Abuse Array V Controls and Calibrators (Kontrola I Kalibratory Do Oznaczeń Narkotyków V)

Anality

Sole do kąpieli 1 (Metylokatynon i Mefedron)
Sole do kąpieli 2 (MDPV)

Benzylopiperazyny
Meskalina

Fenylopiperazyny
Salwinorin

Syntetyczne Kanabinoidy 1
Syntetyczne Kanabinoidy 2

Syntetyczne Kanabinoidy 3
Syntetyczne Kanabinoidy 4

Wszechstronny materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania powtarzalności i precyzji w systemach Randox Biochip.
Dostępne są dwa poziomy kontroli ze zdefiniowanymi poziomami odcięcia.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 7 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                           Opakowanie              Nr kat.

Cannabinoid Calibrator Set                       5 x 3 ml                    DA2700 
Cannabinoid Control Level 1                    5 x 3 ml                    DA3127
Cannabinoid Control Level 2                    5 x 3 ml                    DA3128

Cannabinoid Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Kanabinoidów)

Dedykowany zestaw kalibratora i kontroli przeznaczony do kalibracji i kontroli jakości oznaczeń za pomocą testu Randox Cannabinoids.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia 
• 100% mocz pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                 Opakowanie                Nr kat.

Ecstasy Calibrator Set                       5 x 10 ml                    DA2701
Ecstasy Control Level 1                    5 x 5 ml                      DA3125
Ecstasy Control Level 2                    5 x 5 ml                      DA3126 

Ecstasy Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Ecstasy)

Dedykowany zestaw kalibratora i kontroli przeznaczony do kalibracji i kontroli jakości oznaczeń za pomocą testu Randox Extasy.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia 
• 100% mocz pochodzenia ludzkiego 
• Stabilność do dnia terminu ważności przy przechowywaniu zamkniętym opakowaniu i w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Toksykologia

Anality

MDMA
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Opis                                                           Opakowanie  Nr kat.

Ethanol Calibrator/Control Set                    4 x 10 ml                    DA2703

Ethanol Calibrator/Control Set (Zestaw Kontroli / Kalibratora Do Oznaczeń Etanolu)

Dedykowany zestaw kalibratora i kontroli przeznaczony do kalibracji i kontroli jakości oznaczeń za pomocą testu Randox Ethanol.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia 
• Mocz ludzkiego pochodzenia  
• Stabilność do dnia terminu ważności przy przechowywaniu zamkniętym opakowaniu i w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Opis                                                Opakowanie                Nr kat.

EDDP Calibrator Set                       5 x 10 ml                    DA2702
EDDP Control Level 1                    5 x 5 ml                      DA3123
EDDP Control Level 2                    5 x 5 ml                      DA3124

EDDP Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń EDDP)
Dedykowany zestaw kalibratora i kontroli przeznaczony do kalibracji i kontroli jakości oznaczeń za pomocą testu Randox EDDP.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia 
• Mocz ludzkiego 
• Stabilność do dnia terminu ważności przy przechowywaniu zamkniętym opakowaniu i w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po otwarciu fiolki do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Opis                                                     Opakowanie                Nr kat.

Multidrug Control Level 1                    5 x 5 ml                      DA3121
Multidrug Control Level 2                     5 x 5 ml                      DA3122
Multidrug Calibrator Set                       5 x 10 ml                    DA2704

Multidrug Control (Kontrola Do Oznaczeń Wielu Narkotyków)

Anality

Benzoylecgonine (Cocaine)
Metamfetamina

Oksazepam
Sekobarbital

Metadon

Wieloparametrowa kontrola i kalibrator przeznaczony do kontrolowania oznaczen parametrów takich jak amfetamina, barbiturany, opioidy, koakina, metadon.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia 
• Mocz ludzkiego pochodzenia  
• Stabilność do dnia terminu ważności przy przechowywaniu zamkniętym opakowaniu i w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC

Toksykologia
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Opis                                                           Opakowanie  Nr kat.

Ethanol Calibrator/Control Set                    4 x 10 ml                    DA2703

Opis                                                               Opakowanie     Nr kat.

Benzodiazepines Control Level 1                    5 x 5 ml                      DA3130
Benzodiazepines Control Level 2                    5 x 5 ml     DA3131
Benzodiazepines Calibrator Set                       5 x 10 ml                     DA3129

Benzodiazepines Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Benzodiazepin)

Anality

Oksazepam 

Dedykowany zestaw kalibratora oraz kontroli, ktory przeznaczony jest do oznaczeń benzodiazepiny.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia 
• Mocz ludzkiego pochodzenia  
• Stabilność do dnia terminu ważności przy przechowywaniu zamkniętym opakowaniu i w temperaturze 2ºC do 8ºC 
• Stabilność po odtworzeniu 4 tygodnie w temperaturze 2ºC do 8ºC

Toksykologia
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Toksykologia
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Rozdział 16

Kontrole biochemiczne moczu są dostępne w formie liofilizatów jak i ciekłych gotowych 
do użycia materiałów kontrolnych, które obejmują pełny zakres badań chemicznych. 
Elastyczna oferta kontroli do moczu dopasowana do każdej wielkości oraz budżetu 
laboratorium. 

Mocze
Kontrolne
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Zakres Kontroli Moczowych
Opis Produktu Opakowanie Nr kat. Nr Strony
Assayed Urine Control Level 2 12 x 10 ml AU2352 87

Assayed Urine Control Level 3 12 x 10 ml AU2353 87

Urine Precision Control Level 2 10 x 10 ml UC1502 87

Urine Precision Control Level 3 10 x 10 ml UC1503 87

Liquid Urine Control Level 2 10 x 10 ml UC5074 88

Liquid Urine Control Level 3 10 x 10 ml UC5075 88

Urinalysis Control Level 1 12 x 12 ml UC5033 88

Urinalysis Control Level 2 12 x 12 ml UC5034 88

Microalbumin Control Level 1 & 2 6 x 1 ml MA1361 88

Microalbumin Calibrator Series 6 x 2 ml MA1567 88

Mocz

W postaci płynnej, 
gotowej do użycia

W postaci 
płynnej mrożonej

W postaci liofilizowanej 
dla większej stabilności

Mianowane 
wartości docelowe

100% surowica 
pochodzenia ludzkiego
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Anality

Assayed Urine Control (Kontrola Mianowana Do Oznaczania Parametrów Moczu)

Anality

Amylaza
Wapń

Chlorki
Miedź

Kortyzol
Kreatynina

Dopamina
Epinefryna
Glukoza
5-HIAA
Magnez

Metanefryna

Microalbumin
Norepinefryna

Normetanefryna
Osmolalność
Szczawiany

Fosfor

Potas
Białko całkowite

Sód
Mocznik

Kwas moczowy
Kwas wanilinomigdałowy

Opis                                                            Opakowanie    Nr kat.

Assayed Urine Control Level 2                    12 x 10 ml                    AU2352
Assayed Urine Control Level 3                    12 x 10 ml                    AU2353

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania poprawności i precyzji. Wartości mianowane podano dla 24 
analitów, w tym dla parametrów funkcji nerek, metabolitów leków i białek moczowych. Wartości docelowe specyficzne względem metody także podane 
dla najczęściej stosowanych metod.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% mocz pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 14 dni w temperaturze -20ºC

Urine Precision Control (Niemianowana Kontrola Do Oznaczania Parametrów Chemicznych Moczu)

Wapń
Chlorki

Kreatynina

Glukoza
Magnez

Osmolalność

Fosfor
Potas

Białko całkowite

Sód
Mocznik

Kwas moczowy

Opis                                                              Opakowanie     Nr kat.

Urine Precision Control Level 2                    10 x 10 ml     UC1502
Urine Precision Control Level 3                    10 x 10 ml                    UC1503

Wieloanalitowy materiał kontrolny, przeznaczony do użycia w celu rutynowego monitorowania precyzji, zawierający 12 analitów.

• W postaci liofilizowanej dla większej stabilności
• 100% mocz pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności przy przechowywaniu w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po odtworzeniu 5 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC lub 14 dni w temperaturze -20ºC

Mocz
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Opis                                                                 Opakowanie     Nr kat.

Microalbumin Control Level 1 & 2                    6 x 1 ml                    MA1361
Microalbumin Calibrator Series                        6 x 2 ml     MA1567

Microalbumin Control and Calibrator (Kontrola I Kalibrator Do Oznaczeń Mikroalbuminy)

Materiał kontrolny pochodzenia ludzkiego w postaci płynnej, gotowej do użycia, do zastosowań diagnostycznych in vitro w rutynowym monitorowaniu
precyzji. Ten produkt może być stosowany na większości analizatorów klinicznych.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% materiał pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC 

Urinalysis Controls (Kontrola Do Badań Ogólnych Moczu, W Postaci Płynnej)

Anality

Albumina
Bilirubina

Krew
Kreatynina

Glukoza
hCG

Ketony
Leukocyty

Azotyny
pH

Białko
Ciężar właściwy

Urobilinogen

Opis                                                                     Opakowanie           Nr kat.

Urinalysis Control Level 1                                   12 x 12 ml                   UC5033
Urinalysis Control Level 2                                   12 x 12 ml           UC5034

Wieloanalitowy materiał kontrolny przeznaczony do użytku w kontroli jakości pasków do badania moczu. Wartości mianowane podane dla 13
parametrów i szerokiej gamy producentów pasków testowych.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• 100% mocz pochodzenia ludzkiego
• Odpowiedni do użycia w badaniach w miejscu kontaktu lekarza z pacjentem
• Stabilność do dnia terminu ważności w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 25ºC (20 immersions for UC5033/5034)

Anality

Liquid Urine Control (Kontrola Do Oznaczeń Moczu, W Postaci Płynnej)

Amylaza
Wapń
Chlorki
Kortyzol

Kreatynina

Glukoza
hCG

Magnez
Mikroalbumina
Osmolalność

pH
Fosforan nieorganiczny

Potas
Białko (całkowite)

Sód

Ciężar właściwy
Mocznik

Kwas moczowy

Wieloanalitowy materiał kontrolny przeznaczony do użytku w rutynowej kontroli precyzji. Wartości mianowane dla analizatorów oraz metod podane dla
18 najczęściej występujących parametrów.

• W postaci płynnej, gotowej do użycia
• Mocz pochodzenia ludzkiego
• Stabilność do dnia terminu ważności przy przechowywaniu w temperaturze 2ºC do 8ºC
• Stabilność po otwarciu fiolki 30 dni w temperaturze 2ºC do 8ºC

Opis                                                         Opakowanie                  Nr kat.

Liquid Urine Control Level 2                    10 x 10 ml                    UC5074
Liquid Urine Control Level 3                    10 x 10 ml UC5075

Mocz
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Rozdział 17

Niestandardowe
Surowice Kontrolne

Czy nie ma tego, co Państwo szukają? Nie ma problemu! Możemy dostosować odpowiednie 
kontrole  firmy Randox dla potrzeb Państwa laboratorium. Z niestandardowych surowic 
można wybrać parametry, poziom, format oraz wymaganą wielkość fiolki w celu spełnienia 
Państwa oczekiwań i zagwarantowania, że wydawane przez laboratorium wyniki są nadal 
dokładne i wiarygodne.   
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Przez prawie 30 lat laboratoria, organizatorzy schematów 
EQA i inne firmy z branży diagnostycznej zgłaszały się do firmy 
Randox, aby zaspokoić swoje potrzeby w dziedzinie kontroli 
jakości Firma Randox Laboratories produkuje pełen katalog 
materiałów kontrolnych, kalibratorów i standardów do ponad 
390 parametrów, Poza standardowymi produktami do kontroli 
jakości firma Randox jest największym na świecie dostawcą 
niestandardowych materiałów kontrolnych. Przygotowanie 
niestandardowych materiałów kontrolnych może obejmować 
dodanie analitów, usunięcie nieużywanych parametrów, 
określenie stężeń analitów lub wybranie innego rozmiaru fiolki.

Nasze główne produkty kontrolne to:

• Przeciwutleniacze
• Markery kardiologiczne
• Chemia kliniczna
• Markery koagulologiczne
• Markery cukrzycowe
• Testy immunologiczne
• Immunologia i białka specyficzne
• Lipidy
• Markery nowotworowe
• Leki i toksykologia
• Badania moczu
• Kontrole specjalistyczne i do zastosowań badawczych,
  takie jak cytokiny, stymulatory wzrostu, środki   
  przeciwbakteryjne, białka mózgowe i różne materiały
  kontrolne zawierające pojedyncze anality.

Produkujemy także niestandardowe surowice do schematów
EQA i specjalistycznych kontroli w ramach projektów 
badawczych.

W procesie produkcji skupiamy się na jakości. Wszystkie
produkty kontrolne są produkowane z uwzględnieniem tych
samych wysokich standardów za pomocą procedur zgodnych
ze standardem ISO 13485 dla urządzeń medycznych. Podczas 
procesu produkcji i kontroli jakości wykorzystywane są 
najwyższej jakości analizatory do oznaczeń chemii klinicznej i 
immunologicznych.

Abyśmy mogli zidentyfikować i spełnić potrzeby naszych 
klientów, prosimy o omówienie wymagań z przedstawicielem
firmy Randox. Z radością uwzględnimy wszelkie wymagania
naszych klientów. 

Konsolidacja

Randox w znaczący sposób skonsoliduje istniejące
kontrole. Przeciętne laboratorium może z 7 surowic
przejść na jeden produkt kontrolny

Przygotowane Na Życzenie

Proszę określić anality i poziomy, które są potrzebne.
Przygotujemy poziomy dostosowane do określonych
limitów odcięcia.

Stabilnośc

Surowice firmy Randox zachowują stabilność nawet
do 4 lat,pozwalając na używanie tej samej partii
przez długi czas.

Opcje

Kontrole niestandardowe w różnych macierzach,np.
surowica, mocz, roztwór wodny

Elastyczność

Produkowane partie o wielkościach pomiędzy 50
– 250 000 fiolek. Randox może zapewnić szeroką
gamę rozmiarów fiolek od 1 ml do 10 ml

Jakość

Wszystkie materiały kontrolne są produkowane
zgodnie z wysokiej jakości specyfikacjami,w pełnej
zgodności z ISO 13485

Wybór

3 różne postacie – liofilizowana / płynna / płynna
zamrożona

Niestandardowe Surowice Kontrolne
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Próbka jest sprawdzana

i akceptowana przez klienta

Złożenie przez klienta

zamówienia na materiał do

kontroli jakości

Klient wykonuje oznaczenie

próbki ślepej i odsyła wyniki 

do firmy Randox

 

  

  

 

 

 

Umożliwia firmie Randox
sprawdzenie, w jaki

sposób materiał odtwarza
się na urządzeniu klienta

Jeśli końcowa próbka
nie spełnia specyfikacji,

klient nie ma obowiązku
zaakceptować jej

 

Tydzień 1

Tydzień 16

Randox wysyła klientowi
próbkę ślepą

Produkcja
próbki niestandardowej

Próbka zostaje wysłana
do klienta

Randox tworzy zestaw 
etykiet i opakowań

Randox wysyła i dostarcza
klientowi gotowy produkt

Harmonogram 
Przygotowania

Próbki Niestandardowej

Niestandardowe Surowice Kontrolne
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Ta lista nie jest wyczerpująca. Jeśli potrzebny analit nie jest wymieniony, prosimy o kontakt z miejscowym przedstawicielem firmy Randox

CSF
• α-1-Globulin
• α-2-Globulin
• Albumin
• β-Globulin
• Chloride
• γ-Globulin
• Glucose
• Immunoglobulin G (IgG)
• Lactate
• Protein
• Sodium
  
Cytokine & Growth Factors
• Epidermal Growth Factor (EGF) 
• Granulocyte Macrophage Colony-
   Stimulating Factor (GMCSF)
• Intercellular Adhesion Molecule 1 (ICAM-1)
• Interferon-γ (IFN-γ)
• Interleukin-1 α (IL-1α)
• Interleukin-1 β (IL-1β)
• Interleukin-2 (IL-2)
• Interleukin-3 (IL-3)
• Interleukin-4 (IL-4)
• Interleukin-5 (IL-5)
• Interleukin-6 (IL-6)
• Interleukin-7 (IL-7)
• Interleukin-7D (IL-7D)
• Interleukin-8 (IL-8)
• Interleukin-10 (IL-10)
• Interleukin-12p (IL-12p)
• Interleukin-13 (IL-13)
• Interleukin-15 (IL-15)
• Interleukin-23 (IL-23)
• Macrophage Inflammatory Protein-1 α 
  (MIP-1α)
• Matrix Metalloproteinase 9 (MMP-9)
• Monocyte Chemotactic Protein-1 (MCP-1)
• Soluble Interleukin-2 Receptor α 
  (SIL-2Rα)
• Soluble Interleukin-6 Soluble Receptor
  (SIL-6SR)
• Soluble Tumour Necrosis Factor 
  Receptor-1 (sTNFRI)
• Soluble Tumour Necrosis Factor 
  Receptor-2 (sTNFR2) 
• Tumour Necrosis Factor - α (TNF - α)
• Tumour Necrosis Factor - β (TNF - β)
• Vascular Endothelial Growth Factor (VEGF)

Diabetes
• Fructosamine
• HbA1c 
• HbA2
• Hbf
• Hbs

Drugs (Therapeutic)
• Acetaminophen (Paracetamol)
• Amikacin 
• Caffeine
• Carbamazepine
• Cyclosporine
• Digoxin
• Ethosuximide
• Gentamicin
• Lithium
• Methotrexate

Antioxidant
• Glutathione Peroxidase
• Glutathione Reductase 
• Superoxide Dismutase
• Total Antioxidant Status (TAS)

Blood Gas
• Calcium
• Chloride
• Glucose
• Lactate
• pCO

2
• pH
• pO2
• Potassium
• Sodium
• Total CO2

Cardiac
• BNP
• CK (Total)
• CK-MB
• D-dimer
• Digoxin
• Heart-type Fatty Acid-Binding Protein (H-FABP)
• High Sensitivity Troponin T
• Homocysteine
• hs-CRP
• Myoglobin
• NT-ProBNP
• Troponin I
• Troponin T

Cellular Adhesion Molecules
• E-Selectin 
• ICAM-1
• L-Selectin
• P-Selectin
• VCAM-1

Cerebral 
• BDNF
• GFAP
• IL-6
• NGAL
• NSE
• sTNFRI
• Thrombomodulin

Coagulation
• Activated Partial Thromboplastin Time (APTT)
• Antithrombin III (ATIII)
• Factor II
• Factor V
• Factor VII
• Factor VIII
• Factor IX
• Factor X
• Factor XI
• Factor XII
• Fibrinogen
• Plasminogen
• Protein C
• Protein S
• Prothrombin Time (PT)
• Thrombin Time (TT)

• Phenobarbital
• Phenytoin
• Primidone
• Salicylate
• Theophylline
• Tobramycin
• Valproic Acid
• Vancomycin 

Drugs of Abuse
• 7-aminoflunitrazepam
• 11-Nor D-9-THC-9-COOH
• Acetaminophen
• Amphetamine
• Barbiturates
• Bath Salts 1+2
• Benzodiazepine
• Benzoylecgonine
• Benzylpiperazines 
• Buprenorphine
• Cannabinoids
• Chloral Hydrate Metabolite
• Cocaine Metabolite
• Dextromethorphan
• Ecstasy
• EDDP
• Ethanol
• Ethyl Glucuronide 
• Escitalopram
• Fentanyl
• Haloperidol
• Ibuprofen
• Ketamine  
• LSD
• Meperidine
• Meprobamate
• Mescaline
• Methadone
• Methamphetamine
• Methaqualone
• Methylphenidate
• MDMA
• Morphine
• Opiates
• Oxazepam
• Oxycodone I
• Oxycodone II 
• Phencyclidine 
• Phenobarbital 
• Phenylpiperazines
• Propoxyphene
• Salicylate
• Salicyluric Acid
• Salvinorin
• Secobarbital
• Setraline
• Tramadol
• Trazodone
• Tricyclic Antidepressants
• Zoleplon
• Zolpidem
• Zopiclone

Endocrine 
• Leptin

 

Niestandardowe Surowice Kontrolne
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Immunoassay
• 17-OH – Progesterone
• 1-25-(OH)2-Vitamin D
• 25-OH-Vitamin D 
• α-Fetoprotein (AFP) 
• ACTH 
• Aldosterone 
• Amikacin
• Androstenedione
• Anti-Thyroglobulin (Anti-TG)
• Anti-Thyroperoxidase (Anti-TPO) 
• β-2-Microglobulin
• C-Peptides 
• CA 15-3
• CA 19-9
• CA 72-4
• CA 125
• Calcitonin
• Carbamazepine
• CEA
• Cortisol
• CYFRA 21-1
• DHEA-Sulphate
• Digoxin
• Estriol
• Estriol (unconjugated)
• Ethosuximide
• Ferritin
• Folate
• Free β-hCG
• FSH
• Gastrin
• Gentamicin
• Growth Hormone (GH)
• hCG
• Immunoglobulin E (IgE)
• Inhibin A
• Insulin
• Insulin Like Growth Factor 1(IGF-1)
• Intact PTH (Parathyroid Hormone)
• Luteinising Hormone (LH)
• Neuron Specific Enolase
• Oestradiol 
• Osteocalcin
• PAPP- A 
• Paracetamol 
• Phenobarbital
• Phenytoin
• Primidone
• Procalcitonin
• Progesterone
• Prolactin
• PSA (Free)
• PSA (Total) 
• Renin
• Salicylate
• Sex Hormone Binding Globulin (SHBG)
• T Uptake
• T3 (Free)
• T3 (Total)
• T4 (Free)
• T4 (Total)
• TBG
• Testosterone
• Testosterone (Free)
• Theophylline
• Thyroglobulin

• Tobramycin
• TSH
• Valproic Acid
• Vancomycin
• Vitamin B12

Lipids
• Apolipoprotein A-I
• Apolipoprotein A-II
• Apolipoprotein B
• Apolipoprotein C-II
• Apolipoprotein C-III
• Apolipoprotein E
• Cholesterol (HDL)
• Cholesterol (LDL)
• Cholesterol (Total)
• Lipoprotein (a)
• sLDL
• Triglycerides 

Metabolic Syndrome
• Plasminogen Activator Inhibitor-1
• Resistin

Proteins
• α-1-Acid Glycoprotein
• α-1-Antitrypsin
• α-2-Macroglobulin
• α-Fetoprotein (AFP) 
• α-HBDH
• Albumin 
• Anti-Streptolysin O (ASO)
• Anti-Thrombin III (AT III)
• β-2-Microglobulin
• Ceruloplasmin
• Complement C3
• Complement C4
• CRP
• Cystatin C
• Ferritin
• Haptoglobin
• Immunoglobulin A (IgA)
• Immunoglobulin E (IgE)
• Immunoglobulin G (IgG)
• Immunoglobulin M (IgM)
• Kappa Light Chain
• Kappa Light Chain (Free)
• Lambda Light Chain
• Lambda Light Chain (Free)
• Prealbumin
• Protein (Total)
• Retinol Binding Protein (RBP)
• Rheumatoid Factor (RF)
• Transferrin

Routine Chemistry
• α-1-Globulin 
• α-2-Globulin 
• Albumin
• Acid Phosphatase (Prostatic) 
• Acid Phosphatase (Total)  
• Albumin
• Alkaline Phosphatase (ALP) 
• ALT (GPT) 
• Amylase 
• Amylase (Pancreatic) 

• AST (GOT) 
• β-1-Globulin
• Bicarbonate 
• Bile Acids 
• Bilirubin (Direct) 
• Bilirubin (Total) 
• Cholinesterase 
• Calcium 
• Calcium (Ionised) 
• Chloride 
• Copper
• Creatinine 
• D-3-Hydroxybutyrate
• γGT 
• γ-Globulin
• Glucose 
• GLDH 
• Iron 
• Iron (TIBC)
• Lactate
• Lactate Dehydrogenase (LDH) 
• LAP
• Lipase 
• Magnesium 
• Osmolality 
• Phosphate (Inorganic) 
• Potassium 
• Sodium
• Urea 
• Uric Acid (Urate) 
• Zinc 

Urine
• 5-H1AA 
• Amylase
• Calcium
• Chloride
• Copper
• Cortisol
• Creatinine
• Dopamine
• Epinephrine
• Glucose
• hCG
• Magnesium
• Metanephrine
• Microalbumin 
• Norepinephrine
• Normetanephrine
• Osmolality
• Oxalate
• pH
• Phosphorous
• Potassium 
• Protein (Total)
• Sodium
• Specific Gravity
• Urea
• Uric Acid (Urate)
• Vanillylmandelic Acid

Niestandardowe Surowice Kontrolne

Ta lista nie jest wyczerpująca. Jeśli potrzebny analit nie jest wymieniony, prosimy o kontakt z miejscowym przedstawicielem firmy Randox
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Niestandardowe Surowice Kontrolne
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24•7 Rozdział 18

Międzylaboratoryjne 
zarządzanie danymi

Acusera 24•7 to program zaprojektowany, aby pomóc laboratorium monitorować i 
interpretować dane kontroli jakości, który jest kompatybilny do stosowania z kontrolami 
niezależnymi Acusera. Dostęp do imponującej gamy funkcji, w tym interaktywnych 
wykresów i danych grup porównawczych  generowanych w czasie rzeczywistym z naszej 
bogatej bazy uczestniczących laboratoriów, zapewnia ze  Acusera 24•7 to najbardziej 
kompleksowy dostępny pakiet na rynku.
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Acusera 24•7 Live Online jest międzylaboratoryjnym systemem zarządzania wynikami kontroli wewnętrznej
oraz pakietem rapor tów grup porównawczych stanowiącym uzupełnienie ofer ty niezależnych kontroli Acusera.
Korzystanie z systemu Acusera 24•7 umożliwia laboratoriom lepsze wykrywanie błędów, ogranicza przypadki
nieuzasadnionego odrzucenia wyników i zapewnia uzyskiwanie dokładnych wyników badań pacjenta.

Dzięki danym grup użytkowników 
systemu Acusera 24•7 możliwa 
jest aktualizacja na bierząco, co 
zapewnia dostęp do najbardziej 
aktualnych danych. Dostęp do danych 
z grup użytkowników umożliwia 
szybkie i skuteczne rozwiązywanie 
problemów, może również pomóc 
we wczesnym wykrywaniu błędów.     

Dlaczego stosować raporty grup porównawczych?

• Szybka identyfikacja trendów, błędów systematycznych i problemów z odczynnikami ogranicza konieczność 
   powtarzania drogich testów.
• Stanowi doskonałe połączenie pomiędzy codzienną kontrolą jakości a zewnętrzną kontrolą jakości.
• Poprawa wyników zewnętrznej kontroli jakości (EQA) poprzez wyeliminowanie niewykrytych błędów 
   systematycznych.
• Zgodność z zaleceniami norm.
• Zmniejszenie ilości fałszywych odrzuceń poprzez stosowanie wieloregułowych zasad QC.
• Zwięszkenie zaufania do wyników QC z okresu wstępnego.
• Szybkie i skuteczne rozwiązywanie problemów skutkuje mniejszymi opóźnieniami w tworzeniu raportów.

Live Online

Czym jest system Acusera 24•7?
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Panel Doradczy*

Panel doradczy to opcjonalne narzędzie, które ma pomóc laboratoriom w dobraniu odpowiedniej strategii kontroli jakości
dla poszczególnych testów. Pomaga nie tylko dobrać odpowiednie reguły błędów, ale również sugeruje zmiany częstotliwości
wykonywania kontroli na podstawie uzyskanych wyników.

Wielokrotne Porównania

Dzięki systemowi Acusera 24•7 Live Online użytkownicy mogą 
dodawać liczne aparaty, parametry i surowice do tej samej interaktywnej 
Kar ty Levey-Jenningsa, Histogramu lub Kar ty podsumowania danych 
użytkownika. Łączenie danych umożliwia użytkownikom identyfikację i 
ocenę trendów w danych z kontroli jakości lub błędu systematycznego
aparatów. Kar ty automatycznie generowane przez oprogramowanie 
mogą bazować na odchyleniu standardowym lub procentowym.

Zaawansowana Analiza Statystyczna

Rapor t statystycznych metryk zawiera: % błąd, błąd całkowity,  Sigma- 
metrię oraz niepewność pomiaru, co pozwala na spełnienie wymagań 
akredytacji ISO15189:2012.

Statystyki Grup Użytkowników

Dane grup porównawczych są generowane z naszej obszernej bazy danych laboratoriów i są aktualizowane codziennie co 
pozwala użytkownikom porównywać swoje wyniki do innych laboratoriów wykorzystujących tą samą serię kontroli. Grupy 
rówieśnicze mogą być kategoryzowane wg: wszystkich metod, konkretnej metody, dostawcy metody / odczynnika, grupy 
metody / aparatów, metody / modelu aparatu, grupy metody / aparatu / dostawcy odczynnika, lub metody / modelu aparatu 
/ dostawcy odczynnika

Cechy

*Nie do sprzedazy w USA.

Panel Sterowania

Interfejs systemu w postaci unikatowego panelu sterowania wyświetlany
jest za każdym razem, gdy użytkownik loguje się do oprogramowania.
Jako udogodnienie wyświetlane są wszystkie odrzucone wyniki kontroli
jakości oraz te z ostrzeżeniami z ostatnich siedmiu dni.
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Manualne wprowadzanie wyników

1. Analizator generuje wynik 
    kontroli jakości

2. Wyniki kontroli jakości wprowadzane 
są ręcznie przez użytkownika  do 
oprogrmowania Acusera 24•7 Live Online

Pół automatyczne wprowadzanie wyników przez EDI*

1.  Plik eksportowy zawierający 
wyniki kontrola jakości wraz nazwą 
testu, nr lotu, ID analizatora, data 
oraz czasem jest generowany przez 
analizator lub LIS/ LIMs System

2. Użytkownik importuje plik EDI 
do oprogramowania  Acusera 
24•7 Live Online

W pełni automatyczne wprowadzanie wyników kontroli jakości przez Acusera 24•7 Connect*

1. Acusera 24•7 Connect bezpiecznie zbiera i przetwarza dane kontroli jakości 
bezpośrednio z LIS/LIMS w celu importu do  Acusera 24•7 Live Online 

Opcje pozyskiwania danych z kontroli jakości

UWAGA – nowi uzytkownicy muszą najpierw utowrzyć nową konfigurację do pliku EDI i przeprowadzić mapowanie EDI.

*W przypadku pół- oraz w pełni- automatycznego wprowadzania danych, eksportowane pliki muszą być w odpowiednim formacie. Aby uzyskać 
więcej informacji na temat zgodnych formató plików prosimy o kontkat z Acusera247operations@randox.com

Dane do składania zamówień

Opis                      Cat No. 
Rejestracja do systemu Acusera 24•7 Live Online i licencja na 1 rok   QC4218
Przedłużenie licencji na system Acusera 24•7 Live Online o 12 miesięcy              QC4204
Acusera 24•7 Connect*                  QC4205
Aktualizacja systemu Acusera 24•7 Live      QC4220
Szkolenia z systemu Acusera 24•7 Live Online     QC4221
Acusera 24•7 Advisor∆                                                                                       QC4223

*po ukończeniu przeglądu ośrodka   ∆Nie do sprzedazy w USA.

System Acusera 24•7 Connect to nowy sprzęt i oprogramowanie do zautomatyzowanego przekazywania danych wprost
z oprogramowania pośredniczącego lub systemu zarządzania danymi laboratoryjnymi (LIM) do systemu Acusera 24•7
Live Online. 

• Eliminuje problemy związane z ręcznym wprowadzaniem danych.
• Zwiększa produktywność i wydajność.
• Wychwytuje i importuje tylko dane z kontroli jakości.
• Możliwe jest dalsze stosowanie raportów w standardzie LIS QC.

Acusera 24•7 Connect
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Rozdział 19

Kontrola 
Zewnątrzlaboratoryjna

Zewnętrzna kontrola jakości jest skutecznym uzupełnieniem kontroli 
wewnątrzlaboratoryjnej. W programie kontroli zewnętrznej, takim jak RIQAS, 
wykorzystuje się „ślepe próbki” w celu oceny dokładności pomiaru. Takie próbki są 
analizowane przez laboratorium w takim sam sposób jak by to były próbki pacjentów 
a wyniki są odsyłane do organizatora kontroli zewnętrznej w celu analizy statystycznej.  
Po zakończeniu analizy, każdy uczestnik otrzymuje raport umożliwiający porównanie 
wyników swojego laboratorium wraz z innymi uczestnikami , w obrębie tej samej grupy 
metodycznej oraz aparaturowej.  
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Cechy I Korzyści

•Systemy i procedury RIQAS są kontrolowane i
akredytowane przez uznane na arenie
międzynarodowej normy wraz z ISO / IEC
17043:2010

• Próbki ludzkie wolne od wpływu środków
konserwujących zwiększają pewność, że EQA
odzwierciedla wydajność wykonania próbek
pacjentów

• Szeroki zakres parametrów oraz szerokie spektrum
metod laboratoryjnych pozwala na skuteczną
konsolidację w programach RIQAS

• Przyjazne dla użytkownika raporty dostarczają
statystyczny podział wyników według metod i
urządzeń, pozwalając sprawdzić wydajność
analityczna na wykresach Levey-Jennings i
histogramach. Wykresy identyfikują trendy i
precyzję. Unikalna Ocena Punktowa wyrażona jest
przez „ruchome okno” z ostatnich 20 próbek.

• Wybór mniejszej opcji parametrów dla wybranych
programach oferuje większą elastyczność, z których
mogą korzystać mniejsze laboratoria

• Certyfikaty uczestnictwa zapewniają potwierdzenie
udziału w renomowanej Kontroli Międzynarodowej

• Laboratoria mogą zarejestrować do pięciu
instrumentów w każdym programie, bez dodatkowych 
kosztów. Indywidualne raporty dla każdego analizatora 
plus unikalne raporty dla wielu instrumentów.

• Raporty porównawcze między laboratoriami są
dostępne grup laboratoriów bez dodatkowych kosztów

• Pomoc techniczna RIQAS jest zawsze pod ręką,
aby oferować porady i rozwiązania technicznych
problemów

• Wyniki i raporty można przeglądać online przez
serwis RIQASNet

Randox International Quality Assessment Scheme

RIQAS jest największym międzynarodowym programem kontroli jakości, w którym uczestniczy ponad 45,000 
uczestników z ponad 124 krajów.  Tak duża liczba uczestników sprawia, że RIQAS jest najlepszym programem 
EQA na świecie i zapewnia szeroką bazę wyników dla wielu metod analitycznych, bezpośrednio zwiększając 
statystyczną wiarygodność wyniku.
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Raport Standardowy

Dane dotyczące wydajności są przedstawiane na jednej stronie podzielonej na siedem 
raportów podrzędnych.

1 Sekcja tekstowa:                Statystyka dla wszystkich metod, Twojej metody i grupy aparatów (właściwa dla programu).

2 Histogram:                Porównanie metody i aparatu.

3 Sekcja statystyk dotyczących wielu metod:   Umożliwia ocenę wydajności każdej metody.

4 Wykres Levey-Jenningsa:                Szczegółowe cechy wydajności Twojego laboratorium.

5 Docelowa ocena punktowa:                Unikatowy wykres umożliwiający szybką ocenę dzięki liczbowemu wskaźnikowi wydajności..

6 Odchylenie (%) według próbki:                Pomaga zidentyfikować trendy i przesunięcia wydajności.

7 Odchylenie (%) według stężenia:                 Szybka ocena błędów systematycznych związanych ze stężeniem.

1

2

3

4

5

6

7

Uwaga: jest to przykład raportu programów ilościowych. Dostępne są również inne rodzaje raportów.
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* = badanie pilotażowe w toku+ = Nie akredytowanyKOLOR FIOLETOWY = jedyne parametry dostępne w przypadku schematu RQ9135/a

Programy RIQAS

PROGRAM OZNACZEŃ KARDIOLOGICZNYCH z oceną punktową

CK, całkowita
Jednostki aktywności CK-MB

Jednostki masy CK-MB
Homocysteina

Mioglobina
Troponina I

Troponina T

RQ9127/a (1 ml)
Tylko 2 parametry (wybór spośród 7)

RQ9127/b (1 ml)
Wszystkie 7 parametrów

Próbki co 2 tygodnie, 2 x cykl 6-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

pCO2
pH
pO2

tCO2
Ca++
Cl-

K+
Na+
Glukoza

Mleczan

PROGRAM GAZOMETRII KRWI z oceną punktową

RQ9134 (1.8 ml)
Pierwszy zarejestrowany aparat
10 parametrów

RQ9134/A (1.8 ml)
Kolejne aparaty
10 parametrów

Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

aPTT
PT (w tym INR)
TT
Fibrynogen
Antytrombina III

Plazminogen
Białko C
Białko S
Czynnik II
Czynnik V

Czynnik VII
Czynnik VIII
Czynnik IX
Czynnik X
Czynnik XI

Czynnik XII
D-dimery*

PROGRAM KOAGULOLOGICZNY z oceną punktową

RQ9135/a (1 ml)
Tylko 5 wybranych parametrów
(aPTT, PT, TT, fibrynogen, antytrombina III)

RQ9135/b (1 ml)
Wszystkie 17 parametrów

Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

PROGRAM AMONIAK/ETANOL+

RQ9164 (2 ml)
2 parametry
Próbki co miesiąc, 2 x cykl 6-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

Amoniak Etanol

PROGRAM BNP+

RQ9165 (1 ml)
1 parametr

BNP

Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesiączny, subskrypcja 12-miesiączna

PROGRAM BADANIA PMR (PŁYN MÓZGOWO-RDZENIOWY)+

Albuminy                                                    
Albuminy (elektroforeza)                   
α-1- globuliny (elektroforeza)            

α -2- globuliny (elektroforeza)            
β - globuliny (elektroforeza)
Chlorki

γ -globuliny (elektroforeza)
Glukoza
IgG

Mleczany
Białko całkowite
Sód   

RQ9168 (3 ml)
12 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-m, Próbki płynne

PROGRAM ANTY-TRAB – PRZECIWCIAŁA PRZECIWKO RECEPTOROM TSH+

RQ9174 (1 ml)
1 parametr
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-m, liofilizowane próbki surowicy 

Przeciwciała przeciwko receptorom TSH (TRAb)



103

ACE (enzym konwertujący angiotensynę) 
Kwaśna fosfataza, frakcja sterczowa
Kwaśna fosfataza, całkowita
Albumina
Fosfataza alkaliczna
ALT (ALAT)
Amylaza, trzustkowa
Amylaza, całkowita
AST (ASAT)
Dwuwęglan
Kwasy żółciowe
Bilirubina, bezpośrednia
Bilirubina, całkowita

Wapń
Wapń, zjonizowany
Chlor
Cholesterol
Cholinesteraza
CK, całkowita (CPK)
Miedź
Kreatynina
D-3-hydroksymaślan
Fruktozamina
Gamma GT
GLDH
Glukoza

HBDH
Cholesterol HDL
Żelazo
Mleczan
LD (LDH)
Lipaza
Lit
Magnez
NEFA
Osmolalność
Fosfor, nieorganiczny
Potas
Białko, całkowite

PSA
Sód
TIBC
Wolna T3
Całkowita T3
Wolna T4
Całkowita T4
Trójglicerydy
TSH
UIBC
Mocznik
Kwas moczowy
Cynk

PROGRAMY OGÓLNEJ CHEMII KLINICZNEJ z oceną punktową

RQ9112 (5 ml)
Tylko 10 parametrów

RQ9112/S (5 ml)
Tylko 17 parametrów 

RQ9113 (5 ml)
 ACE (enzym konwertujący 

angiotensynę)

Próbki co 2 tygodnie, 2 x cykl 6-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna, wartości metody referencyjnej

Hematokryt (HCT)
Hemoglobina (Hb)
Średnia masa hemoglobiny w krwince czerwonej (MCH)

Średnie stężenie hemoglobiny w krwince czerwonej (MCHC)
Średnia objętość krwinki czerwonej (MCV)
Średnia objętość płytki krwi (MPV)

Płytki krwi (PLT)
Płytkokryt (PCT)
Liczba krwinek czerwonych (RBC)

Całkowita liczba krwinek białych (WBC)
Rozpiętość rozkładu objętości erytrocytów (RDW)

PROGRAM HEMATOLOGICZNY z oceną punktową

RQ9118 (2 ml)
11 parametrów
Próbki co 2 tygodnie, 2 x cykl 6-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

Programy RIQAS

HbA1c Hemoglobina całkowita

PROGRAM OZNACZEŃ HEMOGLOBINY GLIKOWANEJ (HBA1C) z oceną punktową

RQ9129 (0.5 ml)
2 parametry
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

PROGRAM OB+

RQ9163 (4.5 ml)
1 parametr (OB)
2 próbki co kwartał, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna, materiał płynny gotowy do użycia

OB

Współczynnik Albumina/Kreatynina
Albumina/Mikroalbumina
Amylaza
Wapń
Chlor
Miedź
Kortyzol

Kreatynina
Dopamina
Epinefryna
Glukoza
Metanefryna
Norepinefryna

Normetanefryna
Magnez
Osmolalność
Szczawiany
Fosfor, nieorganiczny
Potas

Białko, całkowite
Sód
Mocznik
Kwas moczowy
VMA
5-HIAA

PROGRAM BADANIA LUDZKIEGO MOCZU z oceną punktową

RQ9115 (10 ml)
25 parametry
Próbki co 2 tygodnie, 2 x cykl 6-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

PROGRAM CYFRA 21-1+ 

RQ9175 ( 1ml)
1 parametr
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-m, liofilizowane próbki surowicy

CYFRA 21-1 (cytokeratyna 19)

* = badanie pilotażowe w toku+ = Nie akredytowanyKOLOR FIOLETOWY = jedyne parametry dostępne w przypadku schematu RQ9135/a
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Programy RIQAS

Apolipoproteina A1
Apolipoproteina B

Cholesterol, całkowity
Cholesterol HDL

Cholesterol LDL
Lipoproteina (a)*

Trójglicerydy

PROGRAM OZNACZEŃ LIPIDOWYCH z oceną punktową

RQ9126/a (3 ml)
Tylko 3 parametry (wybór spośród 7)

RQ9126/b (3 ml)
Wszystkie 7 parametrów

Próbki co 2 tygodnie, 2 x cykl 6-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

CK-MB masa
D-dimery
Digoksyna

Homocysteina
hsCRP

Mioglobina
NT proBNP

Troponina I
Troponina T

PROGRAM OZNACZEŃ KARDIOLOGICZNYCH KONTROLE PŁYNNE z oceną punktową

RQ9136 (3 ml)
9 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

Cyklosporyna      Ewerolimus   Sirolimus Takrolimus

PROGRAM LEKI IMMUNOSUPRESYJNE+

RQ9159 (2 ml)
4 parametry
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-m, liofilizowane próbki surowicy

PROGRAM SPECJALISTYCZNYCH OZNACZEŃ IMMUNOLOGICZNYCH 1+ z oceną punktową

RQ9141 (2 ml)
10 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

1-25-(OH)2-witamina D
25-OH-witamina D
Peptyd C

Anty-TG
Anty-TPO
IGF-1

Osteokalcyna
Prokalcytonina
PTH

Insulina

PROGRAM SPECJALISTYCZNYCH OZNACZEŃ IMMUNOLOGICZNYCH 2+ 

RQ9142 (2 ml)
5 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

Kalcytonina
Gastryna

Prokalcytonina Aktywność reninowa osocza Renina, stężenie bezpośrednie

ACTH
AFP
Aldosteron
Amikacyna
Androstendion
Beta-2 mikroglobulina
CA125
CA15-3
CA19-9
Karbamazepina
CEA
Kortyzol
Peptyd C
DHEA-S

DHEA niezwiązany
Digoksyna
Estriol całkowity*
Etosuksymid*
Ferrytyna
Foliany
FSH
Gentamycyna
GH
hCG
IgE
Insulina
LH
Estradiol

17-OH progesteron
Paracetamol
Fenobarbital*
Fenytoina
Prymidon*
Progesteron
Prolaktyna
Wolna PSA
Całkowita PSA
PTH
Salicylany
SHBG
Wolna T3
Całkowita T3

Wolna T4
Całkowita T4
Testosteron, wolny
Testosteron, całkowity
Teofilina
Tyreoglobulina
Tobramycyna*
TSH
Kwas walproinowy
Wankomycyna
Witamina B12
1-25-(OH)²-witamina D*
25-OH-witamina D

PROGRAMY OZNACZEŃ IMMUNOLOGICZNYCH z oceną punktową

RQ9125/a (5 ml)
Tylko 4 parametry (wybór spośród 55)

RQ9125/b (5 ml)
Tylko 13 parametrów (wybór spośród 55)

RQ9125/c (5 ml)
Wszystkie 55 parametrów

RQ9130 (5 ml)
Wszystkie 55 parametrów

Próbki co dwa tygodnie, 2 x cykl 6-miesięczny (RQ9125/a, RQ9125/b, RQ9125/c), subskrypcja 12-miesięczna
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny (RQ9130), subskrypcja 12-miesięczna

* = badanie pilotażowe w toku+ = Nie akredytowanyKOLOR FIOLETOWY = jedyne parametry dostępne w przypadku schematu RQ9135/a
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PROGRAM OZNACZEŃ SEROLOGICZNYCH (EBV)+

RQ9153 (1 ml)
3 parametry
3 próbki co kwartał, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna, wyniki ilościowe i jakościowe

IgG anty-EBV VCA IgG anty-EBNA IgM anty-EBV VCA

Programy RIQAS

AFP
wolna beta hCG

całkowita hCG
Inhibina A

PAPP-A Niezwiązany estriol

PROGRAM PRZESIEWOWY KOBIET CIĘŻARNYCH z oceną punktową

RQ9137 (1 ml)
6 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

PROGRAM OZNACZEŃ SEROLOGICZNYCH (WIRUS HIV I ZAPALENIA WĄTROBY)+

RQ9151 (1.8 ml)
10 parametrów
5 próbek co kwartał, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna, wyłącznie wyniki jakościowe

Anty-HIV-1
Anty-HIV-2
Anty-HIV-1 i 2 łącznie

Anty-HCV
Anty-HBc
Anty-HTLV-I

Anty-HTLV-II
Anty-HTLV-1 i 2 łącznie
Anty-CMV

HBsAg

PROGRAM OZNACZEŃ SEROLOGICZNYCH (KIŁA)+

RQ9154 (1 ml)
1 parametr
3 próbki co kwartał, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna, wyniki ilościowe i jakościowe

Kiła (dostępne metody obejmują oznaczenie immunologiczne, RPR, VDRL oraz TPHA)

PROGRAM OZNACZEŃ SEROLOGICZNYCH (ZESPÓŁ TORCH)+

RQ9152 (1 ml)
12 parametrów
5 próbek co kwartał, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna, wyniki ilościowe i jakościowe

IgG przeciwko toksoplazmozie
IgM przeciwko toksoplazmozie
IgG przeciwko różyczce

IgM przeciwko różyczce
IgG anty-CMV
IgM anty-CMV

IgG anty-HSV1
IgG anty-HSV2
IgG anty-HSV-1 i 2 łącznie

IgM anty-HSV 1
IgM anty-HSV2
IgM anty-HSV 1 i 2 łącznie

AFP
Albumina
Alfa-1 kwaśna glikoproteina
Alfa-1 antytrypsyna
Alfa-2 makroglobulina
Antystreptolizyna O
Antytrombina III

Beta-2 mikroglobulina
Ceruloplazmina
Dopełniacz, element C3
Dopełniacz, element C4
Białko C-reaktywne
Ferrytyna
Haptoglobina

Immunoglobulina A
Immunoglobulina E
Immunoglobulina G
Immunoglobulina M
Wolne lekkie łańcuchy kappa
Całkowite lekkie łańcuchy kappa
Wolne lekkie łańcuchy lambda

Całkowite lekkie łańcuchy lambda
Prealbumina (transtyretyna)
Białko wiążące retinol
Czynnik reumatoidalny
Transferyna

PROGRAM OZNACZEŃ BIAŁEK SPECYFICZNYCH z oceną punktową

RQ9114 (3ml)                                                 RQ9160 (2ml)      RQ9161 (1ml)
26 parametrów
Próbki co 2 tygodnie, 2 x cykl 6-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

Chlorki Przewodność Sód

PROGRAM BADANIA CHLORKÓW W POCIE+ 

RQ9173 (2 ml)
3 parametry
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-m, Próbki płynne

* = badanie pilotażowe w toku+ = Nie akredytowanyKOLOR FIOLETOWY = jedyne parametry dostępne w przypadku schematu RQ9135/a
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Programy RIQAS

Albumina
Bilirubina
Krew
Kreatynina

Galaktoza
Glukoza
hCG
Ciała ketonowe

Leukocyty
Azotyny
pH
Białko

Ciężar właściwy
Urobilinogen

PROGRAM BADANIA OGÓLNEGO MOCZU+ 

 

RQ9138 (12 ml)
14 parametrów
Próbki co 2 miesiące, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

Amikacyna
Kofeina
Karbamazepina
Cyklosporyna
Digoksyna

Etosuksymid
Gentamycyna
Lit
Metotreksat
Paracetamol (Acetaminofen)

Fenobarbital
Fenytoina
Prymidon
Salicylany
Teofilina

Tobramycyna
Kwas walproinowy
Wankomycyna

PROGRAM OZNACZEŃ LEKÓW z oceną punktową

RQ9111 (5 ml)
18 parametrów
Próbki co 2 tygodnie, 2 x cykl 6-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna, wartości ważone

Benzoiloekgonina
Buprenorfina
Kannabinoidy (THC)
Kotynina*
Kreatynina
d-amfetamina

d-metamfetamina
EDDP
Etanol
Wolna morfina
Lorazepam
LSD

MDMA
Metadon
Nortryptylina
Norpropoksyfen
Oksazepam
Fencyklidyna

Fenobarbital
Sekobarbital

PROGRAM OZNACZEŃ TOKSYKOLOGICZNYCH W MOCZU+

RQ9139 (5 ml)
20 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-miesięczna

Miedź                     
Jod                           

Ołów                       
Magnez

Mangan
 Selen

Cynk

PROGRAM PIERWIASTKI ŚLADOWE WE KRWI+ 

RQ9172 (3 ml)
7 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-m, liofilizowane próbki surowicy 

Aluminium (glin)               
Chrom                                                 
Kobalt                               

Miedź                                 
Jod
Ołów                    

Magnez
Nikiel     
Selen

Cynk

PROGRAM PIERWIASTKI ŚLADOWE W SUROWICY+ 

RQ9170 (3 ml)
10 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-m, liofilizowane próbki surowicy 

Kadm               
Chrom              
Kobalt              

Miedź              
Jod
Ołów

Magnez
Mangan
Molibden

Nikiel
Tal

PROGRAM PIERWIASTKI ŚLADOWE W MOCZU+

RQ9171 (3 ml)
11 parametrów
Próbki co miesiąc, 1 x cykl 12-miesięczny, subskrypcja 12-m, liofilizowane próbki surowicy 

* = badanie pilotażowe w toku+ = Nie akredytowanyKOLOR FIOLETOWY = jedyne parametry dostępne w przypadku schematu RQ9135/a
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Rozdział 20

Spis 
Analitów

Około 70% decyzji klinicznych jest podejmowanych w oparciu o wyniki badań 
laboratoryjnych. Słaba jakość w laboratorium może spowodować wydanie nierzetelnych 
wyników badań, ostatecznie prowadząc do błędnej diagnozy, niewłaściwego leczenia a 
nawet potencjalnie do zagrożenia życia pacjenta. Dostępność kompleksowych kontroli 
obejmujących pełne spektrum badan laboratoryjnych jest krytycznym elementem w celu 
zapewnienia jakości badań. 
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Spis Analitów
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# 5-HIAA x 5-HIAA #

7-amino flunitrazepam x 7-amino flunitrazepam

11 dhTXB2 x 11 dhTXB2

17-OH-progesterone x x x 17-OH-progesterone

17β Clostebol x 17β Clostebol

1-25-(OH2)-Vitamin D x x x 1-25-(OH2)-Vitamin D

25-OH-Vitamin D x x x 25-OH-Vitamin D

A α-1-Acid Glycoprotein x x x x x x x α-1-Acid Glycoprotein A

α-1-Antitrypsin x x x x x x x α-1-Antitrypsin

α-1-Globulin (Electrophoresis) x x x x x x x α-1-Globulin (Electrophoresis)

α-2-Globulin (Electrophoresis) x x x x x x x α-2-Globulin (Electrophoresis)

α-2-Macroglobulin x α-2-Macroglobulin

α-Fetoprotein (AFP) x x x x x x x x x x x x α-Fetoprotein (AFP)

α-HBDH x x x x x x x x x x α-HBDH

Acetaminophen x Acetaminophen

Acid Phosphatase (Non-Prostatic) x x x Acid Phosphatase (Non-Prostatic)

Acid Phosphatase (Prostatic) x x x x x x x x Acid Phosphatase (Prostatic)

Acid Phosphatase (Total) x x x x x x x x x x Acid Phosphatase (Total)

ACTH x x ACTH

Activated Partical Thromboplastin Time (APTT) x Activated Partical Thromboplastin Time (APTT)

Adiponectin x x Adiponectin

AHD x AHD

Albumin x x x x x x x x x x x x Albumin

Albumin (Electrophoresis) x x x x x x x Albumin (Electrophoresis)

Aldolase x Aldolase

Aldosterone x x x Aldosterone

Alkaline Phosphatase (ALP) x x x x x x x x x x Alkaline Phosphatase (ALP)

ALT (GPT) x x x x x x x x x x ALT (GPT)

Amikacin x x x x x x Amikacin

Ammonia x x Ammonia

AMOZ x AMOZ

Amphetamine x Amphetamine

Amylase x x x x x x x x x x x x Amylase

Amylase (Pancreatic) x x x x x x x x Amylase (Pancreatic)

Androstenedione x x Androstenedione

Anti-Streptolysin (ASO) x x x Anti-Streptolysin (ASO)

Anti-Thyroglobulin (Anti-TG) x Anti-Thyroglobulin (Anti-TG)

Anti-Thyroperoxidase (Anti-TPO) x Anti-Thyroperoxidase (Anti-TPO)

Anti-Thrombin III (AT III) x x Anti-Thrombin III (AT III)

AOZ x AOZ

Apolipoprotein A-I x x x x x x x x Apolipoprotein A-I

Apolipoprotein A-II x Apolipoprotein A-II

Apolipoprotein B x x x x x x x x Apolipoprotein B

Apolipoprotein C-II x Apolipoprotein C-II

Apolipoprotein C-III x Apolipoprotein C-III

Apolipoprotein E x Apolipoprotein E

AST (GOT) x x x x x x x x x x AST (GOT)

B β-Globulin (Electrophoresis) x x x x x x x β-Globulin (Electrophoresis) B

β-2-Microglobulin x x x x x x x x x β-2-Microglobulin

β-Agonists (Clenbuterol) x β-Agonists (Clenbuterol)

Barbiturates x Barbiturates

BASO-X  x BASO-X

Antioxidant Controls

Blood Gas Controls

Cardiac Controls

Clinical Chemistry Controls

Coagulation and 
Haematology Controls
Diabetes and Whole Blood 
Controls

Immunoassay Controls

Strona 



109

Spis Analitów

13 13 13 14 17 21 21 21 22 22 22 22 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 34 35 35 35 36 36 39 40 43 43 43 44 44 44 47 47 48 48 49 49 50 50 51 55 55 55 56 56 57 57 57 57 58 58 58 58 61 61 62 62 62 65 65 66 66 67
,6

8

68 69 69 70 70 70
,7

1

71 75 79 79 80 80 81 81 81 82 82 82 83 87 87 88 88 88

G
lu

ta
th

io
ne

 R
ed

uc
ta

se
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

G
lu

ta
th

io
ne

 P
er

ox
id

as
e 

(R
an

se
l)

 C
on

tr
ol

Su
pe

ro
xi

de
 D

is
m

ut
as

e 
(R

an
so

d)
 C

on
tr

ol

To
ta

l A
nt

io
xi

da
nt

 S
ta

tu
s 

C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

B
lo

od
 G

as
 C

on
tr

ol

C
ar

di
ac

 C
on

tr
ol

 

Li
qu

id
 C

ar
di

ac
 C

on
tr

ol

Li
qu

id
 B

N
P 

C
on

tr
ol

H
ig

h 
Se

ns
it

iv
it

y 
Tr

op
on

in
 T

 C
on

tr
ol

C
K

-M
B

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

M
yo

gl
ob

in
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

H
-F

A
B

P 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

Li
qu

id
 A

ss
ay

ed
 C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 C

on
tr

ol

Li
qu

id
 A

ss
ay

ed
 C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 P

lu
s 

C
on

tr
ol

Li
qu

id
 C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 C

on
tr

ol

Li
qu

id
 C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 P

lu
s 

C
on

tr
ol

C
he

m
is

tr
y 

Pr
em

iu
m

 C
on

tr
ol

A
ss

ay
ed

 C
he

m
is

tr
y 

Pr
em

iu
m

 P
lu

s 
C

on
tr

ol

Pr
ec

is
io

n 
C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 P

lu
s 

C
on

tr
ol

B
ov

in
e 

C
he

m
is

tr
y 

A
ss

ay
ed

 C
on

tr
ol

B
ov

in
e 

C
he

m
is

tr
y 

Pr
ec

is
io

n 
C

on
tr

ol

C
lin

ic
al

 C
he

m
is

tr
y 

C
al

ib
ra

to
r 

Se
ru

m

A
ld

ol
as

e 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

A
m

m
on

ia
 E

th
an

ol
 C

on
tr

ol

B
ili

ru
bi

n 
El

ev
at

ed
 S

er
um

G
ly

ce
ro

l C
on

tr
ol

M
ul

ti
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

G
lu

ta
m

in
e 

C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

C
oa

gu
la

ti
on

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

H
ae

m
at

ol
og

y 
C

on
tr

ol

H
bA

1c
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

Li
qu

id
 H

bA
1c

 C
on

tr
ol

G
-6

-P
D

H
 C

on
tr

ol

Fr
uc

to
sa

m
in

e 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

H
ae

m
og

lo
bi

n 
F 

&
 A

2 
C

on
tr

ol

A
di

po
ne

ct
in

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

Im
m

un
oa

ss
ay

 P
re

m
iu

m
 C

on
tr

ol

Li
qu

id
 Im

m
un

oa
ss

ay
 P

re
m

iu
m

 C
on

tr
ol

Im
m

un
oa

ss
ay

 P
re

m
iu

m
 P

lu
s 

C
on

tr
ol

PT
H

 C
on

tr
ol

Im
m

un
oa

ss
ay

 S
pe

ci
al

it
y 

I C
on

tr
ol

Im
m

un
oa

ss
ay

 S
pe

ci
al

it
y 

II 
C

on
tr

ol

Tu
m

ou
r 

M
ar

ke
r 

C
on

tr
ol

Li
qu

id
 T

um
ou

r 
M

ar
ke

r 
C

on
tr

ol

M
at

er
na

l S
cr

ee
ni

ng
 C

on
tr

ol

Sp
ec

ifi
c 

Pr
ot

ei
n 

C
on

tr
ol

Sp
ec

ifi
c 

Pr
ot

ei
n 

C
al

ib
ra

to
r

Sp
ec

ifi
c 

Pr
ot

ei
n 

C
al

ib
ra

to
r 

(R
eq

ui
re

s 
Pr

e-
di

lu
ti

on
) 

C
R

P 
C

on
tr

ol
s 

an
d 

C
al

ib
ra

to
r

C
SF

 C
on

tr
ol

Li
qu

id
 C

SF
 C

on
tr

ol

A
SO

 S
ta

nd
ar

d

β-
2-

M
ic

ro
gl

ob
ul

in
 C

al
ib

ra
to

r

C
ys

ta
ti

n 
C

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

Im
m

un
og

lo
bu

lin
 L

iq
ui

d 
Pr

ot
ei

n 
C

al
ib

ra
to

r

Ig
E 

C
al

ib
ra

to
r

H
ig

h 
Se

ns
it

iv
it

y 
Ig

G
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

R
he

um
at

oi
d 

Fa
ct

or
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

Li
pi

d 
C

on
tr

ol

A
po

lip
op

ro
te

in
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

rs
 

D
ir

ec
t 

LD
L/

H
D

L 
C

ho
le

st
er

ol
 C

al
ib

ra
to

r

Li
po

pr
ot

ei
n 

(a
) 

C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

sL
D

L 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

A
nt

im
ic

ro
bi

al
 C

on
tr

ol
s

G
ro

w
th

 P
ro

m
ot

er
 C

on
tr

ol

A
dh

es
io

n 
M

ol
ec

ul
es

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

C
er

eb
ra

l C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

C
yt

ok
in

e 
A

rr
ay

 C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

C
ar

di
ac

 A
rr

ay
 C

on
tr

ol
 

Ev
id

en
ce

 Im
m

un
oa

ss
ay

 C
on

tr
ol

Sy
nt

he
ti

c 
St

er
oi

ds
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

M
et

ab
ol

ic
 S

yd
ro

m
e 

I C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

M
et

ab
ol

ic
 S

yd
ro

m
e 

II 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

T
hy

ro
id

 C
al

ib
ra

to
rs

T
X

B
 C

ar
di

o 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

T
he

ra
pe

ut
ic

 D
ru

g 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

D
ru

gs
 o

f  A
bu

se
 A

rr
ay

 1
 P

lu
s C

on
tr

ol
s a

nd
 C

al
ib

ra
to

rs

D
ru

gs
 o

f  
A

bu
se

 A
rr

ay
 I1

 C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

rs

D
ru

gs
 o

f  
A

bu
se

 A
rr

ay
 I1

I C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

rs

D
ru

gs
 o

f  
A

bu
se

 A
rr

ay
 IV

 C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

rs

D
ru

gs
 o

f  
A

bu
se

 A
rr

ay
  V

 C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

rs

C
an

na
bi

no
id

 C
o

nt
ro

l a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

Ec
st

as
y 

C
o

nt
ro

l a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

ED
D

P 
C

o
nt

ro
l a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

Et
ha

no
l C

al
ib

ra
to

r/
C

on
tr

ol
 S

et

M
ul

ti
dr

ug
 C

on
tr

ol

B
en

zo
di

az
ep

in
es

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

A
ss

ay
ed

  U
ri

ne
 C

on
tr

ol
 

U
ri

ne
 P

re
ci

si
on

 C
on

tr
ol

Li
qu

id
 U

ri
ne

 C
o

nt
ro

l

U
ri

na
ly

si
s 

C
on

tr
ol

M
ic

ro
al

bu
m

in
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

# 5-HIAA x 5-HIAA #

7-amino flunitrazepam x 7-amino flunitrazepam

11 dhTXB2 x 11 dhTXB2

17-OH-progesterone x x x 17-OH-progesterone

17β Clostebol x 17β Clostebol

1-25-(OH2)-Vitamin D x x x 1-25-(OH2)-Vitamin D

25-OH-Vitamin D x x x 25-OH-Vitamin D

A α-1-Acid Glycoprotein x x x x x x x α-1-Acid Glycoprotein A

α-1-Antitrypsin x x x x x x x α-1-Antitrypsin

α-1-Globulin (Electrophoresis) x x x x x x x α-1-Globulin (Electrophoresis)

α-2-Globulin (Electrophoresis) x x x x x x x α-2-Globulin (Electrophoresis)

α-2-Macroglobulin x α-2-Macroglobulin

α-Fetoprotein (AFP) x x x x x x x x x x x x α-Fetoprotein (AFP)

α-HBDH x x x x x x x x x x α-HBDH

Acetaminophen x Acetaminophen

Acid Phosphatase (Non-Prostatic) x x x Acid Phosphatase (Non-Prostatic)

Acid Phosphatase (Prostatic) x x x x x x x x Acid Phosphatase (Prostatic)

Acid Phosphatase (Total) x x x x x x x x x x Acid Phosphatase (Total)

ACTH x x ACTH

Activated Partical Thromboplastin Time (APTT) x Activated Partical Thromboplastin Time (APTT)

Adiponectin x x Adiponectin

AHD x AHD

Albumin x x x x x x x x x x x x Albumin

Albumin (Electrophoresis) x x x x x x x Albumin (Electrophoresis)

Aldolase x Aldolase

Aldosterone x x x Aldosterone

Alkaline Phosphatase (ALP) x x x x x x x x x x Alkaline Phosphatase (ALP)

ALT (GPT) x x x x x x x x x x ALT (GPT)

Amikacin x x x x x x Amikacin

Ammonia x x Ammonia

AMOZ x AMOZ

Amphetamine x Amphetamine

Amylase x x x x x x x x x x x x Amylase

Amylase (Pancreatic) x x x x x x x x Amylase (Pancreatic)

Androstenedione x x Androstenedione

Anti-Streptolysin (ASO) x x x Anti-Streptolysin (ASO)

Anti-Thyroglobulin (Anti-TG) x Anti-Thyroglobulin (Anti-TG)

Anti-Thyroperoxidase (Anti-TPO) x Anti-Thyroperoxidase (Anti-TPO)

Anti-Thrombin III (AT III) x x Anti-Thrombin III (AT III)

AOZ x AOZ

Apolipoprotein A-I x x x x x x x x Apolipoprotein A-I

Apolipoprotein A-II x Apolipoprotein A-II

Apolipoprotein B x x x x x x x x Apolipoprotein B

Apolipoprotein C-II x Apolipoprotein C-II

Apolipoprotein C-III x Apolipoprotein C-III

Apolipoprotein E x Apolipoprotein E

AST (GOT) x x x x x x x x x x AST (GOT)

B β-Globulin (Electrophoresis) x x x x x x x β-Globulin (Electrophoresis) B

β-2-Microglobulin x x x x x x x x x β-2-Microglobulin

β-Agonists (Clenbuterol) x β-Agonists (Clenbuterol)

Barbiturates x Barbiturates

BASO-X  x BASO-X

Strona 

Immunology / Protein 
Controls

Lipid Controls

Speciality and Research 
Controls

Therapeutic Drug Controls

Toxicology Controls

Urine Controls
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B BASO-Y  x BASO-Y B

Basophils (BASO)  x Basophils (BASO)

Basophils % (% BASO)  x Basophils % (% BASO)

Bath Salts 1  x Bath Salts 1

Bath Salts 2  x Bath Salts 2

Benzodiazepines 1 + 2 x Benzodiazepines 1 + 2

Benzoylecgonine (Cocaine) x x Benzoylecgonine (Cocaine)

Benzylpiperazines x Benzylpiperazines

Bicarbonate x x x x x x x x x x Bicarbonate

Bile Acids x x x x x x x x x Bile Acids

Bilirubin (Direct) x x x x x x x x x x x x Bilirubin (Direct)

Bilirubin (Total) x x x x x x x x x x x x Bilirubin (Total)

Blood x Blood

BNP  x BNP

Boldenone x Boldenone

Brain Derived Neurotropic Factor (BDNF) x Brain Derived Neurotropic Factor (BDNF)

Buprenorphine x x Buprenorphine

C C-Peptide x x x x C-Peptide C

CA 15-3 x x x CA 15-3

CA 19-9 x x x CA 19-9

CA 27-29 x CA 27-29

CA 72-4 x x CA 72-4

CA 125 x x x CA 125

Caffeine x x x Caffeine

Calcitonin x x Calcitonin

Calcium x x x x x x x x x x x x x x Calcium

Cannabinoids x x Cannabinoids

Carbamazepine x x x x x x x x x Carbamazepine

CEA x x x x x x x x x x x CEA

Ceftiofur x Ceftiofur

Ceruloplasmin x x x x x x x Ceruloplasmin

Chloral Hydrate Metabolite x Chloral Hydrate Metabolite

Chloramphenicol x Chloramphenicol

Chloride x x x x x x x x x x x x x x x x Chloride

Cholesterol (HDL) x x x x x x x x Cholesterol (HDL)

Cholesterol (LDL) x x x x x x Cholesterol (LDL)

Cholesterol (Total) x x x x x x x x x x x Cholesterol (Total)

Cholinesterase x x x x x x x x Cholinesterase

CK-MB x x x x CK-MB

CK (Total) x x x x x x x x x x x CK (Total)

Complement C3 x x x x x x x Complement C3

Complement C4 x x x x x x x Complement C4

Copper x x x x x x x x x x Copper

Corticosteroids x Corticosteroids

Cortisol x x x x x x x x x x x x x Cortisol

CRP x x x x x x x x x x CRP

Creatinine x x x x x x x x x x x x x x x x x x Creatinine

Cyclosporine x Cyclosporine

Cyfra 21 x x Cyfra 21

Cystatin C x x Cystatin C

D D-3-Hydroxybutyrate x x x x x x x x x D-3-Hydroxybutyrate D

D-dimer x x D-dimer

Strona 

Antioxidant Controls

Blood Gas Controls

Cardiac Controls

Clinical Chemistry Controls

Coagulation and 
Haematology Controls
Diabetes and Whole Blood 
Controls

Immunoassay Controls
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B BASO-Y  x BASO-Y B

Basophils (BASO)  x Basophils (BASO)

Basophils % (% BASO)  x Basophils % (% BASO)

Bath Salts 1  x Bath Salts 1

Bath Salts 2  x Bath Salts 2

Benzodiazepines 1 + 2 x Benzodiazepines 1 + 2

Benzoylecgonine (Cocaine) x x Benzoylecgonine (Cocaine)

Benzylpiperazines x Benzylpiperazines

Bicarbonate x x x x x x x x x x Bicarbonate

Bile Acids x x x x x x x x x Bile Acids

Bilirubin (Direct) x x x x x x x x x x x x Bilirubin (Direct)

Bilirubin (Total) x x x x x x x x x x x x Bilirubin (Total)

Blood x Blood

BNP  x BNP

Boldenone x Boldenone

Brain Derived Neurotropic Factor (BDNF) x Brain Derived Neurotropic Factor (BDNF)

Buprenorphine x x Buprenorphine

C C-Peptide x x x x C-Peptide C

CA 15-3 x x x CA 15-3

CA 19-9 x x x CA 19-9

CA 27-29 x CA 27-29

CA 72-4 x x CA 72-4

CA 125 x x x CA 125

Caffeine x x x Caffeine

Calcitonin x x Calcitonin

Calcium x x x x x x x x x x x x x x Calcium

Cannabinoids x x Cannabinoids

Carbamazepine x x x x x x x x x Carbamazepine

CEA x x x x x x x x x x x CEA

Ceftiofur x Ceftiofur

Ceruloplasmin x x x x x x x Ceruloplasmin

Chloral Hydrate Metabolite x Chloral Hydrate Metabolite

Chloramphenicol x Chloramphenicol

Chloride x x x x x x x x x x x x x x x x Chloride

Cholesterol (HDL) x x x x x x x x Cholesterol (HDL)

Cholesterol (LDL) x x x x x x Cholesterol (LDL)

Cholesterol (Total) x x x x x x x x x x x Cholesterol (Total)

Cholinesterase x x x x x x x x Cholinesterase

CK-MB x x x x CK-MB

CK (Total) x x x x x x x x x x x CK (Total)

Complement C3 x x x x x x x Complement C3

Complement C4 x x x x x x x Complement C4

Copper x x x x x x x x x x Copper

Corticosteroids x Corticosteroids

Cortisol x x x x x x x x x x x x x Cortisol

CRP x x x x x x x x x x CRP

Creatinine x x x x x x x x x x x x x x x x x x Creatinine

Cyclosporine x Cyclosporine

Cyfra 21 x x Cyfra 21

Cystatin C x x Cystatin C

D D-3-Hydroxybutyrate x x x x x x x x x D-3-Hydroxybutyrate D

D-dimer x x D-dimer

Strona 

Immunology / Protein 
Controls

Lipid Controls

Speciality and Research 
Controls

Therapeutic Drug Controls

Toxicology Controls

Urine Controls
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D Dextromethorphan x Dextromethorphan D

DHEA-Sulphate x x x x x DHEA-Sulphate

DIFF-X  x DIFF-X

DIFF-Y  x DIFF-Y

Digoxin x x x x x x x x x x x Digoxin

Dopamine x Dopamine

E E-Selectin (E-SEL) x E-Selectin (E-SEL) E

EDDP x EDDP

Eosinophils (EOS)  x Eosinophils (EOS)

% Eosinophils (% EOS)  x % Eosinophils (% EOS)

Epidermal Growth Factor (EGF) x Epidermal Growth Factor (EGF)

Epinephrine x Epinephrine

Escitalopram  x Escitalopram

Estriol x x x Estriol

Ethanol x  x x x  x x Ethanol

Ethinylestradiol x Ethinylestradiol

Ethosuximide x x x x Ethosuximide

Ethyl Glucuronide  x Ethyl Glucuronide

F Factor II x Factor II F

Factor V x Factor V

Factor VII x Factor VII

Factor VIII x Factor VIII

Factor IX x Factor IX

Factor X x Factor X

Factor XI x Factor XI

Factor XII x Factor XII

Fatty Acid Binding Protein (FABP) x Fatty Acid Binding Protein (FABP)

Fentanyl x x Fentanyl

Ferritin x x x x x x x x x x x x x Ferritin

Fibrinogen x Fibrinogen

Fluoxetine x Fluoxetine

Folate x x x x x x x x x Folate

Fructosamine x Fructosamine

FSC-X  x FSC-X

FSH x x x x x x FSH

G G-6-PDH x G-6-PDH G

γ-Globulin (Electrophoresis) x x x x x x x γ-Globulin (Electrophoresis)

γGT x x x x x x x x x x γGT

Gastrin x Gastrin

Gentamicin x x x x x x x x x x Gentamicin

Gestagens (Generic) x Gestagens (Generic)

GLDH x x x x x x x x x x GLDH

Glial Fibrillary Acidic Protein (GFAP) x Glial Fibrillary Acidic Protein (GFAP)

Glucose x x x x x x x x x x x x x x x x x x Glucose

Glutamate x Glutamate

Glutamine x Glutamine

Glutathione Peroxidase (Ransel) x Glutathione Peroxidase (Ransel)

Glutathione Reductase x Glutathione Reductase 

Glycerol x Glycerol

GM-CSF x GM-CSF

Growth Hormone (GH) x x x x Growth Hormone (GH)

H H-FABP x x H-FABP H

Strona 

Antioxidant Controls

Blood Gas Controls

Cardiac Controls

Clinical Chemistry Controls

Coagulation and 
Haematology Controls
Diabetes and Whole Blood 
Controls

Immunoassay Controls
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D Dextromethorphan x Dextromethorphan D

DHEA-Sulphate x x x x x DHEA-Sulphate

DIFF-X  x DIFF-X

DIFF-Y  x DIFF-Y

Digoxin x x x x x x x x x x x Digoxin

Dopamine x Dopamine

E E-Selectin (E-SEL) x E-Selectin (E-SEL) E

EDDP x EDDP

Eosinophils (EOS)  x Eosinophils (EOS)

% Eosinophils (% EOS)  x % Eosinophils (% EOS)

Epidermal Growth Factor (EGF) x Epidermal Growth Factor (EGF)

Epinephrine x Epinephrine

Escitalopram  x Escitalopram

Estriol x x x Estriol

Ethanol x  x x x  x x Ethanol

Ethinylestradiol x Ethinylestradiol

Ethosuximide x x x x Ethosuximide

Ethyl Glucuronide  x Ethyl Glucuronide

F Factor II x Factor II F

Factor V x Factor V

Factor VII x Factor VII

Factor VIII x Factor VIII

Factor IX x Factor IX

Factor X x Factor X

Factor XI x Factor XI

Factor XII x Factor XII

Fatty Acid Binding Protein (FABP) x Fatty Acid Binding Protein (FABP)

Fentanyl x x Fentanyl

Ferritin x x x x x x x x x x x x x Ferritin

Fibrinogen x Fibrinogen

Fluoxetine x Fluoxetine

Folate x x x x x x x x x Folate

Fructosamine x Fructosamine

FSC-X  x FSC-X

FSH x x x x x x FSH

G G-6-PDH x G-6-PDH G

γ-Globulin (Electrophoresis) x x x x x x x γ-Globulin (Electrophoresis)

γGT x x x x x x x x x x γGT

Gastrin x Gastrin

Gentamicin x x x x x x x x x x Gentamicin

Gestagens (Generic) x Gestagens (Generic)

GLDH x x x x x x x x x x GLDH

Glial Fibrillary Acidic Protein (GFAP) x Glial Fibrillary Acidic Protein (GFAP)

Glucose x x x x x x x x x x x x x x x x x x Glucose

Glutamate x Glutamate

Glutamine x Glutamine

Glutathione Peroxidase (Ransel) x Glutathione Peroxidase (Ransel)

Glutathione Reductase x Glutathione Reductase 

Glycerol x Glycerol

GM-CSF x GM-CSF

Growth Hormone (GH) x x x x Growth Hormone (GH)

H H-FABP x x H-FABP H

Strona 

Immunology / Protein 
Controls

Lipid Controls

Speciality and Research 
Controls

Therapeutic Drug Controls

Toxicology Controls

Urine Controls
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H Haematocrit (HCT)  x Haematocrit (HCT) H

Haemoglobin (HGB)  x Haemoglobin (HGB)

Haemoglobin A2 (HbA2) x Haemoglobin A2 (HbA2)

Haemoglobin F (HbF) x Haemoglobin F (HbF)

Haemoglobin S (HbS) x Haemoglobin S (HbS)

Haemoglobin (Total) x Haemoglobin (Total)

Haemopioetic Progenitor Cell (HPC)  x Haemopioetic Progenitor Cell (HPC)

Haloperidol x Haloperidol

Haptoglobin x x x x x x x Haptoglobin

HbA1c x x HbA1c

hCG x x x x x x x x x x x hCG

Free β-hCG x Free β-hCG

Total β-hCG x x Total β-hCG

Homocysteine x Homocysteine

hsCRP x hsCRP

I Ibuprofen  x Ibuprofen I

IMIDC  x IMIDC

IMIRF  x IMIRF

Immature Granulocytes (IG)  x Immature Granulocytes (IG)

% Immature Granulocytes (% IG)  x % Immature Granulocytes (% IG)

Immature Myeloid Information (IMI)  x Immature Myeloid Information (IMI)

Immature Platelet Fraction (IPF)  x Immature Platelet Fraction (IPF)

Immunoglobulin A (IgA) x  x x x x x x x x x x Immunoglobulin A (IgA)

High Sensitivity Immunoglobulin A (hsIgA) x High Sensitivity Immunoglobulin A (hsIgA)

Immunoglobulin E (IgE) x  x x x x x x x x x Immunoglobulin E (IgE)

Immunoglobulin G (IgG) x  x x x x x x x x x x x x Immunoglobulin G (IgG)

High Sensitivity Immunoglobulin G (hsIgG) x High Sensitivity Immunoglobulin G (hsIgG)

Immunoglobulin M (IgM) x x x x x x x x x x x Immunoglobulin M (IgM)

High Sensitivity Immunoglobulin M (hsIgM) x High Sensitivity Immunoglobulin M (hsIgM)

Inhibin A x Inhibin A

Insulin x x x x  x Insulin

Insulin Like Growth Factor-1 (IGF-I) x Insulin Like Growth Factor-1 (IGF-I)

Intact PTH (Parathyroid Hormone) x x Intact PTH (Parathyroid Hormone)

Intercellular Adhesion Molecule-I (ICAM-I) x Intercellular Adhesion Molecule-I (ICAM-I)

Interferon-γ (IFN-γ) x Interferon-γ (IFN-γ)

Interleukin-Iα (IL-lα) x  x Interleukin-Iα (IL-lα) 

Interleukin-1β (IL-1β) x Interleukin-1β (IL-1β)

Interleukin-2 (IL-2) x Interleukin-2 (IL-2)

Interleukin-4 (IL-4) x Interleukin-4 (IL-4)

Interleukin-5 (IL-5) x Interleukin-5 (IL-5)

Interleukin-6 (IL-6) x x x Interleukin-6 (IL-6)

Interleukin-8 (IL-8) x Interleukin-8 (IL-8)

Interleukin-10 (IL-10) x Interleukin-10 (IL-10)

Interleukin-15 (IL-15) x Interleukin-15 (IL-15)

Iron x x x x x x x x x x Iron

Iron (TIBC) x x x x x x x x x x Iron (TIBC)

Iron (UIBC) x x x x Iron (UIBC)

K Kappa Light Chain x Kappa Light Chain K

Kappa Light Chain (Free) x Kappa Light Chain (Free)

Ketamine Metabolite x x Ketamine Metabolite

Ketones x Ketones

L L-Selectin (L-SEL) x L-Selectin (L-SEL) L

Strona 

Antioxidant Controls

Blood Gas Controls

Cardiac Controls

Clinical Chemistry Controls

Coagulation and 
Haematology Controls
Diabetes and Whole Blood 
Controls

Immunoassay Controls
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H Haematocrit (HCT)  x Haematocrit (HCT) H

Haemoglobin (HGB)  x Haemoglobin (HGB)

Haemoglobin A2 (HbA2) x Haemoglobin A2 (HbA2)

Haemoglobin F (HbF) x Haemoglobin F (HbF)

Haemoglobin S (HbS) x Haemoglobin S (HbS)

Haemoglobin (Total) x Haemoglobin (Total)

Haemopioetic Progenitor Cell (HPC)  x Haemopioetic Progenitor Cell (HPC)

Haloperidol x Haloperidol

Haptoglobin x x x x x x x Haptoglobin

HbA1c x x HbA1c

hCG x x x x x x x x x x x hCG

Free β-hCG x Free β-hCG

Total β-hCG x x Total β-hCG

Homocysteine x Homocysteine

hsCRP x hsCRP

I Ibuprofen  x Ibuprofen I

IMIDC  x IMIDC

IMIRF  x IMIRF

Immature Granulocytes (IG)  x Immature Granulocytes (IG)

% Immature Granulocytes (% IG)  x % Immature Granulocytes (% IG)

Immature Myeloid Information (IMI)  x Immature Myeloid Information (IMI)

Immature Platelet Fraction (IPF)  x Immature Platelet Fraction (IPF)

Immunoglobulin A (IgA) x  x x x x x x x x x x Immunoglobulin A (IgA)

High Sensitivity Immunoglobulin A (hsIgA) x High Sensitivity Immunoglobulin A (hsIgA)

Immunoglobulin E (IgE) x  x x x x x x x x x Immunoglobulin E (IgE)

Immunoglobulin G (IgG) x  x x x x x x x x x x x x Immunoglobulin G (IgG)

High Sensitivity Immunoglobulin G (hsIgG) x High Sensitivity Immunoglobulin G (hsIgG)

Immunoglobulin M (IgM) x x x x x x x x x x x Immunoglobulin M (IgM)

High Sensitivity Immunoglobulin M (hsIgM) x High Sensitivity Immunoglobulin M (hsIgM)

Inhibin A x Inhibin A

Insulin x x x x  x Insulin

Insulin Like Growth Factor-1 (IGF-I) x Insulin Like Growth Factor-1 (IGF-I)

Intact PTH (Parathyroid Hormone) x x Intact PTH (Parathyroid Hormone)

Intercellular Adhesion Molecule-I (ICAM-I) x Intercellular Adhesion Molecule-I (ICAM-I)

Interferon-γ (IFN-γ) x Interferon-γ (IFN-γ)

Interleukin-Iα (IL-lα) x  x Interleukin-Iα (IL-lα) 

Interleukin-1β (IL-1β) x Interleukin-1β (IL-1β)

Interleukin-2 (IL-2) x Interleukin-2 (IL-2)

Interleukin-4 (IL-4) x Interleukin-4 (IL-4)

Interleukin-5 (IL-5) x Interleukin-5 (IL-5)

Interleukin-6 (IL-6) x x x Interleukin-6 (IL-6)

Interleukin-8 (IL-8) x Interleukin-8 (IL-8)

Interleukin-10 (IL-10) x Interleukin-10 (IL-10)

Interleukin-15 (IL-15) x Interleukin-15 (IL-15)

Iron x x x x x x x x x x Iron

Iron (TIBC) x x x x x x x x x x Iron (TIBC)

Iron (UIBC) x x x x Iron (UIBC)

K Kappa Light Chain x Kappa Light Chain K

Kappa Light Chain (Free) x Kappa Light Chain (Free)

Ketamine Metabolite x x Ketamine Metabolite

Ketones x Ketones

L L-Selectin (L-SEL) x L-Selectin (L-SEL) L
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Immunology / Protein 
Controls

Lipid Controls

Speciality and Research 
Controls

Therapeutic Drug Controls

Toxicology Controls

Urine Controls
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Antioxidant Controls

Blood Gas Controls
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Coagulation and 
Haematology Controls
Diabetes and Whole Blood 
Controls

Immunoassay Controls
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L Lactate x x x x x x x x x x x x x x Lactate L

Lactate Dehydrogenase (LDH) x x x x x x x x x x x Lactate Dehydrogenase (LDH)

Lambda Light Chain x Lambda Light Chain

Lambda Light Chain (Free) x Lambda Light Chain (Free)

LAP x x x x x x x x LAP

Leptin x Leptin

Leukocytes x Leukocytes

Lipase x x x x x x x x x x Lipase

Lipoprotein (a) x x x x x x Lipoprotein (a)

Lithium x x x x x x x x x x x Lithium

Luteinising Hormone (LH) x x x x x x Luteinising Hormone (LH)

Lymphocytes (LYMPH)  x Lymphocytes (LYMPH)

% Lymphocytes (% LYMPH)  x % Lymphocytes (% LYMPH)

Lysergic Acid Diethylamide (LSD) x Lysergic Acid Diethylamide (LSD)

M Magnesium x x x x x x x x x x x x x Magnesium M

Matrix Metalloproteinase-9 (MMP-9) x Matrix Metalloproteinase-9 (MMP-9)

Mean Corpuscular Haemoglobin (MCH)  x Mean Corpuscular Haemoglobin (MCH)

Mean Corpuscular Haemoglobin 
Concentration (MCHC)  x Mean Corpuscular Haemoglobin 

Concentration (MCHC)

Mean Corpuscular Volume (MCV)  x  Mean Corpuscular Volume (MCV)

Mean Platelet Volume (MPV)  x Mean Platelet Volume (MPV)

Meprobamate  x Meprobamate

Meperidine  x Meperidine

Mescaline  x Mescaline

Metanephrine x Metanephrine

Methadone  x x Methadone

Methandriol x Methandriol

Methamphetamine  x x Methamphetamine

Methaqualone  x Methaqualone

Methotrexate x Methotrexate

Methylphenidate  x Methylphenidate

Methyltestosterone x Methyltestosterone

MDMA  x  x x MDMA

Microalbumin x x  x x Microalbumin

Macrophage Inflammatory Protein-1α 
(MIP-1α) x Macrophage Inflammatory Protein-1α 

(MIP-1α)

Monocytes (MONO)  x Monocytes (MONO)

Monocytes % (% MONO)  x Monocytes % (% MONO)

Monocyte Chemoattractant Protein-1 (MCP-1) x Monocyte Chemoattractant Protein-1 (MCP-1)

Morphine (Opiates) x Morphine (Opiates)

Myoglobin x x x x  x x x x x Myoglobin

N Nandrolone x Nandrolone N

NEFA x x x NEFA

Neuron-Specific Enolase (NSE) x  x x Neuron-Specific Enolase (NSE)

Neutrophils (NEUT)  x Neutrophils (NEUT)

Neutrophils % (% NEUT)  x Neutrophils % (% NEUT)

Neutrophil Gelatinase-associated Lipocalin 
(NGAL) x Neutrophil Gelatinase-associated Lipocalin 

(NGAL)

Nitrite x Nitrite

Norepinephrine x Norepinephrine

Normetanephrine x Normetanephrine

NT-proBNP x NT-proBNP

Nucleated Red Blood Cells (NRBC)  x Nucleated Red Blood Cells (NRBC)

Nucleated Red Blood Cells % (% NRBC)  x Nucleated Red Blood Cells % (% NRBC)

Nucleated Red Blood Cells X (NRBC-X)  x Nucleated Red Blood Cells X (NRBC-X)

Strona 

Immunology / Protein 
Controls

Lipid Controls

Speciality and Research 
Controls

Therapeutic Drug Controls

Toxicology Controls

Urine Controls



118

Spis Analitów

13 13 13 14 17 21 21 21 22 22 22 22 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 34 35 35 35 36 36 39 40 43 43 43 44 44 44 47 47 48 48 49 49 50 50 51 55 55 55 56 56 57 57 57 57 58 58 58 58 61 61 62 62 62 65 65 66 66 67
,6

8

68 69 69 70 70 70
,7

1

71 75 79 79 80 80 81 81 81 82 82 82 83 87 87 88 88 88

G
lu

ta
th

io
ne

 R
ed

uc
ta

se
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

G
lu

ta
th

io
ne

 P
er

ox
id

as
e 

(R
an

se
l)

 C
on

tr
ol

Su
pe

ro
xi

de
 D

is
m

ut
as

e 
(R

an
so

d)
 C

on
tr

ol

To
ta

l A
nt

io
xi

da
nt

 S
ta

tu
s 

C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

B
lo

od
 G

as
 C

on
tr

ol

C
ar

di
ac

 C
on

tr
ol

 

Li
qu

id
 C

ar
di

ac
 C

on
tr

ol

Li
qu

id
 B

N
P 

C
on

tr
ol

H
ig

h 
Se

ns
it

iv
it

y 
Tr

op
on

in
 T

 C
on

tr
ol

C
K

-M
B

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

M
yo

gl
ob

in
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

H
-F

A
B

P 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

Li
qu

id
 A

ss
ay

ed
 C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 C

on
tr

ol

Li
qu

id
 A

ss
ay

ed
 C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 P

lu
s 

C
on

tr
ol

Li
qu

id
 C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 C

on
tr

ol

Li
qu

id
 C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 P

lu
s 

C
on

tr
ol

C
he

m
is

tr
y 

Pr
em

iu
m

 C
on

tr
ol

A
ss

ay
ed

 C
he

m
is

tr
y 

Pr
em

iu
m

 P
lu

s 
C

on
tr

ol

Pr
ec

is
io

n 
C

he
m

is
tr

y 
Pr

em
iu

m
 P

lu
s 

C
on

tr
ol

B
ov

in
e 

C
he

m
is

tr
y 

A
ss

ay
ed

 C
on

tr
ol

B
ov

in
e 

C
he

m
is

tr
y 

Pr
ec

is
io

n 
C

on
tr

ol

C
lin

ic
al

 C
he

m
is

tr
y 

C
al

ib
ra

to
r 

Se
ru

m

A
ld

ol
as

e 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

A
m

m
on

ia
 E

th
an

ol
 C

on
tr

ol

B
ili

ru
bi

n 
El

ev
at

ed
 S

er
um

G
ly

ce
ro

l C
on

tr
ol

M
ul

ti
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

G
lu

ta
m

in
e 

C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

C
oa

gu
la

ti
on

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

H
ae

m
at

ol
og

y 
C

on
tr

ol

H
bA

1c
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

Li
qu

id
 H

bA
1c

 C
on

tr
ol

G
-6

-P
D

H
 C

on
tr

ol

Fr
uc

to
sa

m
in

e 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

H
ae

m
og

lo
bi

n 
F 

&
 A

2 
C

on
tr

ol

A
di

po
ne

ct
in

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

Im
m

un
oa

ss
ay

 P
re

m
iu

m
 C

on
tr

ol

Li
qu

id
 Im

m
un

oa
ss

ay
 P

re
m

iu
m

 C
on

tr
ol

Im
m

un
oa

ss
ay

 P
re

m
iu

m
 P

lu
s 

C
on

tr
ol

PT
H

 C
on

tr
ol

Im
m

un
oa

ss
ay

 S
pe

ci
al

it
y 

I C
on

tr
ol

Im
m

un
oa

ss
ay

 S
pe

ci
al

it
y 

II 
C

on
tr

ol

Tu
m

ou
r 

M
ar

ke
r 

C
on

tr
ol

Li
qu

id
 T

um
ou

r 
M

ar
ke

r 
C

on
tr

ol

M
at

er
na

l S
cr

ee
ni

ng
 C

on
tr

ol

Sp
ec

ifi
c 

Pr
ot

ei
n 

C
on

tr
ol

Sp
ec

ifi
c 

Pr
ot

ei
n 

C
al

ib
ra

to
r

Sp
ec

ifi
c 

Pr
ot

ei
n 

C
al

ib
ra

to
r 

(R
eq

ui
re

s 
Pr

e-
di

lu
ti

on
) 

C
R

P 
C

on
tr

ol
s 

an
d 

C
al

ib
ra

to
r

C
SF

 C
on

tr
ol

Li
qu

id
 C

SF
 C

on
tr

ol

A
SO

 S
ta

nd
ar

d

β-
2-

M
ic

ro
gl

ob
ul

in
 C

al
ib

ra
to

r

C
ys

ta
ti

n 
C

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

Im
m

un
og

lo
bu

lin
 L

iq
ui

d 
Pr

ot
ei

n 
C

al
ib

ra
to

r

Ig
E 

C
al

ib
ra

to
r

H
ig

h 
Se

ns
it

iv
it

y 
Ig

G
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

R
he

um
at

oi
d 

Fa
ct

or
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

Li
pi

d 
C

on
tr

ol

A
po

lip
op

ro
te

in
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

rs
 

D
ir

ec
t 

LD
L/

H
D

L 
C

ho
le

st
er

ol
 C

al
ib

ra
to

r

Li
po

pr
ot

ei
n 

(a
) 

C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

sL
D

L 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

A
nt

im
ic

ro
bi

al
 C

on
tr

ol
s

G
ro

w
th

 P
ro

m
ot

er
 C

on
tr

ol

A
dh

es
io

n 
M

ol
ec

ul
es

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

C
er

eb
ra

l C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

C
yt

ok
in

e 
A

rr
ay

 C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

C
ar

di
ac

 A
rr

ay
 C

on
tr

ol
 

Ev
id

en
ce

 Im
m

un
oa

ss
ay

 C
on

tr
ol

Sy
nt

he
ti

c 
St

er
oi

ds
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

M
et

ab
ol

ic
 S

yd
ro

m
e 

I C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

M
et

ab
ol

ic
 S

yd
ro

m
e 

II 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

T
hy

ro
id

 C
al

ib
ra

to
rs

T
X

B
 C

ar
di

o 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r 
Se

ri
es

T
he

ra
pe

ut
ic

 D
ru

g 
C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

D
ru

gs
 o

f  A
bu

se
 A

rr
ay

 1
 P

lu
s C

on
tr

ol
s a

nd
 C

al
ib

ra
to

rs

D
ru

gs
 o

f  
A

bu
se

 A
rr

ay
 I1

 C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

rs

D
ru

gs
 o

f  
A

bu
se

 A
rr

ay
 I1

I C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

rs

D
ru

gs
 o

f  
A

bu
se

 A
rr

ay
 IV

 C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

rs

D
ru

gs
 o

f  
A

bu
se

 A
rr

ay
  V

 C
on

tr
ol

s 
an

d 
C

al
ib

ra
to

rs

C
an

na
bi

no
id

 C
o

nt
ro

l a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

Ec
st

as
y 

C
o

nt
ro

l a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

ED
D

P 
C

o
nt

ro
l a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

Et
ha

no
l C

al
ib

ra
to

r/
C

on
tr

ol
 S

et

M
ul

ti
dr

ug
 C

on
tr

ol

B
en

zo
di

az
ep

in
es

 C
on

tr
ol

 a
nd

 C
al

ib
ra

to
r

A
ss

ay
ed

  U
ri

ne
 C

on
tr

ol
 

U
ri

ne
 P

re
ci

si
on

 C
on

tr
ol

Li
qu

id
 U

ri
ne

 C
o

nt
ro

l

U
ri

na
ly

si
s 

C
on

tr
ol

M
ic

ro
al

bu
m

in
 C

on
tr

ol
 a

nd
 C

al
ib

ra
to

r

N Nucleated Red Blood Cells Y (NRBC-Y)  x Nucleated Red Blood Cells Y (NRBC-Y) N

O Oestradiol x x x x Oestradiol O

Opiates x x Opiates

Osmolality x x x x x x x x x x x x Osmolality

Osteocalcin x Osteocalcin

Oxalate x Oxalate

Oxazepam x Oxazepam

Oxycodone (I+II) x Oxycodone (I+II)

P P-Selectin (P-SEL) x P-Selectin (P-SEL) P

Paracetamol x x x x x x x x x x x Paracetamol

PAPP-A x PAPP-A

pCO2 x pCO2

pH x x x pH

Phencyclidine x Phencyclidine

Phenobarbital x x x x x x x x x Phenobarbital

Phenylpiperazines x Phenylpiperazines

Phenytoin x x x x x x x x x Phenytoin

Phosphate (Inorganic) x x x x x x x x x x x x x Phosphate (Inorganic)

Plasminogen x Plasminogen

Plasminogen Activator Inhibitor x Plasminogen Activator Inhibitor

  Platelet Distribution Width (PDW)  x Platelet Distribution Width (PDW)   

Platelet Large Cell Ratio (P-LCR)  x Platelet Large Cell Ratio (P-LCR)

Plateletcrit (PCT)  x Plateletcrit (PCT)

Platelet (PLT)  x Platelet (PLT)

Platelet Optical Count (PLT-O)  x Platelet Optical Count (PLT-O)

pO2 x pO2

Potassium x x  x x x x x x x x x x x x Potassium

Prealbumin x  x x x x x x Prealbumin

Primidone x x x x Primidone

Procalcitonin x x Procalcitonin

Progesterone x x x x x x Progesterone

Prolactin x x x x x x x x x Prolactin

Propoxyphene  x Propoxyphene

Protein C x Protein C

Protein S x Protein S

Protein (Total) x  x x x x x x x x x x x x x x x x Protein (Total)

PSA (Total) x  x x x x x x x x x x x x PSA (Total)

PSA (Free) x x x x x x PSA (Free)

Prothrombin Time (PT) x Prothrombin Time (PT)

Q Quinolones (Generic) x Quinolones (Generic) Q

R Ractopamine x Ractopamine R

Red Blood Cells (RBC)  x Red Blood Cells (RBC)

Red Blood Cells Optical Count (RBC-O)  x Red Blood Cells Optical Count (RBC-O)

Red Blood Cell X (RBC-X)  x Red Blood Cell X (RBC-X)

Red Blood Cell Y (RBC-Y)  x Red Blood Cell Y (RBC-Y)

Red Blood Cell Distribution Width CV
(RDW-CV)  x Red Blood Cell Distribution Width CV

(RDW-CV)
Red Blood Cell Distribution Width SD 
(RDW-SD)  x Red Blood Cell Distribution Width SD 

(RDW-SD)

Renin x Renin

Resistin  x Resistin

Retinol Binding Protein (RBP) x Retinol Binding Protein (RBP)

Rheumatoid Factor (RF) x x x Rheumatoid Factor (RF)

S Salicylate x  x x x x x x x x x  x Salicylate S

Strona 

Antioxidant Controls

Blood Gas Controls

Cardiac Controls

Clinical Chemistry Controls

Coagulation and 
Haematology Controls
Diabetes and Whole Blood 
Controls

Immunoassay Controls
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N Nucleated Red Blood Cells Y (NRBC-Y)  x Nucleated Red Blood Cells Y (NRBC-Y) N

O Oestradiol x x x x Oestradiol O

Opiates x x Opiates

Osmolality x x x x x x x x x x x x Osmolality

Osteocalcin x Osteocalcin

Oxalate x Oxalate

Oxazepam x Oxazepam

Oxycodone (I+II) x Oxycodone (I+II)

P P-Selectin (P-SEL) x P-Selectin (P-SEL) P

Paracetamol x x x x x x x x x x x Paracetamol

PAPP-A x PAPP-A

pCO2 x pCO2

pH x x x pH

Phencyclidine x Phencyclidine

Phenobarbital x x x x x x x x x Phenobarbital

Phenylpiperazines x Phenylpiperazines

Phenytoin x x x x x x x x x Phenytoin

Phosphate (Inorganic) x x x x x x x x x x x x x Phosphate (Inorganic)

Plasminogen x Plasminogen

Plasminogen Activator Inhibitor x Plasminogen Activator Inhibitor

  Platelet Distribution Width (PDW)  x Platelet Distribution Width (PDW)   

Platelet Large Cell Ratio (P-LCR)  x Platelet Large Cell Ratio (P-LCR)

Plateletcrit (PCT)  x Plateletcrit (PCT)

Platelet (PLT)  x Platelet (PLT)

Platelet Optical Count (PLT-O)  x Platelet Optical Count (PLT-O)

pO2 x pO2

Potassium x x  x x x x x x x x x x x x Potassium

Prealbumin x  x x x x x x Prealbumin

Primidone x x x x Primidone

Procalcitonin x x Procalcitonin

Progesterone x x x x x x Progesterone

Prolactin x x x x x x x x x Prolactin

Propoxyphene  x Propoxyphene

Protein C x Protein C

Protein S x Protein S

Protein (Total) x  x x x x x x x x x x x x x x x x Protein (Total)

PSA (Total) x  x x x x x x x x x x x x PSA (Total)

PSA (Free) x x x x x x PSA (Free)

Prothrombin Time (PT) x Prothrombin Time (PT)

Q Quinolones (Generic) x Quinolones (Generic) Q

R Ractopamine x Ractopamine R

Red Blood Cells (RBC)  x Red Blood Cells (RBC)

Red Blood Cells Optical Count (RBC-O)  x Red Blood Cells Optical Count (RBC-O)

Red Blood Cell X (RBC-X)  x Red Blood Cell X (RBC-X)

Red Blood Cell Y (RBC-Y)  x Red Blood Cell Y (RBC-Y)

Red Blood Cell Distribution Width CV
(RDW-CV)  x Red Blood Cell Distribution Width CV

(RDW-CV)
Red Blood Cell Distribution Width SD 
(RDW-SD)  x Red Blood Cell Distribution Width SD 

(RDW-SD)

Renin x Renin

Resistin  x Resistin

Retinol Binding Protein (RBP) x Retinol Binding Protein (RBP)

Rheumatoid Factor (RF) x x x Rheumatoid Factor (RF)

S Salicylate x  x x x x x x x x x  x Salicylate S

Strona 

Immunology / Protein 
Controls

Lipid Controls

Speciality and Research 
Controls

Therapeutic Drug Controls

Toxicology Controls

Urine Controls
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S Salicyluric Acid x Salicyluric Acid S

Salvinorin  x Salvinorin

Secobarbital  x Secobarbital

Semicarbazine (SEM) x Semicarbazine (SEM)

Sertraline  x Sertraline

Sex Hormone Binding Globulin (SHBG) x x x Sex Hormone Binding Globulin (SHBG)

sLDL x sLDL

Sodium x x  x x x x x x x x x x x x x x Sodium

Soluble IL-2 Receptor α (sIL-2Rα) x Soluble IL-2 Receptor α (sIL-2Rα)

Soluble IL-6 Receptor (sIL-6R) x Soluble IL-6 Receptor (sIL-6R)

Soluble Tumour Necrosis Factor 
Receptor 1 (sTNFR I)

x x
Soluble Tumour Necrosis Factor 
Receptor 1 (sTNFR I)

Soluble Tumour Necrosis Factor 
Receptor 11 (sTNFR I1)

x
Soluble Tumour Necrosis Factor 
Receptor 11 (sTNFR I1)

Specific Gravity x x Specific Gravity

Stanozolol x Stanozolol

Stilbenes x Stilbenes

Streptomycin x Streptomycin

Superoxide Dismutase (Ransod) x  Superoxide Dismutase (Ransod)

Synthetic Cannabinoids (1 to 4)  x Synthetic Cannabinoids (1 to 4)

T T Uptake x x x x x T Uptake T

T3 (Free) x x x x x x x x x x T3 (Free)

T4 (Free) x x x x x x x x x x x x x T4 (Free)

T3 (Total) x x x x x x x x x x x x x T3 (Total)

T4 (Total) x x x x x x x x x x x x x T4 (Total)

Testosterone x x x x x x Testosterone

Testosterone (Free) x x Testosterone (Free)

Tetracyclines (Generic) x Tetracyclines (Generic)

Theophylline x x x x x x x x x x Theophylline

Thiamphenicol x Thiamphenicol

Thrombin Time (TT) x Thrombin Time (TT)

Thrombomodulin (TM) x Thrombomodulin (TM)

Thyroglobulin x x x x Thyroglobulin

Tobramycin x x x x x x Tobramycin

Total Antioxidant Status (TAS) x Total Antioxidant Status (TAS)

Tramadol   x Tramadol

Transferrin x x x x x x x x x Transferrin

Trazadone   x Trazadone

Trenbolone x Trenbolone

Tricyclic Antidepressants  x   x Tricyclic Antidepressants

Triglycerides x x x x x x x x x x x Triglycerides

Trimethoprim x Trimethoprim

Troponin I x x x x Troponin I

Troponin T x x x x x x x Troponin T

TSH x x x x x x x x x x TSH

Tumour Necrosis Factor α (TNFα) x  x Tumour Necrosis Factor α (TNFα)

Tylosin x Tylosin

U Unconjugated Estriol x Unconjugated Estriol U

Urea x x x x x x x x x x x x  x Urea

Uric Acid (Urate) x x x x x x x x x x x x  x Uric Acid (Urate)

Urobilinogen x Urobilinogen

V Valproic acid x x x x x x x x x Valproic acid V

Vancomycin x x x x x x x x x Vancomycin

Vanillylmandelic Acid (VMA) x Vanillylmandelic Acid (VMA)

Strona 

Antioxidant Controls

Blood Gas Controls

Cardiac Controls

Clinical Chemistry Controls

Coagulation and 
Haematology Controls
Diabetes and Whole Blood 
Controls

Immunoassay Controls
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S Salicyluric Acid x Salicyluric Acid S

Salvinorin  x Salvinorin

Secobarbital  x Secobarbital

Semicarbazine (SEM) x Semicarbazine (SEM)

Sertraline  x Sertraline

Sex Hormone Binding Globulin (SHBG) x x x Sex Hormone Binding Globulin (SHBG)

sLDL x sLDL

Sodium x x  x x x x x x x x x x x x x x Sodium

Soluble IL-2 Receptor α (sIL-2Rα) x Soluble IL-2 Receptor α (sIL-2Rα)

Soluble IL-6 Receptor (sIL-6R) x Soluble IL-6 Receptor (sIL-6R)

Soluble Tumour Necrosis Factor 
Receptor 1 (sTNFR I)

x x
Soluble Tumour Necrosis Factor 
Receptor 1 (sTNFR I)

Soluble Tumour Necrosis Factor 
Receptor 11 (sTNFR I1)

x
Soluble Tumour Necrosis Factor 
Receptor 11 (sTNFR I1)

Specific Gravity x x Specific Gravity

Stanozolol x Stanozolol

Stilbenes x Stilbenes

Streptomycin x Streptomycin

Superoxide Dismutase (Ransod) x  Superoxide Dismutase (Ransod)

Synthetic Cannabinoids (1 to 4)  x Synthetic Cannabinoids (1 to 4)

T T Uptake x x x x x T Uptake T

T3 (Free) x x x x x x x x x x T3 (Free)

T4 (Free) x x x x x x x x x x x x x T4 (Free)

T3 (Total) x x x x x x x x x x x x x T3 (Total)

T4 (Total) x x x x x x x x x x x x x T4 (Total)

Testosterone x x x x x x Testosterone

Testosterone (Free) x x Testosterone (Free)

Tetracyclines (Generic) x Tetracyclines (Generic)

Theophylline x x x x x x x x x x Theophylline

Thiamphenicol x Thiamphenicol

Thrombin Time (TT) x Thrombin Time (TT)

Thrombomodulin (TM) x Thrombomodulin (TM)

Thyroglobulin x x x x Thyroglobulin

Tobramycin x x x x x x Tobramycin

Total Antioxidant Status (TAS) x Total Antioxidant Status (TAS)

Tramadol   x Tramadol

Transferrin x x x x x x x x x Transferrin

Trazadone   x Trazadone

Trenbolone x Trenbolone

Tricyclic Antidepressants  x   x Tricyclic Antidepressants

Triglycerides x x x x x x x x x x x Triglycerides

Trimethoprim x Trimethoprim

Troponin I x x x x Troponin I

Troponin T x x x x x x x Troponin T

TSH x x x x x x x x x x TSH

Tumour Necrosis Factor α (TNFα) x  x Tumour Necrosis Factor α (TNFα)

Tylosin x Tylosin

U Unconjugated Estriol x Unconjugated Estriol U

Urea x x x x x x x x x x x x  x Urea

Uric Acid (Urate) x x x x x x x x x x x x  x Uric Acid (Urate)

Urobilinogen x Urobilinogen

V Valproic acid x x x x x x x x x Valproic acid V

Vancomycin x x x x x x x x x Vancomycin

Vanillylmandelic Acid (VMA) x Vanillylmandelic Acid (VMA)

Strona 

Immunology / Protein 
Controls

Lipid Controls

Speciality and Research 
Controls

Therapeutic Drug Controls

Toxicology Controls

Urine Controls
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V
Vascular Cell Adhesion Molecule-1 
(VCAM-1)

x
Vascular Cell Adhesion Molecule-1 
(VCAM-1)

V

Vascular Endothelial Growth Factor 
(VEGF)

x
Vascular Endothelial Growth Factor 
(VEGF)

Vitamin B12 x x x x x x x x x x Vitamin B12

W White Blood Cells (WBC)  x White Blood Cells (WBC) W

White Blood Cells Differential (WBC-D)  x White Blood Cells Differential (WBC-D)

Z Zaleplon x Zaleplon Z

Zeronal x Zeronal

Zinc x x x x x x x x x Zinc

 Zolpidem x Zolpidem  

Zopiclone x Zopiclone

Strona 

Antioxidant Controls

Blood Gas Controls

Cardiac Controls

Clinical Chemistry Controls

Coagulation and 
Haematology Controls
Diabetes and Whole Blood 
Controls

Immunoassay Controls
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Spis Analitów
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V
Vascular Cell Adhesion Molecule-1 
(VCAM-1)

x
Vascular Cell Adhesion Molecule-1 
(VCAM-1)

V

Vascular Endothelial Growth Factor 
(VEGF)

x
Vascular Endothelial Growth Factor 
(VEGF)

Vitamin B12 x x x x x x x x x x Vitamin B12

W White Blood Cells (WBC)  x White Blood Cells (WBC) W

White Blood Cells Differential (WBC-D)  x White Blood Cells Differential (WBC-D)

Z Zaleplon x Zaleplon Z

Zeronal x Zeronal

Zinc x x x x x x x x x Zinc

 Zolpidem x Zolpidem  

Zopiclone x Zopiclone

Strona 

Immunology / Protein 
Controls

Lipid Controls

Speciality and Research 
Controls

Therapeutic Drug Controls

Toxicology Controls

Urine Controls
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Analitów Indeks
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Rozdział 21

A - Z
Indeks

ISO 151589:2012 Sekcja 5.6.2.2 podaje, że  “ należy rozważyć korzystanie z niezależnych 
materiałów kontrolnych zamiast / lub w uzupełnieniu materiałów kontrolnych 
dostarczanych przez producentów odczynników oraz analizatorów.” Kontrole niezależne, 
takie jak Acusera nie zostały zaprojektowane ani zoptymalizowane do użytku konkretnego 
testu lub systemu zapewniając tym samym dostarczenie obiektywnej analizy wyników 
laboratoryjnych. 
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A

Adiponectin Control
Adhesion Molecules Control and Calibrator
Aldolase Control and Calibrator
Ammonia Ethanol Control
Antimicrobial Control II
Antimicrobial Control III
Apolipoprotein Control and Calibrator
ASO Standard
Assayed Chemistry Premium Plus Control
Assayed Urine Control

B

β-2-Microglobulin Calibrator
Benzodiazepines Control and Calibrator
Bilirubin Elevated Serum
Blood Gas Control
Liquid BNP Controls
Bovine Chemistry Assayed Control
Bovine Chemistry Precision Control

C
Cannabinoid Control and Calibrator
Cardiac Array Control
Cardiac Control
Cerebral Series I Control and Calibrator
Cerebral Series II Control
Chemistry Premium Control
CK-MB Control and Calibrator
Clinical Chemistry Calibrator Serum
Coagulation Calibrator
Coagulation Control
CRP Controls and Calibrator
CSF Control
Cystatin C Control and Calibrator
Cytokine Array I and High Sensitivity Cytokine Array Controls and Calibrator
Cytokine Array III Control and Calibrator
Cytokine Array IV Control and Calibrator

D
Direct LDL/HDL Cholesterol Calibrator
Drugs of Abuse Array I Plus Controls and Calibrators
Drugs of Abuse Array II Controls and Calibrators
Drugs of Abuse Array III Controls and Calibrators
Drugs of Abuse Array IV Controls and Calibrators
Drugs of Abuse Array V Controls and Calibrators

E
Ecstasy Control and Calibrator
EDDP Control and Calibrator
Ethanol Calibrator/Control Set
Evidence Immunoassay Control

F
Fructosamine Control and Calibrator

A - Z Indeks

44
66
34
35
65
65
61
57
30
87

57
83
35
17
21
32
33

81
68
21
66
66
29
22
34
39
39
56
58
57
67
67
68

62
79
79
80
80
81

81
82
82
69

44

                             Strona
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A - Z Indeks

G
G-6-PDH (Glucose-6-Phosphate Dehydrogenase) Control
Glutamine Control and Calibrator
Glutathione Peroxidase (Ransel) Control
Glutathione Reductase Control and Calibrator
Glycerol Control
Growth Promoter Control 

H

Haematology Control
Haemoglobin F & A2 Control 
Heart Type Fatty Acid Binding Protein (H-FABP) Control and Calibrator Set 
HbA1c Control and Calibrator Series
High Sensitivity IgG Control and Calibrator
High Sensitivity Troponin T Control

I
IgE Calibrator
Immunoassay Premium Control
Immunoassay Premium Plus Control
Immunoassay Speciality I Control
Immunoassay Speciality II Control
Immunoglobulin Liquid Protein Calibrator 

L
Lipid Control
Lipoprotein (a) Control and Calibrator
Liquid Assayed Chemistry Premium Control
Liquid Assayed Chemistry Premium Plus Control
Liquid Cardiac Control
Liquid Chemistry Premium Control
Liquid Chemistry Premium Plus Control
Liquid CSF Control 
Liquid HbA1c Control
Liquid Immunoassay Premium Control
Liquid Tumour Marker Control
Liquid Urine Control

M
Maternal Screening Control
Metabolic Syndrome Array I Control and Calibrator
Metabolic Syndrome Array II Control and Calibrator
Microalbumin Control and Calibrator
Multi Control and Calibrator
Multidrug Control
Myoglobin Calibrator Series

P
Precision Chemistry Premium Plus Control
PTH Control

R
Rheumatoid Factor Calibrator Series
RIQAS Ammonia/Ethanol Programme

43
36
13
13
35
65

40
44
22
43
58
22

58
47
48
49
49
58

61
62
25
26
21
27
28
57
43
47
50
88

51
70
 70
88
36
82
22

     31
48

58
102
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A - Z Indeks

R
RIQAS Anti-TSH Receptor Programme
RIQAS Bood Gas Programme
RIQAS BNP Programme
RIQAS Cardiac Programme
RIQAS Cerebrospinal Fluid Programme
RIQAS Coagulation Programme
RIQAS CYFRA 21-1 Programme
RIQAS ESR Programme
RIQAS General Clinical Chemistry Programme
RIQAS Glycated Haemoglobin (HbA1c) Programme
RIQAS Haematology Programme
RIQAS Human Urine Programme
RIQAS Immunoassay Programme
RIQAS Immunoassay Speciality I Programme
RIQAS Immunoassay Speciality 2 Programme
RIQAS Immunosuppressant Programme
RIQAS Lipid Programme
RIQAS Liquid Cardiac Programme
RIQAS Maternal Screening Programme
RIQAS Serology (EBV) Programme
RIQAS Serology (HIV/Hepatitis) Programme
RIQAS Serology (Syphilis) Programme
RIQAS Serology (ToRCH) Programme
RIQAS Specific Proteins Programme
RIQAS Sweat Testing Programme
RIQAS Therapeutic Drugs Programme
RIQAS Trace Elements in Blood Programme
RIQAS Trace Elements in Serum Programme
RIQAS Trace Elements in Urine Programme
RIQAS Urinalysis Programme 
RIQAS Urine Toxicology Programme 

S
sLDL Control and Calibrator
Specific Protein Calibrator
Specific Protein Calibrator (Requires Pre-dilution)
Specific Protein Control
Superoxide Dismutase (Ransod) Control
Synthetic Steroids Control and Calibrator

T
Total Antioxidant Status (TAS) Control and Calibrator
Therapeutic Drug Calibrator
Therapeutic Drug Control
Thyroid Free Calibrator
Thyroid Total Calibrator 
Tumour Marker Control
TXB Cardio Control and Calibrator Series

U
Urine Precision Control
Urinalysis Control

                                       
102
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102
102
102
102
103
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103
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103
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105
105
105
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Informacje aktualne w momencie druku. Randox Laboratories Ltd jest spółką zależną Randox Holdings Limited Sp. zarejestrowana w Irlandii Północnej pod numerem NI 614690. NIP: GB 151 6827 08. Dostępność 
produktów może różnić się w zależności od krajuu. Prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem firmy Randox po więcej informacji. Niektóre produkty mogą być przeznaczone Tylko do Badań Naukowych i nie 
do wykorzystania w procedurach diagnostycznych w USA.

Randox Laboratories Ltd, 55 Diamond Road, Crumlin, County Antrim, BT29 4QY, United Kingdom. 

    +44 (0) 28 9442 2413       +44 (0) 28 9445 2912       marketing@randox.com       randoxqc.com

QUALITY CONTROL

PORTUGAL
Irlandox Laboratorios Quimica Analitica Ltda

Tel: +351 22 589 8320

PUERTO RICO
Clinical Diagnostics of Puerto Rico, LLC

Tel: +1 787 701 7000

POLAND
Randox Laboratories Polska Sp. z o.o. 

Tel: +48 22 862 1080

ITALY
Randox Laboratories Ltd.

Tel: +39 06 9896 8954

INDIA
Randox Laboratories India Pvt Ltd.

Tel: +91 80 2802 5000

HONG KONG
Randox Laboratories Hong Kong Limited

Tel: +852 3595 0515

SLOVAKIA
Randox S.R.O.

Tel: +421 2 6381 3324

SOUTH AFRICA
Randox Laboratories SA (Pty) Ltd.

Tel: +27 (0) 11 312 3590

REPUBLIC OF IRELAND
Randox Teoranta

Tel: +353 7495 22600

FRANCE
Laboratoires Randox

Tel: +33 (0) 130 18 96 80

GERMANY
Randox Laboratories GmbH
Tel: +49 (0) 215 1937 0611

CZECH REPUBLIC
Randox Laboratories S.R.O.

Tel: +420 2 1115 1661

BRAZIL
Randox Brasil Ltda.

Tel: +55 11 5181-2024

CHINA
Randox Laboratories Ltd.
Tel: +86 021 6288 6240

AUSTRALIA
Randox (Australia) Pty Ltd.

Tel: +61 (0) 2 9615 4640

SPAIN
Laboratorios Randox S.L.

Tel: +34 93 475 09 64

SWITZERLAND
Randox Laboratories Ltd. (Switzerland)

Tel: +41 41 810 48 89

SOUTH KOREA
Randox Korea

Tel: +82 (0) 31 478 3121

USA
Randox Laboratories-US, Ltd.

Tel: +1 304 728 2890

VIETNAM
Randox Laboratories Ltd. Vietnam

Tel: +84 (0) 8 3911 0904

UAE
Randox Medical  Equipments Trading LLC

Tel: +971 55 474 9075


